GRIMME

Landmaschinenfabrik GmbH & Co. KG

Kartoffeltechnik fiir Feld und Halle Postfach 12 65, D-49395 Damme
Hunteburger StraBe 32, D-49401 Damme

Telefon: (0 54 91) 6 66-152-157
Fax Verwaltung: (0 54 91) 6 66-298
Fax Service: (054 91) 6 66-296

http://www.grimme.de
e-mail: grimme@grimme.de

ERSATZTEILLISTE

FUR

TECTRO

Baujahr 2003

415

MASCHINEN-NR.:

Bei allen Bestellungen stets Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.

C€

Alle Angaben sind unverbindlich.



E0366D1
EL-08.03-TECTRON-DSC



EDV-NR. IBezeichnung |BAUGRUPPE|Seite BAUJAHR
|

E03660001 INHALTSVERZETICHNTS, 1 ,2003
WBZ SEITENANSICHT RECHTS 001-1 E03660002
WBZ SEITENANSICHT LINKS 001-2 E03660003
WARNBILDZEICHEN RUCKANSICHT 001-3 E03660004
ACHSE HINTEN 010-1 E03660020
BEREIFUNG HINTEN 010-2 E03660025
ACHSE VORNE 020-1 E03660030
ACHSE VORNE NEIGUNGSAUSGLEICH 020-2 E03660035
ACHSE VORNE RAUPE 020-3 E03660038
LAGERUNG-GUMMIHALBRAUPE 020-4 E03661500
GUMMIHALBRAUPE-RAHMEN 020-5 E03661505
GUMMIHALBRAUPE-SCHWINGE 020-6 E03661510
GUMMIHATLBRAUPE-STUTZRADER 020-7 E03661515
GUMMIHALBRAUPE-GETRIEBE 020-8 E03661520
GU-HALBRAUPE LI-LAUFBAND M RAD 020-9 E03661525
GU-HALBRAUPE RE-LAUFBAND M RAD 020-10 E03661530
HY-LE-SPANNUNG DER GU-RAUPE 020-11 E03661535
HY-ZYL-SPANNUNG DER GU-RAUPE 020-12 E03661540
HAUTPRAHMEN-MONTAGE 030 E03660040
KRAUTSCHLAGER RW 75 055-1 E03660050
KRAUTSCHLAGER RW 80 055-2 E03660052
KRAUTSCHLAGERANTRIEB RW 75/80 055-3 E03660055
KRS ABFUHRBAND RW 75/80 055-4 E03660060
SCHLEGELWELLE RW 75 055-5 E03660065
SCHLEGELWELLE RW 80 055-6 E03660067
ABFUHRBAND-ANTRIEBSWELLE 055-7 E03660070
KRAUTSCHLAGER HOHENVERSTELLUNG 055-8 E03660075
AUFNAHMEEINRICHTUNG 060-1 E03660100
KRS-AUFNAHME RW 75/80 060-2 E03660105
SES ANGETRIEBEN AUSSEN RW 75 060-3 E03660110
SES ANGETRIEBEN MITTE 060-4 E03660112
FUHRUNGSRADER 060-5 E03660114
DAMMTROMMEL AFN 580 RW 75 060-6 E03660115
DAMMTROMMEL AFN 620 RW 80 060-7 E03660117
DAMMTROMMELRAHMEN RW 75 060-8 E03660120
DAMMTROMMELRAHMEN RW 80 060-9 E03660122
TIEFENFUHRUNG RW 75/80 060-10 E03660125
DAMMTROMMELUBERZUGE 580AFN 060-11 E03660130
AUTOPILOT 060-12 E03660135
SPATENSCHARE 2-STL AFN580 RW75 060-13 E03660140
SPATENSCHARE 3-STL AFN580 RW75 060-14 E03660145
SPATENSCHARE 2-STL AFN620 RW8O0 060-15 E03660147
SCHEIBENAUFNAHME 060-16 E03660158
KRAUTEINZUGSROLLEN AUSSEN 070-1 E03660200
RUCKHALTEGUMMI MI AFN580 RW75 070-2 E03660205
AUFNAHMEBAND RW 75 080-1 E03660250
AUFNAHMEBAND RW 80/90 080-2 E03660252
ANTRIEB AUFNAHMEBAND 080-3 E03660255
KLUTENBRECHER 080-4 E03660260
AUFNAHMEBAND TEILUNG 28 080-5 E03660270
AUFNAHMEBAND TEILUNG 32 080-6 E03660275

AUFNAHMEBAND TEILUNG 35 080-7 E03660280




EDV-NR. IBezeichnung |BAUGRUPPE|Seite BAUJAHR
|

E03660001 INHALTSVERZETICHNTS, 2 12003
AUFNAHMEBAND TEILUNG 40 080-8 E03660285
AUFNAHMEBAND TEILUNG 45 080-9 E03660290
AUFNAHMEBAND TEILUNG 50 080-10 E03660295
1.SIEBBAND 090-1 E03660400
1.SIEBBAND TEILUNG 35 090-2 E03660405
1.SIEBBAND TEILUNG 40 090-3 E03660410
1.SIEBBAND TEILUNG 44 090-4 E03660415
1.SIEBBAND TEILUNG 50 090-5 E03660420
AUFLEGEBAND 090-6 E03660425
AUFLEGEBANDER 090-7 E03660430
KLOPFER 090-8 E03660435
REINIGUNGSKORB 090-9 E03660440
KLUTENBRECHER 090-10 E03660445
SIEBBANDRAHMEN ANTRIEB 100-1 E03660500
SIEBBANDRAHMEN ZUPF-EINH RO 100-2 E03660505
2.SIEBBAND TEILUNG 28-VULK 100-3 E03660510
2.SIEBBAND TEILUNG 32-VULK 100-4 E03660515
2.SIEBBAND TEILUNG 35-VULK 100-5 E03660520
2.SIEBBAND TEILUNG 40-VULK 100-6 E03660525
2.SIEBBAND TEILUNG 45-VULK 100-7 E03660530
2.SIEBBAND TEILUNG 50-VULK 100-8 E03660535
2.SIEBBAND TEILUNG 28 100-9 E03660540
2.SIEBBAND TEILUNG 32 100-10 E03660545
2.SIEBBAND TEILUNG 35 100-11 E03660550
2.SIEBBAND TEILUNG 40 100-12 E03660555
2.SIEBBAND TEILUNG 45 100-13 E03660560
2.SIEBBAND TEILUNG 50 100-14 E03660565
STERNWELLE 1 ZEH 100-15 E03660605
SEGMENTWELLE D=150 1 ZEH 100-16 E03660610
KLUTENBRECHER 100-17 E03660615
KLUTENREIBER 100-18 E03660620
KRAUTRUCKHALTEKAMM 100-19 E03660625
UBERGABREBAND DOPPEL-WAL LI+RE 110-1 E03660700
UBERGABEBAND VERJUNGUNGSBAND 110-2 E03660702
SCHWINGPLATTE 110-3 E03660705
ROLLENSEPARATOR 150-1 E03660800
2.ZUPFEINHEIT RS 150-2 E03660805
EINWEISSBURSTE RS 150-3 E03660810
EINWEISSBURSTE 2.ZEH RS 150-4 E03660815
RS-WALZEN 150-5 E03660820
RUCKHALTEGUMMI 150-6 E03660825
1.TRENNGERAT MSEP HYDR VST 150-7 E03660830
1.TG LAGERUNGEN 2.ZEH 150-8 E03660832
1.TG EINWEIS-BU NEIGUNGS-VST 150-9 E03660835
1.TRENNGERAT VERSTELL-EINR 150-10 E03660837
EINWEISSBURSTE AUSF MSEP-MSEP 150-11 E03660840
2 . TRENNGERAT 150-12 E03660850
2 . TRENNGERAT VERSTELL-EINR 150-13 E03660852
2 . TRENNGERAT LAGERUNGEN 150-14 E03660853
STW MSEP O SCHEIBEN 2.TG 150-15 E03660855
GUMMIWALZEN MSEP 2.TG 150-16 E03660857
STAHLWELLE 2.TG 150-17 E03660860
SEGMENTWELLE MSEP D=150 2.TG 150-18 E03660865
STW MSEP M SCHEIBEN 2.TG 150-19 E03660870

MSEP ZUPFEINHEIT STERNWELLE 150-20 E03660875




EDV-NR. IBezeichnung |BAUGRUPPE|Seite BAUJAHR
|

E03660001 INHALTSVERZETICHNTS, 3 12003
MSEP ZEH SEGMENTWELLE D=150 150-21 E03660880
SEGMENTWALZEN MSEP D=150 1.TG 150-22 E03660885
GUMMIWALZEN MSEP 1.TG 150-23 E03660890
STAHLWALZEN 1.TG 150-24 E03660895
STW MSEP O SCHEIBEN 1.TG 150-25 E03660898
STW MSEP M SCHEIBEN 1.TG 150-26 E03660200
MOTORRAHMEN 170-1 E03660950
1.LUFTER-KUHLSYSTEM 170-2 E03660955
KLIMAANLAGE 170-3 E03660957
ANSAUGSYSTEM 170-4 E03660959
ABGASSYSTEM 170-5 E03660962
KRAFTSTOFFSYSTEM 170-6 E03660964
DRL-ANLAGE MIT MOTORBREMSE 170-7 E03660966
BATTERIEBEFESTIGUNG 170-8 E03660968
DIESELMOTOR 170-9 E03660970
STEILELEVATOR-ANTRIEB 220-1 E03661170
STEILELEVATOR MITTELTEIL 220-2 E03661172
STEILELEVATOR UNTERTEIL 220-3 E03661174
UNTERSTUTZUNGSBAND ANTRIEB 220-4 E03661176
RAHMEN MITTE 220-5 E03661178
RAHMEN MOTOR-ABD SCHWENKACHSE 220-6 E03661180
STEILELEVATORBAND AUSE TUCH 220-7 E03661182
STEILELEVATORBAND AUSE NETZ 220-8 E03661184
UNTERSTUTZUNGSBAND 220-9 E03661186
BEDIENSTAND 360-1 E03661190
BEDIENSTAND-HYDRAULIKKONSOLE 360-2 E03661195
KABINE FRONTSEITE 360-3 E03661198
KABINE RUCKWAND 360-4 E03661199
KABINE SEITENWAND LI MIT TUR 360-5 E03661200
KABINE SEITENWAND RE MIT TUR 360-6 E03661201
KABINE FAHRERSTAND 360-7 E03661203
KABINE DACH 360-8 E03661205
KABINE DACH VERKLEIDUNG 360-9 E03661206
KABINE DACH MONTAGETEILE 360-10 E03661207
KABINE VERKLEIDUNG TUR + DACH 360-11 E03661208
KABINE ZUBEHOR 360-12 E03661210
KABINE VERKLEIDUNG 360-13 E03661211
KABINE DACH VERKLEIDUNG INNEN 360-14 E03661213
KABINE RUCKWAND VERKLEIDUNG 360-15 E03661214
KABINE SONNENROLLO HINTEN 360-16 E03661216
KABINE BLENDEN 360-18 E03661218
KABINE SCHEIBENWASCHANLAGE 360-19 E03661220
KABINE RUCKSPIEGEL 360-20 E03661221
KABINE HEIZUNG 360-21 E03661222
KABINE KLIMAANLAGE 360-22 E03661224
KABINE SITZ KONSOLE 360-23 E03661225
KABINE BEDIENPULT 360-24 E03661226
KABINE FAHRERSITZ 360-25 E03661227
KABINE FAHRERSITZ MONTAGETEILE 360-26 E03661228
KABINE ARMLEHNE 360-27 E03661229
KABINE BEIFAHRERSITZ 360-28 E03661230
KABINE LENKSAULE 360-29 E03661232
KABINE VERKLEIDUNG LENKSAULE 360-30 E03661233
KABINE ELEKTRIK LENKSAULE 360-31 E03661234
KABINE KABELSATZ 360-32 E03661236

KABINE SCHALTER KABINENDACH 360-33 E03661237







EDV-NR. IBezeichnung |BAUGRUPPE|Seite BAUJAHR
|

E03660001 INHALTSVERZETICHNTS, 4 2003
KABINE RADIO-ANS-KABINENDACH 360-34 E03661238
ROLLBODENBUNKER 390-1 E03661250
BUNKERBODEN BUNKERBEFESTIGUNG 390-2 E03661255
BUNKER BAND 390-3 E03661260
ENTLADEBAND KOPF 395-1 E03661265
ENTLADEBAND UNTERTEIL 395-2 E03661270
ENTLADEBAND AUSFUHRUNG TUCH 395-3 E03661275
ENTLADEBAND AUSFUHRUNG NETZ 395-4 E03661280
SCHUTZEINRICHTUNG VORNE 470-1 E03661400
SCHUTZEINRICHTUNG RECHTS-LINKS 470-2 E03661405
MOTORSCHUTZE 470-3 E03661410
ANHANG T 999-1 E03661600
ANHANG TII 999-2 E03661605
ANHANG TIIT 999-3 E03661610
ANHANG IV 999-4 E03661615
ANHANG V 999-5 E03661620

ANHANG VI 999-6 E03661625




[a
&
B o™ 20009903
jn e
g O

| Aoy

9550680
650680 - "

AN _[ WD | —— — —
= —————— — e —— —— e ———
=
m

- — —— 12800680 08007620 70800680 SUS00°680
= 4018 fe— L9EO0'68B0
2 | [EN) IV e (ITY
& «,{% ﬁ D 4 9920680 '
o} _ _ SI900'680
o ﬁ@ﬂ Oi
W P _G MW
D
g O
m o

89510'6¢0

WBZ SEITENANSICHT RECHTS

BEZEICHNUNG

Y0680 SLBOOEB0 800680 GESL0'680

§1-00¢
EN)

Jof:|
<
C.O
X
<
GO
<

EDV-NR.
E03660002




BAUJAHR
2003

T
|
|
1

BLATT
1

BAUGRUPPE
001-2

BEZEICHNUNG
WBZ SEITENANSICHT LINKS

£00C99¢03

2650690

EDV-NR.
E03660003







EDV-NR.

I
I BEZEICHNUNG
]

T

I
BAUGRUPPEI BLATT |BAUJAHR
]

EQ03660004 WARNBILDZEICHEN RUCKANSICHT 001-3 1 !2003
AT
088.0177 \
A ;-(-O” \
O A \

082.00820 / \
e EE——
GRIMME

SF 300-15
089.0155C
T—1 ]
0685.01551

0BILISLS

ﬁ’i

- THTH
T

08400573

Y| «

A B

089.01548

09400574

D94.00575

094.00576

085.01548

EQ3660C04




I T
BAUGRUPPEI |
010-1 !

BLATT |BAUJAHR

BEZEICHNUNG |
1 12003

ACHSE HINTEN

EDV-NR.
E03660020




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660020 ACHSE HINTEN 010-1 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
10 300.60425 1,00 VERSTELLMOTOR HY RAD X
15 B92.03910 2,00 HYDRAULIKMOTOR OMV 800 X
20 100.43756 1,00 DREHSCHEMEL X
25 B82.04634 1,00 FAHRGETRIEBE GFT 40T2 MIT BRE X
30 015.22143 1,00 ABDECKBLECH 3X470
35 100.60127 1,00 ABDECKUNG X
40 B99.03114 23,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
45 B99.01543 6,00 SKT-SCHR M16X35 DIN933-8.8-VER 16X35
50 BSS.01087 4,00 SKT-SCHR M16X25 933-8.8-VERZ 16X25
55 015.41717 1,00 HALTER 6X87X130
60 037.03362 30,00 HULSE 24,98X28
65 B99.01422 70,00 SKT-SCHR M12X80 DINS31-12.9 12X80
70 B99.01570 6,00 SKT-SCHR M12X55 933-10.9-VERZ 12X55
75 B89.01548 8,00 SKT-SCHR M16X45 DIN933-8.8-VER 16X45
80 100.56346 1,00 ABDECKUNG X
85 021.03289 2,00 FLANSCH 85X205X270
90 B96.00267 4,00 NILOS-RING 6216 ZAV 80-132-3,5
95 B96.00266 2,00 RILLENKUGELLAGER 6216-2RS 80-140-26
100 012.00164 2,00 RITZEL 13-8-48
105 015.33066 1,00 RITZELSCHUTZ 2X245X857
110 015.25860 2,00 SCHEIBE 8X70
115 B99.02754 2,00 SEEGER L-RING AL80X2,5 80X2,5
120 B99.01783 2,00 SENK-SCHR M12X30 7991-VERZ 12X30
125 015.37127 1,00 ABDECKUNG 1,5X449X746
130 300.56934 1,00 BOLZEN X
135 B99.02720 2,00 FACHERSCHEIBE A 4,3 DIN6798-VE 4,3
140 B94.02653 1,00 GELENKKUPPLUNG 234D/6 X
145 070.00832 1,00 ROHR 50X3,7X183
150 B99.03103 1,00 SCHEIBE A 17 DINS021-VERZ 17
155 B99.01849 1,00 SKT-MUTTER M16 DIN555 M16
160 100.56039 1,00 SCHUTZROHR X
165 076.03192 1,00 PLATTE 3X84X85
170 015.38020 1,00 HALTEBLECH 3X125X375
175 B96.00230 1,00 KUGEL-DREHVERBINDUNG X
180 015.25323 5,00 HALTEWINKEL 2X30X65
185 B99.03129 42,00 SCHEIBE 13 DIN6916-VERZ 13
190 B99.01827 40,00 SKT-MU M12 DIN934-10.9-VERZ M12
195 100.46910 2,00 SCHUTZHALTER X
200 076.02489 2,00 SCHUTZGUMMI 3X35X2665
205 B9S.04033 18,00 KAFIGMUTTER M8 (M8~R-123-32) M8
210 BS92.01591 4,00 WINKEL-ESCHR~-VERSCHRAUBUNG 8X1 8
215 BS99.03128 36,00 CONTACT-SCHEIBRE FCRM M 20 20
220 B99.01568 20,00 SKT-SCHR M20X60 933-10.9-VERZ 20X60
225 015.25009 16,00 SCHEIBE 20,5X39X6 6X39
230 B9S.01490 16,00 SKT-SCHR M20X120 931-10.8-VERZ 20X120
235 057.05048 16,00 BUCHSE 38X8,8X58
240 B9S.01530 4,00 SKT-SCHR M16X50 933-8.8-VERZ 16X50
245 100.59651 1,00 ANSCHLEPPOSE X
250 100.59652 1,00 ABSCHLEPPOSE X




I T
BAUGRUPPEI |
010-2 |

BLATT |BAUJAHR

BEZEICHNUNG |
1 12003

BEREIFUNG HINTEN

EDV-NR.
E03660025

FAHRTRICHTUNG
DRIVING DIRECTION

LINK S RECHTS
L/H SIDE R/H SIDE
)
POSA 620775 R26 166A8 POS.2 620/75 R26 166A8
(BS3.05642) (B93.05641
1.8 bar & 19 bar




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660025 BEREIFUNG HINTEN 010-2 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 B93.05642 1,00 BER 620/75 R26 DT820TL 166A8LI X

0 B93.05643 1,00 DECKE 620/75 R26 DT820 166A8 X

0 B93.05644 1,00 VENTIL X

0 B93.05645 1,00 FELGE DW 20X26 X

2 B93.05641 1,00 BER 620/75 R26 DT820TL 166A8RE X

0 B93.05643 1,00 DECKE 620/75 R26 DT820 166A8 X

0 B93.05644 1,00 VENTIL X

0 B93.05645 1,00 FELGE DW 20X26 X




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE | BIATT |BAUJAHR
£03660030 ACHSE VORNE 020-1 1 {2003
1720 10 M5 135

E03660030

110

125

65



T T T T
| | | |
| | |
| | |

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660030 ACHSE VORNE 020-1 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 100.62783 1,00 ACHSE X
10 100.56542 1,00 AUSSERER ANSCHLUSS LINKS X
15 100.56543 1,00 AUSSERER ANSCHLUSS RECHTS X
20 100.64605 1,00 ABKRATZER LINKS X
25 100.64549 1,00 ABKRATZER RECHTS X
30 100.56724 1,00 ABKRATZER RECHTS X
35 100.56726 1,00 ABKRATZER RECHTS X
40 100.56537 1,00 ABDECKUNG RECHTS X
45 100.56538 1,00 ABDECKUNG LINKS X
50 015.29308 1,00 ABSTREIFER LINKS 5X194X440
55 015.35546 1,00 ABSTREIFER RECHTS 5X194X440
60 015.29306 1,00 GETRIEBESTUTZE RECHTS 8X173X216
65 015.29307 1,00 GETRIEBESTUTZE 8X173X216
70 015.41711 1,00 HALTER RECHTS 10X127X227
75 015.41712 1,00 HALTER LINKS 10X127X227
80 015.40485 1,00 HALTER RECHTS 5X74X271
85 015.40486 1,00 HALTER LINKS 5X74X271
%0 100.58015 1,00 HALTER RECHTS X
95 100.59016 1,00 HALTER LINKS X
100 060.03650 2,00 ROHR 25X6X15
105 015.28305 2,00 STUTZE 12X147X256
110 057.05048 8,00 BUCHSE 38X8,8X58
115 015.33687 2,00 EINLEGETEIL 10X32X256
120 015.39010 2,00 HALBSCHALE 3X150X609
125 B99.01118 8,00 SKT-SCHR M20X100 931-8.8-VERZ 20X100
130 015.46346 1,00 FLANSCH RECHTS 6X116X233
135 015.46347 1,00 FLANSCH LINKS 6X116X281
140 015.43672 2,00 ABDECKBLECH 2X103X125
145 037.05013 2,00 BOLZEN 16X55
150 037.04963 2,00 BOLZEN 16X44
155 092.00846 2,00 DW-ZYLINDER 20-50-236
160 060.04849 8,00 DISTANZSTUCK 20X1,5%X4
165 076.03501 1,00 GUMMIMATTE 3X1400X2910
168 076.03862 1,00 GUMMI 3X780X1070
170 015.43120 1,00 KLEMMLEISTE 3X55X2910
175 015.40488 1,00 LEISTE 8X70X2790
180 B96.00362 2,00 Y-LAGER 1726203-2RS1 17-40-12
185 100.61007 1,00 ROHR X
190 100.61008 1,00 SCHWINGE RECHTS X
195 100.61009 1,00 SCHWINGE LINKS X
200 097.00028 4,00 ZUGFEDER 2,5-18-180
205 100.64288 1,00 SCHUTZ RECHTS X
210 100.64305 1,00 SCHUTZ LINKS X
215 B9S.01289 6,00 FRD-SCHR M10X30 603-8.8-VERZ 10X30




I T
EDV-NR. I |
E03660035 |

BEZEICHNUNG
ACHSE VORNE NEIGUNGSAUSGLEICH

BAUGRUPPE
020-2

BLATT |BAUJAHR
1 2003

25 65
1> /70

Qﬁ“ﬂ

165

E03660035




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03660035 ACHSE VORNE NEIGUNGSAUSGLEICH 020-2 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 057.01672 2,00 DISTANZROHR 57%X2,9X20
10 057.04344 8,00 DISTANZROHR 57X2,9X18
15 037.03788 10,00 BOLZEN 50X151
20 037.03786 2,00 BOLZEN 50171
25 057.04473 8,00 DISTANZROHR 57X2,9X17
30 057.04476 8,00 DISTANZROHR 57X2,9X22
35 089.01356 20,00 KLEMMRING 68%X30
40 015.44684 2,00 MUTTER 12X60
45 015.32268 26,00 SCHEIBE 8X60
50 021.03619 2,00 GELENKKOPF RECHTS 70X140X300
55 021.03620 2,00 GELENKKOPF LINKS 70X140X300
60 B96.00315 10,00 RADIAL-GELENKLAGER 90
65 021.03592 2,00 KLEMMBACKE 25X100X130
70 031.03017 1,00 ROHR 90X246
75 021.03802 1,00 LANGSLENKER 55X198X667
80 021.03635 2,00 LANGSLENKER 55¥X140X670
85 057.05008 2,00 ROHRSTUCK 146X25%X125
90 B96.00316 2,00 RILLENKUGELLAGER 6015-2RS 75-115-20
85 070.00771 1,00 ROHR 125X2673
100 100.50696 1,00 STAB X
105 057.01138 2,00 DISTANZROHR 57%X2,9X49
110 037.03924 2,00 BOLZEN 50X163
115 057.05006 4,00 DISTANZSTUCK 57X2,9X25
120 015.47175 1,00 HALTER RECHTS 4%X121X147
125 015.47176 1,00 HALTER LINKS 4X121X147
130 092.00752 2,00 DRUCKZYLINDER 120-275-570
135 B94.01675 2,00 SENSOR, IND,NAMUR,M18X1, Sn8 X
140 B94.02459 1,00 NEIGUNGSSENSONR, 1ACHSE, 4-20mA X
145 B89.01503 10,00 K-SCHM-NIPPEL H1/S-M8X1 DIN71 X
150 B99.03577 2,00 SCHNEGEW-SCHELLE SG100-120/12S8 X
155 B99.04168 24,00 SENK-SCHR M16X30 7991-VERZ 16X30
160 B99.03314 1,00 WELLENMUTTER KM 13 M13
165 B99.02651 10,00 SICHERUNGSRING J 90X3 DIN472 90X%3
170 B99.04360 2,00 SENK-SCHR M16X200 DIN7991 16X200




I T
EDV-NR. I |
E03660038 |

BEZEICHNUNG
ACHSE VORNE RAUPE

BAUGRUPPE
020-3

BLATT |BAUJAHR
1 12003

135 E03880038




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660038 ACHSE VORNE RAUPE 020-3 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 B79.00004 1,00 HALBRAUPE LINKS X
10 B79.00003 1,00 HALBRAUPE RECHTS X
15 B92.04335 2,00 VORGELEGEGETRIEBE i=4,37 X
20 300.53725 2,00 VERSTELLMOTOR HY RAUPE X
25 B79.00005 2,00 LAMELLENBREMSE X
30 BSS.03114 8,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
35 BS9S.01669 8,00 ZYL-SCHR DINS12 M16X50-8.8 16X50
40 B92.01149 2,00 P-REDS 15/12L-8V 12
45 300.57936 2,00 ENTLUFTUNGSROHR ACHSE VORNE X
50 300.57937 1,00 ENTLUFTUNGSROHR ACHSE VORNE X
55 300.57938 1,00 ENTLUFTUNGSROHR ACHSE VORNE X
60 060.04925 2,00 ENTLUFTUNGSROHR 12X1,5X59
65 092.00779 4,00 VERSCHRAUBUNG X
70 BS2.01118 2,00 P-TS 15L 15
75 021.03682 2,00 ANSCHLAG 25X278X401
80 BS89.03112 12,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 12 12
85 B389.01522 12,00 SKT-SCHR M12X55 933-8.8-VERZ 12¥55
90 B99.04167 10,00 SKT-MUTTER M20 DIN934-10-VERZ M20
95 B99.03128 24,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 20 20
100 B99.01497 24,00 SKT-SCHR M20X90 931-10.9-VERZ 20X90
105 B99.02367 8,00 SPANNSTIFT DIN1481-20X80 20X80
110 B98.01058 2,00 W-DICHTRING 125X150X12 BA 125X150X12
115 089.01427 2,00 RAUPENACHSE X
120 015.32269 2,00 SCHEIBE 15X184
125 015.29740 2,00 SCHEIBE 12X120
130 015.46142 2,00 HALTER 5X106X213
135 B92.01735 2,00 GES 8L 1/4 NPT 8




I I I

I
EDV-NR. | BEZEICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT IBAUJAHR
E03661500 | LAGERUNG-GUMMIHALBRAUPE , 020-4 ! 1 ,2003

12 1314 15 16 17 18
E03661500
480-393

11

/ T

P Ny
,é /\0 J .
s L rg
R lhs v
e

—2 Tos -
u,”ﬁ_ b\&\\g}\' L

Q{z >\ \ N \\//‘\?L\’\* N BN

o L 4
VTN
™ Lo N
‘.\3\\\ L D N
> —
\Y_x%‘)
O N
AN &
7 TR
VY
\
AP
"
4 v~ 7




BAUGRUPPEl

I

BLATT IBAUJAHR

EDV-NR. | BEZEICHNUNG |
E03661500 | LAGERUNG-GUMMIHALBRAUPE 020-4 i 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 089.01427 2,00 RAUPENACHSE X
2 B79.00087 6,00 CONTACT-SCHEIBE X
3 B99.01644 6,00 SKT-SCHR M20X70 DIN933-8.8-VER 20X70
4 B79.00041 2,00 DRUCKRING X
5 B79.00088 2,00 O-RING X
6 B79.00089 2,00 LAGERBUCHSE 150X155X60 X
7 B89.01504 2,00 K-SCHM-NIPPEL H2/S-M8X1 DIN714 X
8 B99.041¢67 18,00 SKT-MUTTER M20 DIN934-10-VERZ M20
9 B79.00087 18,00 CONTACT-SCHEIBE X
11 B79.00090 2,00 LAGERBUCHSE X
12 B79.00042 2,00 SCHEIBE X
13 B79.00091 8,00 CONTACT-SCHEIBE X
14 B99.01518 8,00 SKT-SCHR M12X30 933-8.8-VERZ 12X30
15 B98.01487 2,00 O-RING 135X4 135X4
16 B79.00043 2,00 DECKEL X
17 B79.00092 10,00 FEDERRING X
18 B99.01503 10,00 SKT-SCHR M8X25 DIN933-8.8-VERZ 8X25







I
I BAUGRUPPEl
]

I

BLATT IBAUJAHR

EDV-NR. | BEZEICHNUNG |
E03661505 | GUMMTHALBRAUPE-RAHMEN 020-5 i 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B79.00093 4,00 GLEITLAGER X
2 B79.00044 4,00 DISTANZRING 80,5X11,1 X
3 B79.00094 4,00 DICHTUNG X
4 B79.00045 2,00 EINSTELLHEBEL 505X278, 6X202 X
5 B79.00046 2,00 KAPPE 292X120X120 X
6 B792.00095 2,00 PASS-STIFT 18,893X48 X
7 B99.01688 2,00 ZYL-SCHR M12X35 DIN7984-8.8 12X35
8 B99.04374 4,00 ZYL-SCHR M20X90 VERZ 20X90
9 B99.01434 4,00 SKT-SCHR M20X130 DIN931-8.8-VE 20X130
10 B79.0009e6 4,00 SCHEIBE X
11 B79.00089 2,00 LAGERBUCHSE 150X155X60 X
12 B89.01504 2,00 K-SCHM-NIPPEL H2/S-M8X1 DIN714 X
14 B79.00097 4,00 ZYLINDERSTIFT 20X 45A X
15 B79.00098 22,00 SICHERHEITSRING 20 X
16 B99.01536 4,00 SKT-SCHR M20X50 DIN933-8.8-VER 20X50
17 B99.04111 18,00 SKT-SCHR M20X65 933-10.9-VERZ 20X65
18 B79.00090 2,00 LAGERBUCHSE X
19 B79.00099 4,00 SECHSKANTSCHRAUBEN M24X105 X
20 B79.00049 4,00 SICHERUNGSBLECH 115X60X3 X
21 B79.00100 4,00 SCHEIBE 13X26X6 X
22 B79.00091 4,00 CONTACT-SCHEIBE X
23 B99.01517 4,00 SKT-SCHR M12X25 933-8.8-VERZ 12X25
24 B79.00050 4,00 DISTANZPLATTE 60X20X125 X
25 B79.00051 4,00 GUMMIBLOCK X
26 B79.00092 8,00 FEDERRING X
27 B99.01401 8,00 SKT-SCHR M8X40 DIN931-8.8-VERZ B8X40
28 B79.00047 1,00 RAHMEN LINKS X
29 B79.00048 1,00 RAHMEN RECHTS X




I I I

I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT IBAUJAHR
E03661510 | GUMMIHALBRAUPE-SCHWINGE . 020-6 ! 1 ,2003

E02631034
480-395

2;@

26 24 25 27 28 13 1M 12

e




I
I BAUGRUPPEl
]

I

BLATT IBAUJAHR

EDV-NR. | BEZEICHNUNG |
E03661510 | GUMMIHALBRAUPE-SCHWINGE 020-6 i 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B79.00102 4,00 O-RING X
2 B79.00103 4,00 VERSCHLUSSSCHRAUBE X
3 B99.01501 32,00 SKT-SCHR M8X16 DIN933-8.8-VERZ 8X16
4 B79.00104 32,00 U-SCHEIBE X
5 B79.00052 4,00 DECKEL 180X17 X
6 B99.01518 12,00 SKT-SCHR M12X30 933-8.8-VERZ 12X30
7 B79.00053 4,00 SCHEIBE 95X14 X
8 B79.00106 4,00 LAGER-AUSSENRING H715311 X
9 B79.00107 4,00 LAGER-INNENTEIL H715345 X
10 B79.00054 4,00 NABE 38bX1b56,25 X
11 B79.00108 4,00 LAGERRING X
12 B79.00109 4,00 KEGELROLLENLAGER X
13 B79.00110 4,00 GLEITRINGDICHTUNG X
14 B79.00055 2,00 HYDR. ZYLINDER X
15 B79.00056 2,00 BOLZEN D39X144 X
16 B99.02429 4,00 SPLINT 6.3X56 DIN94-VERZ 6,3X56
17 B79.00057 2,00 BOLZEN 164X125X80 X
18 B79.00111 2,00 DISTANZSTUCK X
19 B79.00112 2,00 SCHEIBE 17X34X4 X
20 B99.01530 2,00 SKT-SCHR M16X50 933-8.8-VERZ 16X50
21 B79.00113 4,00 U-BUGEL X
22 B79.00114 96,00 FEDERRING 24 X
23 B99.01557 96,00 SKT-SCHR M24X70 DIN933-8.8-VER 24X70
24 B99.01846 8,00 SKT-MUTTER M24 DIN934-8-VERZ M24
25 B79.00114 8,00 FEDERRING 24 X
26 B79.00058 2,00 SCHWINGE 533X616X254 X
27 B79.00115 4,00 U-SCHEIBE X
28 B99.01517 4,00 SKT-SCHR M12X25 933-8.8-VERZ 12X25
29 B92.0454¢ 2,00 PAPIERDICHTUNG X




T
IBAUJAHR
12003

BLATT
1

BAUGRUPPE
020-7

BEZEICHNUNG
GUMMIHATLBRAUPE-STUTZRADER

EDV-NR.
E03661515

96£-087
9£01£9203

4

:

L 02 6l 8l L Zl L

ol

00) &
\@ \\Lg % u‘@, y\.!&




I
I BAUGRUPPEl
]

I

BLATT IBAUJAHR

EDV-NR. | BEZEICHNUNG ) ) |
E03661515 | GUMMIHALBRAUPE-STUTZRADER 020-7 , 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B79.00059 2,00 STUTZRAD KPL X
2 B79.00035 4,00 WELLENDICHTUNG Bl 65X80X8 X
3 B79.00034 4,00 LAGERBUCHSE 65X70X60 X
4 B79.00060 2,00 PENDELACHSE X
5 B89.01503 2,00 K-SCHM-NIPPEL H1/S-M8X1 DIN71 X
6 B99.04155 48,00 ZYL-SCHR 912 M6X16-8.8-VERZ 6X16
7 B99.04026 8,00 VERSCHL-SCHR M16X1,5 DIN906 M16X1,5
8 B79.00091 96,00 CONTACT-SCHEIBE X
9 B99.01518 96,00 SKT-SCHR M12X30 933-8.8-VERZ 12X30
10 B99.02317 8,00 SPANNSTIFT DIN1481-6X45 6X45
11 B99.02317 8,00 SPANNSTIFT DIN1481-6X45 6X45
12 B79.00117 8,00 GLEITRINGDICHTUNG 87,7X71X22 X
13 B79.00118 8,00 LAGERRING D134X16,7 X
14 B98.01489 8,00 RUNDDICHTRING 99, 5X3 99, 5X3
15 B96.00386 8,00 KEGELROLLENLAGER 30211 DIN720 X
16 B79.00061 8,00 RADNABE D182X122, 8 X
18 B96.00389 8,00 KEGELROLLENLAGER 33108 DIN720 X
19 B79.00119 8,00 PASS-SCHEIBE 35X50X2 X
20 B89.03003 8,00 KRONENMUTTER DIN937-M33X1,5 X
21 B98.01490 8,00 RUNDDICHTRING 76X2 76%2
22 B79.00120 8,00 SCHRAUBKAPPE M80X2 X
23 B79.00039 2,00 WELLE X
25 B99.01620 4,00 SKT-SCHR M12X70 DIN933-8.8-VER 12X70
26 B99.02341 4,00 SPANNSTIFT DIN1481-8X60 8X60
27 B99.02338 4,00 SPANNSTIFT DIN1481-13X60 13X60




EDV-NR. I BEZEICHNUNG

E03661520

| GUMMIHALBRAUPE-GETRIEBE

20-8 1 ,2003

I

I BAUGRUPPEI BLATT |BAUJAHR
0

] ]

~g
O
M
O
S
)
\ 00

0

T
@m@%@)

o]
o °
5
CD—***’””“%
) =
o0

N

e

@%?gi«bk\
40 41 42 43 44

\g
O
i

E03661520
480-397




I
I BAUGRUPPEl
]

I

BLATT IBAUJAHR

EDV-NR. | BEZEICHNUNG |
E03661520 | GUMMIHALBRAUPE-GETRIEBE 020-8 i 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
2 B99.04373 24,00 SKT-SCHR M16X1,5X65 DIN961 16X1,5X65
3 B79.00121 4,00 DRUCKSTUCK D130X51 X
4 B98.014°1 4,00 O-RING 120,25X3,53 120,25X3, 53
5 B79.00064 4,00 RADNABE D38b5X97,1 X
6 B98.01478 2,00 RDR 174X3 DIN3771-N 174X3
7 B79.00122 2,00 LAGERRING AUSSEN D228X20,5 X
8 B79.00123 4,00 GLEITRINGDICHTUNG 167X150X28 X
9 B79.00124 4,00 LAGERRING INNEN D228X29,5 X
11 B98.01478 4,00 RDR 174X3 DIN3771-N 174X3
12 B96.00387 4,00 KEGELROLLENLAGER 33022 DIN720 X
13 B79.00065 2,00 GETRIEBREGEHAUSE X
0 B99.01649° 6,00 SKT-SCHR M10X30 DIN933-8.8-VER 10X30
0 B99.02359 3,00 SPANNSTIFT DIN1481-10X36 10X36
0 B99.02335 3,00 SPANNSTIFT DIN1481-6X36 6X36
14 B79.00125 2,00 ENTLUFTER M24X1,5 X
15 B79.00066 2,00 GETRIEBEDECKEL X
16 B79.00126 32,00 FEDERRING 12 X
17 B99.01518 32,00 SKT-SCHR M12X30 933-8.8-VERZ 12X30
18 B79.00127 2,00 PASSSCHEIBE 158X170X0,3 X
0 B79.00128 2,00 PASSSCHEIBE 158X170X0, 4 X
0 B79.00129 2,00 PASSSCHEIBE 158X170X0,5 X
19 B99.03089 2,00 U-SCHEIBE A 8,4 DIN9021-POLYAM 8,4
20 B99.03140 2,00 CONTAKT-SCHEIBE FORM BS8 8
21 B99.01502 2,00 SKT-SCHR M8X20 DIN933-8.8-VERZ 8X20
22 B99.04375 4,00 SKT-SCHR M16X1,5X25 DIN961 16X1,5X25
23 B99.02795 4,00 SICHERHEITSRING A 16 DIN128 16
24 B79.00067 4,00 SICHERUNGSBLECH X
25 B99.01557 48,00 SKT-SCHR M24X70 DIN933-8.8-VER 24X70
26 B79.00114 48,00 FEDERRING 24 X
27 B79.00092 32,00 FEDERRING X
28 B99.01503 16,00 SKT-SCHR M8X25 DIN933-8.8-VERZ 8X25
29 B99.01602 16,00 SKT-SCHR M8X30 DIN933-8.8-VERZ 8X30
30 B99.01610 2,00 SKT-SCHR M10X40 DIN933-8.8-VER 10X40
31 B79.00130 4,00 FEDERRING 10 X
32 B79.00068 1,00 HALTER LINKS 8X25b5X175 X
33 B79.00069 1,00 HALTER RECHTS 8X25b0X175 X
39 B98.01070 2,00 W-DICHTRING AS 50X65X8 DIN3760 50X65X8
40 B99.01509 8,00 SKT-SCHR M10X25 DIN933-8.8-VER 10X25
41 B79.00130 8,00 FEDERRING 10 X
42 B79.00132 2,00 LAGERDECKEL D120X34,5 X
43 B%99.02784 1,00 PASSSCHEIBE 68X79,5X0,3 68X79,5X0,3
0 B99.02783 1,00 PASSSCHEIBE 68X79,5X0,4 68X79,5X0, 4
0 BS99.02782 1,00 PASSSCHEIBE 68X79,5X0,5 68X79,5X0,5
0 BS99.02781 1,00 PASSSCHEIBE 68X79,5X1,0 68X79,5X1,0
44 B%6.00167 2,00 KEGELROLLENLAGER 33010 50-80-24
45 B99.04026 2,00 VERSCHL-SCHR M16X1,5 DIN906 M16X1,5
46 B79.00131 2,00 MAG.FILT.SCHRAUBE M24X1,5 X
47 B98.01492 4,00 O-RING 88,5X3,53 88,5X3,53
48 B79.00150 2,00 ANTRIEBSWELLE X
49 B79.00071 2,00 DISTANZBUCHSE D136X55 X
50 B79.00072 2,00 STIRNRAD D435,12X72 X
51 B79.00073 2,00 DISTANZBUCHSE D136X78,2 X
52 B79.00017 2,00 RITZELWELLE X
53 B96.00208 2,00 KEGELROLLENLAGER 32208 40-80-24,75
54 B79.00074 2,00 LAGERDECKEL D120X50,25 X
55 B79.00130 12,00 FEDERRING 10 X
56 B99.01649 12,00 SKT-SCHR M10X30 DIN933-8.8-VER 10X30
57 B96.00388 4,00 ZYL ROLLENLAGER NJ213E.TVP2 X







BAUGRUPPEl

I

BLATT IBAUJAHR

EDV-NR. | BEZEICHNUNG |
E03661520 | GUMMIHALBRAUPE-GETRIEBE 020-8 ! 3 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
58 B99.02772 4,00 SICHERUNGSRING J 120X4 DIN472 120X4
59 B79.00075 2,00 ZWISCHENRAD D349X74 X
60 B98.01493 2,00 RUNDDICHTRING 52X3 52X3
61 B79.00076 2,00 ACHSE D90X122 X
62 B98.01494 2,00 RUNDDICHTRING B84X3 84X3
63 B79.00062 1,00 RAUPENANTRIEB LINKS X
64 B79.00063 1,00 RAUPENANTRIEB RECHTS X







I
I BAUGRUPPEl
]

I

BLATT IBAUJAHR

EDV-NR. | BEZETCHNUNG |
E03661525 | GU-HALBRAUPE LI-LAUFBAND M RAD ; 020-9 , 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B79.00024 4,00 STUTZROLLE X
2 B79.00023 1,00 ANTRIEBSRAD RECHTS X
3 B79.00037 2,00 ANTRIEBSRAD X
4 B79.00036 16,00 SEGMENT 20 DICK X
5 B79.00114 48,00 FEDERRING 24 X
6 B99.01557 48,00 SKT-SCHR M24X70 DIN933-8.B8-VER 24X70
7 B79.00091 48,00 CONTACT-SCHEIBE X
8 B99.01518 48,00 SKT-SCHR M12X30 933-8.8-VERZ 12X30
10 B79.00040 1,00 ANTRIEBSRAD LINKS X
12 B79.00022 1,00 GUMMILAUFBAND 890mm BREIT (35" X




000000000




| BAUGRUPPEl

I

BLATT IBAUJAHR

EDV-NR. | BEZEICHNUNG |
E03661530 | GU-HALBRAUPE RE-LAUFBAND M RAD , 020-10 ! 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B79.00023 1,00 ANTRIEBSRAD RECHTS X
2 B79.00036 16,00 SEGMENT 20 DICK X
3 B79.00114 48,00 FEDERRING 24 X
4 B99.01557 48,00 SKT-SCHR M24X70 DIN933-8.8-VER 24X70
5 B79.00024 4,00 STUTZROLLE X
6 B99.01518 48,00 SKT-SCHR M12X30 933-8.8-VERZ 12X30
7 B79.00091 48,00 CONTACT-SCHEIBE X
9 B79.00037 2,00 ANTRIEBSRAD X
10 B79.00133 1,00 ANTRIEBSRAD LINKS X
12 B79.00022 1,00 GUMMILAUFBAND 890mm BREIT (35" X




T
IBAUJAHR
12003

BLATT
1

BAUGRUPPE
020-11

I
|
-RAUPE !

HY-LE-SPANNUNG DER GU

BEZEICHNUNG

EDV-NR.
E03661535

L65-087
GEGL99¢04

£€e 7E/CE

7L 1L Gl

L

7L 9l

LE

£l

Zl



| BAUGRUPPEl

I

BLATT IBAUJAHR

EDV-NR. | BEZEICHNUNG |
E03661535 | HY-LE-SPANNUNG DER GU-RAUPE ; 020-11 i 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
7 B79.00091 6,00 CONTACT-SCHEIBE X
8 B99.01816 2,00 SKT-MUTTER DINS85-MB-8-VERZ M8
9 B79.00137 2,00 O-RING 16,36X2,21 X
10 B92.01402 2,00 RUNDDICHTRING 12X2 DIN3770-NB7 12X2
11 B79.00101 10,00 CONTACT-SCHEIBE X
12 B9B8.01488 4,00 RUNDDICHTRING 14X,2 14X2
13 B79.00077 2,00 SCHLAUCHLEITUNG X
14 B99.01609 4,00 SKT-SCHR M10X35 DIN933-8.8-VER 10X35
15 B79.00078 4,00 DISTANZBUCHSE D18X20 X
16 B79.00079 2,00 SCHUTZKAPPE X
17 B99.03575 1,00 SCHNEGEW-SCHELLE SGL10-16/8SKZ X
18 B79.00134 2,00 WINKELSTUTZEN X
19 B79.00080 2,00 KAPPE X
20 B79.00135 2,00 ANSCHLUSS X
21 B79.00136 2,00 VENTIL X
22 B79.00081 2,00 SCHLAUCH X
23 B79.00138 4,00 VENTILNADEL X
24 B79.00139 4,00 UNTERLEGSCHEIBE X
25 B92.01402 4,00 RUNDDICHTRING 12X2 DIN3770-NB7 12X2
26 B92.01638 2,00 P-GES 8LM12X1,5-Fo.F 8
27 B79.00082 2,00 VENTILGEHAUSE X
28 B99.01508 4,00 SKT-SCHR M10X20 DIN933-8.8-VER 10X20
29 B99.01503 2,00 SKT-SCHR M8X25 DIN933-8.8-VERZ 8X25
30 B79.00140 2,00 O-RING X
31 B99.01518 6,00 SKT-SCHR M12X30 933-8.8-VERZ 12X30
32 B79.00083 2,00 HALTER LINKS X
33 B79.00085 2,00 SPEICHER GEFULLT X
34 B79.00084 2,00 HALTER RECHTS X




EDV-NR.

E03661540

| BEZEICHNUNG
| HY-ZYL-SPANNUNG DER GU-RAUPE

I
I BAUGRUPPEI BLATT
| 020-12 | 1

I

IBAUJAHR
12003

1

@

10

E02631046
480-546

&

3

\




I
I BAUGRUPPEI
]

I

BLATT IBAUJAHR

EDV-NR. | BEZEICHNUNG
E03661540 | HY-ZYL-SPANNUNG DER GU-RAUPE 020-12 ! 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B79.00055 1,00 HYDR. ZYLINDER X
2 B79.00141 1,00 ABSTREIFRING 80X92X12 P6-80 X
3 B79.00142 1,00 NUTRINGB0X92X9,6 T20 X
4 B79.00143 1,00 ZYLINDERKOPF X
5 B79.00144 2,00 KUNSTSTOFFRING B0X85X9,7 X
6 B792.00145 1,00 SICHERUNGSDRAHT X
7 B79.00146 1,00 DUALSEAL-RING 95X89,4X6,2 X
8 B79.00147 1,00 KOLBEN X
9 B79.00148 1,00 SPRENGRING A80 X
10 B79.00149 1,00 HYDR ZYLINDER X
11 B92.01638 1,00 P-GES B8LM12X1l,5-Fo.F 8




I T
BAUGRUPPEI |
030 !

BLATT |BAUJAHR

BEZEICHNUNG |
1 12003

HAUTPRAHMEN-MONTAGE

EDV-NR.
E03660040

100 R

75

E03660040




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660040 HAUTPRAHMEN-MONTAGE 030 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 057.05038 8,00 BUCHSE 57X12,5X60
10 B9S9.04199 8,00 SKT-SCHR M30X130 DINS931-10.9VE 30X130
15 B95.04200 8,00 SKT-MUTTER M30 DIN934-10-VERZ M30
20 BSS.03050 8,00 SCHEIBE 30 DIN126-VERZ 30
25 100.54885 1,00 AUFNAHME RECHTS X
30 100.54886 1,00 AUFNAHME LINKS X
35 015.37367 2,00 FLANSCH RECHTS 4X148X150
40 015.37359 2,00 FLANSCH LINKS 4X148X150
45 015.37365 1,00 LASCHE 6X41X264
50 B89.04015 6,00 GPN300-VERSCHLUSSSTOPFEN F47 X
55 100.54538 2,00 GABEL X
60 015.31684 4,00 LASCHE 8X60X129
65 B99.02624 2,00 SICHERUNGSRING A 65X2,5 DIN471 65X2,5
70 B89.02674 6,00 PASSCHEIBE PS 65X85X1 DIN988 65X85X1
75 100.51937 5,00 LASCHE KURZ X
80 100.54634 2,00 LASCHE LANG X
85 100.51938 2,00 LASCHE LANG X
90 100.52053 1,00 LASCHE KURZ X
95 100.54635 6,00 LASCHE LANG X
100 B89.02379 6,00 SPANNSCHLOSSMUTTER VERZ M20 20
105 037.01398 2,00 SCHARNIERWELLE 16X220
110 100.59916 2,00 STUTZE X




BAUJAHR
2003

T
|
|
1

BLATT
1

BAUGRUPPE
055-1

KRAUTSCHLAGER RW 75

BEZEICHNUNG

EDV-NR.
E03660050

165

160 50

40

25 45 35

105100 90

E03660050



T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660050 KRAUTSCHLAGER RW 75 055-1 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 076.03770 1,00 VERSCHLEISSGUMMI INNEN 696X1952
10 076.03771 1,00 VERSCHLEISSGUMMI 696X1202
15 015.46308 1,00 KLEMMLEISTE KURZ 3X60X11l6
20 015.46309 2,00 KLEMMLEISTE 3X30X651
25 015.46311 1,00 SCHLAGLEISTE 3X63X3150
30 100.64260 4,00 ABSREISSHAUBE X
35 015.46310 1,00 LOCHSCHIENE 3X96X3140
40 076.03772 1,00 GUMMI VORNE 275X3140
45 019.01286 1,00 KLEMMLEISTE VORNE 30X3X3140
50 B8S.02006 3,00 STERNGRIFF M10 DIN6336 X
55 076.03381 1,00 GUMMI HINTEN 409X3140
60 019.01287 1,00 KLEMMLEISTE HINTEN 2X7T73X3140
65 015.46312 1,00 LEITBLECH LINKS 1,5X187X491
70 015.46313 1,00 LEITBLECH RECHTS 1,5X187X491
75 015.46314 2,00 DECKEL 1,5X137X275
80 100.64306 1,00 SCHUTZBUGEL LINKS X
85 100.64307 1,00 SCHUTZBUGEL RECHTS X
90 B94.02483 1,00 WARNTAFEL RECHTSABWEISEND X
95 B94.02484 1,00 WARNTAFEL LINKSABWEISEND X
100 015.35424 3,00 HALTER 4X30X319
105 015.40752 1,00 WINKEL 4X143X274
110 100.64261 1,00 SCHUTZHAUBE X
115 B89.02138 2,00 HANDGRIFF ABS-916130 X
120 100.51172 2,00 ZYLINDERBOLZEN X
125 100.64363 1,00 ZYLINDERBOLZEN X
130 015.31765 1,00 ABDECKBLECH 2X95X135
135 076.03773 1,00 GUMMI ABFUHRBAND 102X3050
140 019.01486 1,00 KLEMMLEISTE 18X3X3050
145 100.64312 1,00 BUGEL X
150 076.03050 1,00 LEITPLATTE 3X212X348
155 015.46335 1,00 EINSTELLSCHIENE 4X41X287
160 B99.01261 3,00 FRD-SCHR M10X25 603-8.8-VERZ 10X25
165 B89.04048 1,00 LAMELLENSTOPFEN GPN320 GL1023 X
170 B89.04000 1,00 GPN300-VERSCHLUSSSTOPFEN FP X
175 B89.04043 8,00 GPN300-VERSCHLUSSSTOPFEN F30 X
180 B87.01001 1,00 SICHERHEITSKETTE -PLASTIK X




I T
BAUGRUPPEI |
055-2 !

BLATT |BAUJAHR

BEZEICHNUNG |
1 12003

KRAUTSCHLAGER RW 80

EDV-NR.
E03660052

135 45 130 15 20 90 65 85 40

E03660052




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660052 KRAUTSCHLAGER RW 80 055-2 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 100.64258 1,00 GEHAUSE X
10 B92.03528 1,00 ABDECKPLATTE HY-ROHRHALTER BG4 X
15 100.64260 2,00 ABSREISSHAUBE X
20 100.65576 2,00 ABREISSHAUBE X
25 015.46314 2,00 DECKEL 1,5X137X275
30 BSS.01261 1,00 FRD-SCHR M10X25 603-8.8-VERZ 10X25
35 076.03877 1,00 GUMMI HINTEN 3X405X3140
40 076.03876 1,00 GUMMI VORNE 6,2X275X3140
45 015.35424 3,00 HALTER 4X30X319
50 B89.02138 2,00 HANDGRIFF ABS-916130 X
55 019.01287 1,00 KLEMMLEISTE HINTEN 2X7T73X3140
60 015.48126 1,00 KLEMMLEISTE KURZ 3X141X151
65 019.01286 1,00 KLEMMLEISTE VORNE 30X3X3140
70 015.46309 2,00 KLEMMLEISTE 3X30X651
75 015.46312 1,00 LEITBLECH LINKS 1,5X187X491
80 015.46313 1,00 LEITBLECH RECHTS 1,5X187X491
85 015.46310 1,00 LOCHSCHIENE 3X96X3140
90 015.46311 1,00 SCHLAGLEISTE 3X63¥3150
95 100.64306 1,00 SCHUTZBUGEL LINKS X
100 100.64307 1,00 SCHUTZBUGEL RECHTS X
105 100.64261 1,00 SCHUTZHAUBE X
110 B89.02006 3,00 STERNGRIFF M10 DIN6336 X
115 076.03770 1,00 VERSCHLEISSGUMMI INNEN 696X1952
120 076.03771 1,00 VERSCHLEISSGUMMI 696X1202
125 B%94.02484 1,00 WARNTAFEL LINKSABWEISEND X
130 B94.02483 1,00 WARNTAFEL RECHTSABWEISEND X
135 015.40752 1,00 WINKEL 4X143X274
140 100.51172 2,00 ZYLINDERBOLZEN X
145 100.64363 1,00 ZYLINDERBOLZEN X
150 B89.04048 1,00 LAMELLENSTOPFEN GPN320 GL1023 X
155 B89.04000 1,00 GPN300-VERSCHLUSSSTOPFEN FP X
160 B89.04043 8,00 GPN300-VERSCHLUSSSTOPFEN F30 X




I T
BAUGRUPPEI |
055-3 !

BLATT |BAUJAHR

BEZEICHNUNG |
1 12003

KRAUTSCHLAGERANTRIEB RW 75/80

EDV-NR.
E03660055

E03660055




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660055 KRAUTSCHLAGERANTRIEB RW 75/80 055-3 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

5 B92.03991 1,00 KONSTANTMOTOR 55ccm X

10 B95.02204 1,00 TAPERBUCHSE 3020-055 X

15 B95.02254 1,00 KEILRIEMENSCHEIBE SPB 224-3 224-3

20 BS85.02235 1,00 KEILRILLENSCHEIBE SPB 250-3 250-3

25 BS85.02232 1,00 KEILRIEMEN SPBX1820-SATZ-A4-23 1820 AUSF23

30 BS9S.02654 1,00 SICHERUNGSRING J 110X4 DIN472 110X4

35 BS8S.01677 3,00 BSKT-SCHR M5X16 DIN933-8.8-VERZ 5X16

40 B99.01092 4,00 SKT-SCHR M16X70 931-8.8-VERZ 16X70

45 037.05233 4,00 HULSE 29,98X40

50 BS9S.01534 1,00 SKT-SCHR M16X140 DIN933-8.8-VE 16X140

55 B99.01838 1,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ Mlé

60 100.58858 1,00 FLANSCH X

65 015.40753 1,00 SCHEIBE 5X89

70 057.05229 1,00 DISTANZROHR 101, 6X12,5X32

75 BS6.00347 1,00 RILLENKUGELLAGER 61817-2RS 85-110-13

80 BS6.00348 1,00 RILLENKUGELLAGER 6017-2RS 85-130-22




BAUJAHR
2003

T
|
|
1

BLATT
1

I
AUGRUPPEI
]

I
E
| 055-4

KRS ABFUHRBAND RW 75/80

BEZEICHNUNG

EDV-NR.
E03660060

130 125 135 M5 120

F03660060



T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660060 KRS ABFUHRBAND RW 75/80 055-4 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 019.01079 23,00 KLEMMLEISTE 30X3X140
10 048.01047 8,00 WINKEL 35X5X140
15 B9S9.01231 62,00 FRD-SCHR M8X25 DIN603-8.8-VERZ 8X25
20 BSS.01816 62,00 SKT-MUTTER DINS85-M8-8-VERZ M8
25 BS9S.02513 62,00 NIET DIN661-5.3X19.5-3t 5,3X19,5
30 018.00770 31,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X14X55
35 B74.10027 6,17 RIEMEN EN-HOCH 60/50 X
40 028.00133 31,00 FLACHSTAB 30X4X258
45 002.00437 2,00 RIEMENVERBINDER OBERTEIL X
50 100.20169 2,00 RIEMENVERBINDER UNTERTEIL X
55 B99.01888 8,00 SICHERUNGSMU M8 W196-10.9-VERZ M8 -TENSILOCK-
60 076.03341 62,00 ABDECKPLATTE 8,2X160X265
65 018.01003 62,00 RUCKHALTEKAMM 2X7T71X100
70 099.00200 124,00 HALBHOHLNIET 5X14 G 5X14
75 602.00053 12,00 STUTZROLLE D75 X
80 613.00016 12,00 VERSCHLUSSDECKEL X
85 100.24982 6,00 STUTZROLLE X
90 B99.01428 3,00 SKT-SCHR M16X100 DIN931-8.8-VE 16X100
95 B99.01466 9,00 SKT-SCHR M16X75 DINS31-8.8-VER 16X75
100 031.00135 3,00 SCHEIBE 16,5X30X8 30X8
105 015.31760 3,00 HALTER UNTEN 8X40X145
110 089.00576 3,00 DISTANZSTUCK 30X20
115 100.64311 1,00 LAGERUNG X
120 092.00962 1,00 DRUCKZYLINDER 40-80-203
125 B99.03128 1,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 20 20
130 B99.01571 1,00 SKT-SCHR M20X40 933-8.8-VERZ 20X40
135 015.03843 1,00 SCHEIBE 21X45X5 5X45
140 037.05208 1,00 UMLENKWELLE 34,98X275
145 B96.00071 2,00 KUGELLAGER YAR 207-2RF 35-72-42,9
150 B99.02612 2,00 SICHERUNGSRING AS 35X2.5 471 35X2,5
155 088.00046 2,00 DICHTRING 75-34.5-3 75-34,5-3
160 076.01218 2,00 ANTRIEBSRING -VULK- 132-72-30
165 B99.02112 2,00 PASSFEDER A 8X8X50 DIN6885 8X8X50
170 015.05248 2,00 VERSTARKUNGSSCHEIBE 13X45X5 5X45
175 B99.03112 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 12 12
180 B99.01517 2,00 SKT-SCHR M12X25 933-8.8-VERZ 12X25
185 015.40963 2,00 ABSTREIFER 2X39X66




x

=

P m

Do

o
| _ A

B

=

=4

—

m

o

2 =

STy ()

TN =

-

m o O
L m

0

- , &<

=

x

=]

=

U 4a

Z =

D=

Z A

jeniycal

o8

= A

] @,

KO s

m »n ,‘
L e

q o

[ig}

(Ko}

)

sl &)

= O

10

= m

oo

S|

EO3660065



T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660065 SCHLEGELWELLE RW 75 055-5 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

5 100.58550 1,00 SCHLEGELWELLE X

10 089.00410 26,00 SCHLEGELMESSER 40X8X350

15 060.05011 26,00 BUCHSE 40X4X27

20 037.04868 82,00 BUCHSE 30X68

25 037.03065 82,00 SCHEIBE 12,5X25X9 25X9

30 BSS.01832 82,00 SKT-MUTTER DINS85-M12-8-VERZ M12

35 B99.01418 82,00 SKT-SCHR M12X100 931-8.8-VERZ 12X100

40 089.00411 8,00 SCHLEGELMESSER RECHTS 65X8X340

45 089.00412 8,00 SCHLEGELMESSER LINKS 65X8X340

50 089.00413 40,00 SCHLEGELMESSER 65X8X263

55 B86.00282 2,00 KUGELLAGER YAR 211-2RF 55-100-55,6

60 006.00649 2,00 LAGERGEHAUSE X

65 015.46307 1,00 LAGERBLECH 4X440X469




I T
BAUGRUPPEI |
055-6 !

BLATT |BAUJAHR

BEZEICHNUNG |
1 12003

SCHLEGELWELLE RW 80

EDV-NR.
E03660067

EO03660067




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660067 SCHLEGELWELLE RW 80 055-6 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

5 100.58550 1,00 SCHLEGELWELLE X

10 089.00410 26,00 SCHLEGELMESSER 40X8X350

15 060.05011 26,00 BUCHSE 40X4X27

20 037.04868 82,00 BUCHSE 30X68

25 037.03065 82,00 SCHEIBE 12,5X25X9 25X9

30 BSS.01832 82,00 SKT-MUTTER DINS85-M12-8-VERZ M12

35 B99.01418 82,00 SKT-SCHR M12X100 931-8.8-VERZ 12X100

38 088.01090 4,00 SAUGSCHLEGEL 40X8X350

40 089.00411 8,00 SCHLEGELMESSER RECHTS 65X8X340

45 089.00412 8,00 SCHLEGELMESSER LINKS 65X8X340

50 089.00413 40,00 SCHLEGELMESSER 65X8X263

55 B86.00282 2,00 KUGELLAGER YAR 211-2RF 55-100-55,6

60 006.00649 2,00 LAGERGEHAUSE X

65 015.46307 1,00 LAGERBLECH 4X440X469




I T
BAUGRUPPEI |
055-7 !

BLATT |BAUJAHR

BEZEICHNUNG |
1 12003

ABFUHRBAND-ANTRIEBSWELLE

EDV-NR.
E03660070

(X) siehe Anhang [
see supplement i

E03660070




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660070 ABFUHRBAND-ANTRIEBSWELLE 055-7 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 200.23472 1,00 FLANSCHLAGER W35 X
10 031.02339 1,00 ABDECKSCHEIBE 12X97
15 076.00820 2,00 ANTRIEBSRING -VULK- 132-91-35
20 060.00460 1,00 DISTANZROHR 40X2X5
22 060.00385 1,00 DISTANZRING 40X2X3
25 B8S.02666 1,00 PASSCHEIBE PS 30X42X1 DINS88 30X42X1
30 089.00054 2,00 PASSFEDER 8X8X50
35 100.51176 1,00 ANTRIEBSWELLE X
40 060.00229 1,00 DISTANZROHR 40X2X25
45 060.00552 1,00 DISTANZRING 40X2X20
50 BS2.04172 1,00 HYDRAULIKMOTOR MF100 ZYL-W X
55 BS6.00269 1,00 KUGELLAGER 172 6208-2RS1 40-80-18
60 031.02909 1,00 LAGERGEHAUSE 140X33
65 076.02888 1,00 UNTERLEGGUMMI 128
100 200.59183 1,00 ANTRIEBSWELLE X




EDV-NR.
E03660075

BEZEICHNUNG
KRAUTSCHLAGER HOHENVERSTELLUNG

BAUGRUPPE

055-8

T

BLATT |BAUJAHR

1 12003

E03660075




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660075 KRAUTSCHLAGER HOHENVERSTELLUNG 055-8 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 100.64104 2,00 KUFE X
6 100.66321 1,00 KUFE RECHTS X
8 100.66320 1,00 KUFE LINKS X
10 100.64103 2,00 BOLZEN X
15 B%6.00207 4,00 GLEITLAGER-BUCHSE 202320 X
20 BSS.03057 4,00 SCHEIBE B21 DIN125-MS3 21
22 B8S.01500 2,00 K-SCHM-NIPPEL H1/S M6X1 DIN714 X
25 097.00108 2,00 ZUGFEDER 3-16-130
30 031.00634 2,00 OSENSCHRAUBE 10X145
35 031.03269 2,00 GEWINDESTANGE 6X510
40 B95.05025 4,00 WINKELGELENK 1750 001 2 X
45 100.54496 2,00 HEBEL X
50 015.46032 2,00 HAUBE 1,5X158X180
55 019.01483 2,00 HAUBE 1,5X182X234




T T T T
| | | |
| | |
| | |

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT \BAUJAHR
£03660100 AUFNAHMEETNRICHTUNG 060-1 1 12003
65 45 50 45 25 80 85

E03660100

135 35 M0 105 130




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03660100 AUFNAHMEEINRICHTUNG 060-1 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 100.64149 1,00 HUBARM LINKS X
10 100.64148 1,00 HUBARM RECHTS X
15 100.64403 1,00 SCHUBGABEL X
20 100.64405 1,00 ZWISCHENRAHMEN X
25 100.63864 2,00 BOLZEN X
30 100.63865 7,00 BOLZEN X
35 100.64406 2,00 BOLZEN X
40 060.00209 2,00 DISTANZRING 35X2X10
45 057.05259 6,00 DISTANZROHR 11/4X10
50 057.05258 2,00 DISTANZROHR 11/4%X20
55 B99.03016 2,00 SCHEIBE A 13-VERZ 13
60 B99.03075 9,00 U-SCHEIBE 41X55X3 VERZ 41
65 017.00475 11,00 UNTERLEGSCHEIBE 5%X50
70 100.31417 2,00 VERDREHSICHERUNG X
75 037.03208 2,00 BUGELSCHRAUBE 8X282
80 092.00694 2,00 DW-ZYLINDER 35-1150-1387
85 092.00700 2,00 DW-ZYLINDER 45-550-833,5
90 015.33076 2,00 HALTER 2X127X277
95 015.46597 1,00 ABDECKUNG LINKS 1,5X165%X191
100 015.46596 1,00 ABDECKUNG RECHTS 1,5X165X191
105 B89.04031 2,00 GPN260-VIERKANTSTOPFEN Q60604 X
110 B89.04043 4,00 GPN300-VERSCHLUSSSTOPFEN F30 X
115 099.00368 2,00 GEWINDESTANGE 6X70
120 100.64963 2,00 HEBEL X
125 015.46692 1,00 LAMPENHALTER LINKS 5X169%X195
130 015.46691 1,00 LAMPENHALTER RECHTS 5X169%X195
135 B99.01423 2,00 SKT-SCHR M12X260 931-8.8-VERZ 12X260
140 B95.05025 4,00 WINKELGELENK 1750 001 2 X
145 015.46876 2,00 TANNENBAUM 3X58X165




EDV-NR.
E03660105

BEZEICHNUNG
KS-AUFNAHME RW 75/80

BAUGRUPPE
060-2

T

BLATT |BAUJAHR
1 12003

E03660105




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03660105 KS-AUFNAHME RW 75/80 060~-2 2 I2003
POS. ART-NR. MENGE BEZETICHNUNG ABMESSUNG

5 082.00751 1,00 DW-ZYLINDER 30-4985-685

10 100.65437 1,00 HALTER X

15 100.64656 1,00 KRS-ARM LINKS X

20 100.65436 1,00 KRAUTSCHLAGERARM RECHTS X

25 BS6.00217 4,00 GLEITLAGER-BUCHSE 252830 X




I T
BAUGRUPPEI |
060-3 !

BLATT |BAUJAHR
1 12003

I
BEZEICHNUNG I
SES ANGETRIEBEN AUSSEN RW 75 I

EDV-NR.
E03660110

155

140 15

70 130 30 80 135

115 160 165 175 110

65 75 60 50

EO3660110




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660110 SES ANGETRIEBEN AUSSEN RW 75 060-3 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 018.00186 2,00 ABSTREIFER 3X70X285
10 B99.01797 4,00 ASCHR B M16X90 DIN444-8.8-VERZ 16X90
15 031.01458 2,00 BOLZEN 35X72
20 015.45884 1,00 BUGEL 2X40X195
25 698.00564 2,00 DICHTRING X
30 BS2.04149 2,00 GETRIEBE GT-KR-3,1:1 X
35 100.29550 1,00 HALTEARM LINKS X
40 100.57624 1,00 HALTEARM RECHTS X
45 015.37521 1,00 HALTER LINKS 8X171X448
50 100.56068 1,00 HALTER RECHTS X
55 015.23443 2,00 HALTER 8X140X188
60 015.23438 2,00 HALTER 6X40X396
65 B92.04358 1,00 HY-MOTOR MF100 ZYL-W X
70 100.44763 2,00 NABE X
75 B%2.01530 4,00 P-RSWS 15LR 15
80 B%2.01576 4,00 VERSCHLUSSCHRAUBE VS-R 1/2 WD 1/2
85 BS89.02172 2,00 PASSFEDER A 10X8X60 DIN6885 10¥8X60
90 B99.02130 2,00 PASSFEDER A 10X8X95 DIN6885 10X8X95
95 015.47033 2,00 RING 8X82
100 B99.01783 4,00 SENK-SCHR M12X30 7991-VERZ 12X30
105 B99.01891 2,00 SKT-MUTTER DIN985-M24-8-VERZ M24
110 B99.01459 4,00 SKT-SCHR M16X140 DINS31-8.8-VE 16X140
115 089.00018 2,00 SECHSCHEIBE 645 X
120 B99.01787 4,00 SENK-SCHR M12X35 DIN7991 12¥35
125 017.00475 4,00 UNTERLEGSCHEIBE 5X50
130 037.04668 2,00 WELLE 34,98X159
135 100.29549 1,00 HALTEARM RECHTS X
140 100.56128 1,00 HALTEARM LINKS X
145 015.37522 1,00 HALTER RECHTS 8X171X4438
150 100.64086 1,00 HALTER LINKS X
155 B92.04172 1,00 HYDRAULIKMOTOR MF100 ZYL-W X
160 099.00080 2,00 AUGENSCHRAUBE M16X110 16X110
165 031.00135 2,00 SCHEIBE 16,5X30X8 30X8
170 100.63990 1,00 TRAGER LINKS X
175 100.63989 1,00 TRAGER RECHTS X




I T
I BLATT |BAUJAHR

BAUGRUPPE |
1 12003

060~-4

BEZEICHNUNG
SES ANGETRIEBEN MITTE

EDV-NR.
E03660112

E03660112




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE ; BLATT |BAUJAHR
E03660112 SES ANGETRIEBEN MITTE 060-4 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 018.00186 6,00 ABSTREIFER 3X70X285
10 B99.01797 6,00 ASCHR B M16X90 DIN444-8.8-VERZ 16X90
15 031.01458 3,00 BOLZEN 35X72
20 698.00564 3,00 DICHTRING X
25 060.01300 3,00 DISTANZROHR 18%2,5X10
30 B92.03415 3,00 ENTLUFTUNGSVENTIL M16X1,5 X
35 B92.04149 3,00 GETRIEBE GT-KR-3,1:1 X
40 100.29550 3,00 HALTEARM LINKS X
45 100.44762 3,00 HALTEARM MITTE X
50 015.37521 3,00 HALTER LINKS 8X171X448
55 015.37522 3,00 HALTER RECHTS 8X171X448
60 015.39992 3,00 HALTER 8X140X158
65 100.56068 3,00 HALTER RECHTS X
70 015.23438 3,00 HALTER 6X40X396
75 B92.03773 2,00 HYDRAULIKMOTOR MF165 ZYL-W X
80 092.00098 3,00 HYDR-VERSCHRAUBUNG X
85 100.44763 6,00 NABE X
90 B92.01145 3,00 P-EWS 12L-SV 12
95 B92.01099 3,00 P-GES 12L/R1/2 12
100 BS2.01566 6,00 P-RSWS 18LR 18
105 B92.01650 3,00 GERADE-VERBINDUNG SNV 12L 12
110 B92.01576 3,00 VERSCHLUSSCHRAUBE VS-R 1/2 WD  1/2
115 BS9.02130 6,00 PASSFEDER A 10X8X95 DIN6885 10X8X95
120 015.47033 3,00 RING 8X82
125 B99.01783 6,00 SENK-SCHR M12X30 7991-VERZ 12X30
130 B99.01891 3,00 SKT-MUTTER DIN985-M24-8-VERZ M24
135 B99.01459 6,00 SKT-SCHR M16X140 DINS31-8.8-VE 16X140
140 089.00018 6,00 SECHSCHEIBE 645 X
145 B99.01787 6,00 SENK-SCHR M12X35 DIN7991 12%35
150 017.00475 6,00 UNTERLEGSCHEIBE 5%X50
155 037.03015 3,00 WELLE 34,98X193
160 B92.04379 1,00 HY-MOTOR MF165 ZYL-WELLE X
165 099.00080 4,00 AUGENSCHRAUBE M16X110 16X110
170 100.64087 1,00 SECHSCHEIBEN-QUERTRAGER X




I T
BAUGRUPPEI |
060-5 !

BLATT |BAUJAHR

BEZEICHNUNG |
1 12003

FUHRUNGSRADER

EDV-NR.
E03660114

20

5 60 90 85

E03660114




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660114 FUHRUNGSRADER 060~5 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 100.66700 3,00 AUFHANGUNG X
10 100.52751 3,00 AUFNAHME STUTZRAD X
15 100.66702 3,00 STUTZRAD X
20 015.33341 3,00 ABSTREIFBLECH 3X150X152
25 015.33342 6,00 ABSTREIFWINKEL 3X75X320
30 015.33340 6,00 BLECH 8X40X270
35 100.52794 3,00 LASCHE X
40 060.01006 3,00 DISTANZROHR 15X1,5X30
45 060.01163 3,00 DISTANZROHR 15X1,5X35
50 082.00703 3,00 DRUCKZYLINDER 25-150-315
55 015.49010 3,00 KONSOLE 6X259X375
60 100.66704 6,00 LAGERARM X
65 B99.01520 6,00 SKT-SCHR M12X40 DINS33-8.8-VER 12X40
70 B99.01279 6,00 FRD-SCHR M12X30 603-8.8-VERZ 12¥30
75 BS89.01827 6,00 SKT-MU M12 DINS34-10.9-VERZ M12
80 015.26746 3,00 SCHEIBE 13X45X5 5X45
85 B99.02676 6,00 SICHERUNGSRING AS 40X2.5 DIN47 40X2,5
90 B96.00383 6,00 Y-LAGER 1726308-2RS 40-90-23




EDV-NR.
E03660115

BEZEICHNUNG
DAMMTROMMEL AFN 580 RW 75

BAUGRUPPE
060-6

T

BLATT |BAUJAHR
1 12003

20

E03660115




T

I I

EDV-NR. BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT |BAUJAHR
E03660115 DAMMTROMMEL AFN 580 RW 75 I 060-6 | 2 I2003
POS. ART-NR. MENGE BEZETICHNUNG ABMESSUNG

5 100.63411 4,00 DAMMTROMMEL 450/320 X

10 100.64147 4,00 LAGERARM LINKS X

15 100.64146 4,00 LAGERARM RECHTS X

20 BS6.00365 8,00 Y-LAGER YEL 206-2RF 30




I T
BAUGRUPPEI |
060-7 !

BLATT |BAUJAHR

BEZEICHNUNG |
1 12003

DAMMTROMMEL AFN 620 RW 80

EDV-NR.
E03660117

EQ03660117




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660117 DAMMTROMMEL AFN 620 RW 80 060-7 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZETICHNUNG ABMESSUNG

5 088.00020 8,00 DICHTRING 38-28-4 38-28-4

10 0159.00411 8,00 KAPPE 1,5X54

15 B%6.00037 8,00 RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15

20 BS9S.02643 8,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2

25 BS8S.02606 8,00 SICHERUNGSRING A 25X2 DIN471 25X2

30 100.38934 2,00 DAMMTROMMEL X

35 100.40313 2,00 DAMMTROMMEL 490-320 X

40 100.42475 4,00 LAGERARM GEKROPFT LINKS X

45 100.42474 4,00 LAGERARM GEKROPFT RECHTS X




BAUJAHR
2003

T
|
|
1

BLATT
1

I
BAUGRUPPEI
060-8 !

DAMMTROMMELRAHMEN RW 75

BEZEICHNUNG

EDV-NR.
E03660120

E03660120

V]

@ siehe Anhang

see supplement Vi



T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660120 DAMMTROMMELRAHMEN RW 75 060-8 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

5 015.46592 8,00 ABSTREIFER 3X60X166

10 015.46593 4,00 ABSTREIFER 3X60X212

15 015.48120 4,00 ABSTREIFERHALTER 6X284X712

20 100.64144 4,00 DAMMTROMMELRAHMEN X

25 060.03113 4,00 DISTANZROHR 24,98X121

30 300.46540 4,00 KLAUE X

35 015.21487 6,00 LASCHE 6X50X113

40 023.13006 4,00 LASCHE 50X8X100

45 B99.01870 4,00 SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ Mlé

50 BS9S.01475 4,00 SKT-SCHR M16X170 931-8.8-VERZ 16X170

55 100.64145 2,00 SCHARNIERWELLE X

60 B99.03526 8,00 STELLRING A30 DIN705-VERZ 30

65 B99.03047 8,00 U-SCHEIBE 17X44X3 VERZ 17




I T
BAUGRUPPEI |
060-9 !

BLATT |BAUJAHR

BEZEICHNUNG |
1 12003

DAMMTROMMELRAHMEN-RW 80

EDV-NR.
E03660122

30 40 10 75

® siehe Anhang Vi
see supplement VI E03660122




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660122 DAMMTROMMELRAHMEN~RW 80 060-9 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 100.64144 2,00 DAMMTROMMELRAHMEN X
10 100.65475 2,00 DAMMTROMMELRAHMEN X
15 300.46540 4,00 KLAUE X
20 100.64145 2,00 SCHARNIERWELLE X
25 018.00384 4,00 ABSTREIFER 3X60X194
30 018.00410 2,00 ABSTREIFER 2,5X60X300
35 018.00438 2,00 ABSTREIFER 3X60X184
40 015.25891 2,00 ABSTREIFHALTER 6X202X771
45 015.30786 2,00 ABSTREIFHALTER 620 DT490/320 6X277X720
50 037.05243 4,00 BOLZEN 19, 98X77
55 015.30689 8,00 DISTANZPLATTE 620AUFNAHME 10X114X160
60 060.03113 4,00 DISTANZROHR 24,98X121
65 060.00786 8,00 DISTANZROHR 25X2X20
70 023.13006 4,00 LASCHE 50X8X100
75 015.21487 8,00 LASCHE 6X50X113
80 B99.01870 4,00 SKT-MUTTER DINS85-M16-8-VERZ M16
85 B389.01475 4,00 SKT-SCHR M16X170 931-8.8-VERZ 16X170
90 B99.03526 8,00 STELLRING A30 DIN705-VERZ 30
95 B99.01502 8,00 SKT-SCHR M8X20 DIN933-8.8-VERZ 8X20
100 B99.03047 8,00 U-SCHEIBE 17X44X3 VERZ 17




I T
EDV-NR. I |
E03660125 I

BEZEICHNUNG
TIEFENFUHRUNG RW 75/80

BAUGRUPPE
060-10

BLATT |BAUJAHR
1 12003

£E03660125




T T T T
| | | |
| | |
| | |

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660125 TIEFENFUHRUNG RW 75/80 060-10 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

5 037.05243 4,00 BOLZEN 19, 98X77

10 037.02523 8,00 BUGELSCHRAUBE M12 VERZINKT 12X243

15 060.00477 8,00 DISTANZROHR 25X2X15

20 060.01639 8,00 DISTANZROHR 25X2X14

25 060.00786 8,00 DISTANZROHR 25X2X20

30 015.46519 4,00 KONSOLE 6X429X480

35 BS9S.01896 4,00 SKT-MUTTER DIN985-M20-8-VERZ M20

40 B99.01432 4,00 SKT-SCHR M20X120 DINS931-8.8-VE 20X120

45 092.00947 4,00 DRUCKZYLINDER 25-150-360




I T
BAUGRUPPEI |
060-11 |

BLATT |BAUJAHR

BEZEICHNUNG |
1 12003

DAMMTROMMELUBERZUGE 580AFN

EDV-NR.
E03660130




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03660130 DAMMTROMMELUBERZUGE 580AFN 060-11 2 I2OO3
POS. ART-NR. MENGE BEZETICHNUNG ABMESSUNG
5 B93.05687 8,00 KLEMMRING X
10 B93.05686 4,00 GUMMIMANTEL 445BREIT X
100 200.57272 2,00 DT-UBERZUGE 580AFN X




BAUJAHR
2003

T
|
|
1

BLATT
1

BAUGRUPPE
060-12

BEZEICHNUNG
AUTOPILOT

EDV-NR.
E03660135

E03660135



T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660135 AUTOPILOT 060-12 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

5 100.54495 1,00 BUCHSE X

10 099.00259 1,00 GEWINDESTIFET 6X60

15 B%6.00174 1,00 GLEITLAGER-BUCHSE 303430 X

20 100.56539 1,00 HALTER X

25 100.54496 1,00 HEBEL X

30 015.44689 2,00 KLEMMPLATTE 6X30X50

35 BS8S.01807 3,00 SKT-MUTTER M6 DIN934-8-VERZ M6

40 B99.04335 4,00 SICHERUNGS-SCHR W158 M10X35 10X35

45 015.38910 1,00 ANSCHLAG 12X76X139

50 057.05116 2,00 ROHR 42,4X8X45

55 019.01148 1,00 SCHUTZBLECH 1,5X172X214

60 B99.03526 2,00 STELLRING A30 DIN705-VERZ 30

65 B95.05025 2,00 WINKELGELENK 1750 001 2 X




I T
BAUGRUPPEI |
060-13 |

BLATT |BAUJAHR

BEZEICHNUNG |
1 12003

SPATENSCHARE 2-STL AFN580 RW75

EDV-NR.
E03660140

35 25 55 s5q

E0660140




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660140 SPATENSCHARE 2-~STL AFN580 RW75 060-13 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 031.01743 2,00 ABDECKSCHEIBE 60X15
10 100.23116 2,00 FLANSCH X
15 100.51460 1,00 SCHARHALTER LINKS X
20 100.51459 1,00 SCHARHALTER RECHTS X
25 001.00248 4,00 SCHARKLAPPE LINKS 64-110
30 001.00247 4,00 SCHARKLAPPE RECHTS 64-110
35 001.00249 4,00 SCHARKLAPPE RECHTS 87-110
40 001.00246 8,00 SCHARKLAPPE 56-110
45 001.00250 4,00 SCHARKLAPPE LINKS 87-110
50 089.004¢64 4,00 SCHARPLATTE LINKS 6X257X264
55 088.00463 4,00 SCHARPLATTE RECHTS 6X257X264
60 100.57935 1,00 SPATENSCHARTRAGER LINKS X
65 100.57934 1,00 SPATENSCHARTRAGER RECHTS X
70 B99.02406 16,00 SPLINT 4X20 DIN94-VERZ 4X20
75 037.02582 8,00 SPLINTBOLZEN 12X200
80 037.01319 2,00 BOLZEN 24,98X75
85 060.05009 2,00 BUCHSE 30X4,5X50
90 060.00549 4,00 DISTANZRING 30X2X10
95 015.45894 2,00 LASCHE 5X75X145
100 B99.01841 4,00 SKT-MUTTER M20 DIN934-8-VERZ M20
105 015.47256 2,00 SCHEIBE 6X75
110 100.64133 2,00 STELLSTANGE X
115 B97.03018 16,00 TELLERFEDER 70X30,5X3 SONDER 70¥X30, 5X3
120 015.03843 2,00 SCHEIBE 21X45X5 5X45




EDV-NR.
E03660145

BEZEICHNUNG
SPATENSCHARE 3-STL AFN580 RW75

I T
BAUGRUPPEI |
060-14 |

BLATT |BAUJAHR
1 12003

E03660145




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660145 SPATENSCHARE 3-STL AFN580 RW75 060-14 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 031.01743 2,00 ABDECKSCHEIBE 60X15
10 100.23116 2,00 FLANSCH X
15 100.51460 1,00 SCHARHALTER LINKS X
20 100.51459 1,00 SCHARHALTER RECHTS X
25 001.00248 4,00 SCHARKLAPPE LINKS 64-110
30 001.00247 4,00 SCHARKLAPPE RECHTS 64-110
35 001.00249 4,00 SCHARKLAPPE RECHTS 87-110
40 001.00246 8,00 SCHARKLAPPE 56-110
45 001.00250 4,00 SCHARKLAPPE LINKS 87-110
50 088.00071 4,00 SPATENSCHAR 6X160X265
55 088.00030 4,00 SPATENSCHAR AUSSEN LINKS 6X172X265
60 089.00029 4,00 SPATENSCHAR AUSSEN RECHTS 6X172X265
65 100.59013 1,00 SPATENSCHARTRAGER LINKS X
70 100.59012 1,00 SPATENSCHARTRAGER RECHTS X
75 B99.02406 24,00 SPLINT 4X20 DIN94-VERZ 4X20
80 031.00152 12,00 SPLINTBOLZEN 12X125
85 037.01319 2,00 BOLZEN 24,98X75
90 060.05009 2,00 BUCHSE 30X4,5X50
95 060.00549 4,00 DISTANZRING 30X2X10
100 015.45894 2,00 LASCHE 5X75X145
105 B99.01841 4,00 SKT-MUTTER M20 DIN934-8-VERZ M20
110 015.47256 2,00 SCHEIBE 6X75
115 100.64133 2,00 STELLSTANGE X
120 B97.03018 16,00 TELLERFEDER 70X30,5X3 SONDER 70¥X30, 5X3
125 015.03843 2,00 SCHEIBE 21X45X5 5X45




I T
BAUGRUPPEI |
060-15 |

BLATT |BAUJAHR

BEZEICHNUNG |
1 12003

SPATENSCHARE 2-STL AFN620 RW80

EDV-NR.
E03660147

15 85 40 /5125 120 80 70 95

E03660147




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660147 SPATENSCHARE 2-~STL AFN620 RW8O0 060-15 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 015.03843 2,00 SCHEIBE 21X45X5 5X45
10 031.01743 2,00 ABDECKSCHEIBE 60X15
15 037.02779 2,00 SPLINTBOLZEN 12X162
20 037.01319 2,00 BOLZEN 24,98X75
25 060.00549 4,00 DISTANZRING 30X2X10
30 060.05009 4,00 BUCHSE 30X4,5X50
35 015.45894 2,00 LASCHE 5X75X145
40 001.00250 1,00 SCHARKLAPPE LINKS 87-110
45 001.00249 1,00 SCHARKLAPPE RECHTS 87-110
50 BSS.01711 20,00 SENK-SCHR M10X25 DIN604 10X25
55 BS9S.01841 4,00 SKT-MUTTER M20 DIN934-8-VERZ M20
60 B99.02406 16,00 SPLINT 4X20 DIN94-VERZ 4X20
65 001.00641 3,00 SCHARKLAPPE LINKS 107-110
70 001.00248 4,00 SCHARKLAPPE LINKS 64-110
75 001.00247 4,00 SCHARKLAPPE RECHTS 64-110
80 001.00246 6,00 SCHARKLAPPE 56-110
85 001.00640 3,00 SCHARKLAPPE RECHTS 107-110
90 089.01478 1,00 SCHARPLATTE AUSSEN LINKS 6X100X261
95 089.00358 1,00 SCHARPLATTE LINKS 6X237X264
100 089.00357 1,00 SCHARPLATTE RECHTS 6X237X264
105 089.00457 2,00 SCHARPLATTE LINKS 6X264X277
110 089.00456 2,00 SCHARPLATTE RECHTS 6X264X277
115 089.01639 1,00 SCHARPLATTE LINKS 6X265X280
120 089.01640 1,00 SCHARPLATTE RECHTS 6X265X280
125 089.01477 1,00 SCHARPLATTE AUSSEN RECHTS 6X100X265
130 015.47256 2,00 SCHEIBE 6X75
135 037.02582 6,00 SPLINTBOLZEN 12X200
140 B97.03018 16,00 TELLERFEDER 70X30,5X3 SONDER 70X30, 5%3
155 100.23116 2,00 FLANSCH X
160 100.51460 1,00 SCHARHALTER LINKS X
165 100.51459 1,00 SCHARHALTER RECHTS X
170 100.65472 1,00 SPATENSCHARTRAGER X
175 100.65474 1,00 SPATENSCHARTRAGER RECHTS X
180 100.64133 2,00 STELLSTANGE X




T T T T
| | | |
| | |
| | |

EDV~-NR. BEZETCHNUNG BAUGRUPPE BLATT |BAUJAHR
E03660158 SCHEIBENAUFNAHME 060-16 1 I2OO3
o0
S i
N 3
O
O S
O L
[@N
LN
I~

30

195 100 35 150105 40

165

50 125

185 70

(
o)
e e '~°°
= P 2‘§
\ 3
O8%s
3
115 55

95




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE ; BLATT |BAUJAHR
E03660158 SCHEIBENAUFNAHME 060-16 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 B99.01807 2,00 SKT-MUTTER M6 DIN934-8-VERZ M6
10 015.47865 1,00 SCHUTZ RECHTS 1,5X233X278
15 015.47863 1,00 POTIHALTER LINKS 3X125X233
20 015.47864 1,00 POTIHALTER LINKS 3X125X233
25 B94.02430 2,00 WI-SENSOR,140°,10-30V,AUSGl-5V X
30 015.47866 1,00 SCHUTZ LINKS 1,5X232X289
35 015.48833 2,00 SCHELLE 3X62X101
40 015.48834 2,00 SENSORHALTER 3X101X259
45 015.48761 1,00 HALTER LINKS 8X210X536
50 015.48760 1,00 HALTER RECHTS 8X210X536
55 015.47835 6,00 HEBEL VORNE 15X50X145
60 015.48840 2,00 HEBEL 15X50X145
65 037.05360 2,00 KNOCHEN 49,98%X50
70 B92.03593 1,00 DRUCKMANOMETER 0-600bar NG63 X
75 B92.05408 1,00 HYDRAULIKMOTOR MSE 02 X
80 015.32268 2,00 SCHEIBE 8X60
85 B99.04168 2,00 SENK-SCHR M16X30 7991-VERZ 16X30
90 B99.04167 2,00 SKT-MUTTER M20 DIN934-10-VERZ  M20
95 037.05370 8,00 BOLZEN 24,98%211
100 037.01458 2,00 BOLZEN 16X70
105 037.00434 2,00 BOLZEN 19, 98X97
110 037.01175 2,00 BOLZEN 24,98%X157
115 B96.00253 16,00 GLEITLAGER DFM-2528-21 X
120 B96.00198 4,00 BUNDBUCHSE PAF 40260 P10 X
125 018.00436 2,00 ABSTREIFER 2,5X70X365
135 100.64992 2,00 HEBEL X
145 100.65480 2,00 STELLSCHRAUBE X
150 092.00753 2,00 DW-ZYLINDER 25-80-190
155 092.01185 2,00 DW-ZYLINDER 25-123-335
165 100.55093 2,00 SCHEIBE 1000 X
170 100.64991 1,00 ARM LINKS X
175 100.64990 1,00 ARM RECHTS X
180 100.65478 2,00 FLANSCH X
185 100.65476 2,00 FLANSCH X
190 100.66318 1,00 FLANSCH LINKS X
195 100.65477 1,00 FLANSCH X
200 B92.054009 10,00 RADBOLZEN M14X1,5 14%X1,5
205 B99.04228 10,00 FBM M14X1,5 DIN74361 FORM B VE 14X1,5




I T
BAUGRUPPEI |
070-1 !

BLATT |BAUJAHR

BEZEICHNUNG |
1 12003

KRAUTEINZUGSROLLEN AUSSEN

EDV-NR.
E03660200

E030660200




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660200 KRAUTEINZUGSROLLEN AUSSEN 070-1 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 097.00021 2,00 ZUGFEDER 4,5-28-152
10 031.00634 2,00 OSENSCHRAUBE 10X145
15 100.63965 2,00 BOLZEN X
20 015.11874 1,00 ABSTREIFER RECHTS 3X88X220
25 BS8S.01096 2,00 BSKT-SCHR M16X120 931-8.8-VERZ 16X120
30 088.00576 2,00 DISTANZSTUCK 30X20
35 0898.00043 2,00 EINSTELLSCHEIBE 17-40/30-6
40 100.63959 1,00 HALTEARM LINKS X
45 B96.00207 4,00 GLEITLAGER-BUCHSE 202320 X
50 BS9S.03114 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
55 B99.01838 2,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ Mlé
60 015.11875 1,00 ABSTREIFER LINKS 3X88X220
65 100.63958 1,00 HALTEARM RECHTS X
68 015.10712 2,00 RONDE 6X120
70 015.03277 2,00 BLECHTROMMEL 2,5X400
75 B99.02623 2,00 SICHERUNGSRING A 60X2 DIN471 60X2
80 088.00557 2,00 PU-RING 33BREIT 421-33
83 015.23025 2,00 BLECHTROMMEL 3X430
85 001.00618 2,00 LAGERGEHAUSE X
90 B96.00016 4,00 RILLENKUGELLAGER 6005-2RS 25-47-12
95 B99.02642 4,00 SICHERUNGSRING J 47X1,75 472 47X1,75
100 060.01777 2,00 DISTANZRING 46X2X2
105 060.00548 2,00 DISTANZRING 30X2X6
110 037.02099 2,00 BUCHSE 44X54
115 B99.02605 2,00 SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN471 25X1,2
120 088.00009 2,00 DICHTRING 50-24.5-3 50-24,5-3
125 070.00092 2,00 DICHTRING 50-44-3 50-44-3
130 B99.03111 6,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 8 8
135 B99.01231 6,00 FRD-SCHR M8X25 DIN603-8.8-VERZ 8X25
140 B99.01814 6,00 SKT-MUTTER M8 DIN934-8-VERZ M8
150 200.29419 2,00 LAGERGEHAUSE X
200 200.63963 1,00 KRAUTEINZUGSROLLE RE 35 X
300 200.63962 1,00 KRAUTEINZUGSROLLE LI 35 X




EDV-NR.
E03660205

BEZEICHNUNG
RUCKHALTEGUMMI MI AFN580 RW75

BAUGRUPPE
070-2

T

BLATT |BAUJAHR
1 12003

E03660205




T

I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
2 2003
] ] ] |

E03660205 RUCKHALTEGUMMI MI AFN580 RW75 070-2
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 015.45883 3,00 BUGEL 5X181X330
10 037.05199 6,00 BUGELSCHRAUBE 10X301
15 076.03743 3,00 GUMMIPLATTE 30X150X305
20 018.00786 3,00 KLEMMLEISTE 30X3X140
25 015.21486 3,00 SCHARNIER 5X150X170

30 015.31613 3,00 SCHARNIERARM 5X184X302



EDV-NR.
E03660250

BEZEICHNUNG
AUFNAHMEBAND RW 75

BAUGRUPPE

080-1

I T
I BLATT IBAUJAHR
! 1 {2003

&

siehe Anhang
see supplement

E03660250




T T T T
| | | |
| | |
| | |

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03660250 AUFNAHMERAND RW 75 080-1 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
2 100.64142 1,00 SCHWINGRAHMEN X
5 100.64136 1,00 SPANNARM RECHTS X
10 100.64137 1,00 SPANNARM LINKS X
15 200.40200 4,00 STUTZROLLE 150 X
20 015.30419 4,00 LASCHE 8X50X202
25 015.32019 2,00 PLATTE 5X44X122
30 097.00045 2,00 ZUGFEDER 6-28-164
35 057.03606 2,00 ROHR 1X40
40 031.00635 2,00 OSENSCHRAUBE 10X175
45 019.00532 10,00 WICKELSCHUTZ 1,5%X80X91
50 200.46199 1,00 UMLENKROLLE RECHTS X
55 200.46198 1,00 UMLENKROLLE LINKS X
60 200.46387 2,00 UMLENKROLLE 100-17-66,5-M24
65 200.23267 3,00 UMLENKROLLE X
70 023.08128 2,00 ROLLENHALTER 50X8X234
75 602.00054 6,00 KRAGENROLLE D95 X
80 602.00052 6,00 STUTZROLLE DS5 X
85 019.00435 6,00 WICKELSCHUTZ 2X137X145
90 613.00016 12,00 VERSCHLUSSDECKEL X
95 018.00223 4,00 ABSTREIFER 2,5X70X75
100 076.01237 4,00 ABSTREIFER 5X70X140
105 019.00345 4,00 KLEMMLEISTE 18X3%X100
110 015.35680 2,00 HALTER 3X89X330
115 015.20241 2,00 VERSCHLEISSPLATTE 8X124X950

120 019.00475 2,00 WICKELSCHUTZ 1,25X98




I T
BAUGRUPPEI |
080-2 !

BLATT |BAUJAHR

BEZEICHNUNG |
1 12003

AUFNAHMEBAND RW 80/90

EDV-NR.
E03660252

® siehe Anhang

see supplement

E03660252




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660252 AUFNAHMEBAND RW 80/90 080-2 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 019.00532 10,00 WICKELSCHUTZ 1,5X80X91
10 200.23267 3,00 UMLENKROLLE X
15 613.00016 12,00 VERSCHLUSSDECKEL X
20 019.00345 4,00 KLEMMLEISTE 18X3X100
25 076.01237 4,00 ABSTREIFER 5X70X140
30 018.00223 4,00 ABSTREIFER 2,5X70X75
35 019.00475 2,00 WICKELSCHUTZ 1,25X98
40 023.08128 2,00 ROLLENHALTER 50X8X234
45 200.40200 4,00 STUTZROLLE 150 X
50 015.30419 4,00 LASCHE 8X50X202
55 015.32019 2,00 PLATTE 5X44X122
60 057.03606 2,00 ROHR 1X40
65 015.48770 2,00 KLEMMBLECH 3X30X69
70 015.20241 2,00 VERSCHLEISSPLATTE 8X124X950
75 076.03919 2,00 GUMMIPLATTE 10X91X142
80 015.48771 2,00 KLEMMWINKEL 3X67X69
85 015.35680 2,00 HALTER 3X89X330
90 B99.01645 2,00 SKT-SCHR M20X90 DIN933-8.8-VER 20X90
95 B99.01841 2,00 SKT-MUTTER M20 DIN934-8-VERZ M20
100 100.66319 1,00 SCHWINGRAHMEN X
105 200.46199 1,00 UMLENKROLLE RECHTS X
110 602.00052 6,00 STUTZROLLE D95 X
115 200.46198 1,00 UMLENKROLLE LINKS X
120 200.46387 2,00 UMLENKROLLE 100-17-66,5-M24
125 100.64137 1,00 SPANNARM LINKS X
130 100.64136 1,00 SPANNARM RECHTS X
135 019.00435 6,00 WICKELSCHUTZ 2X137X145
140 602.00054 6,00 KRAGENROLLE DS5 X




EDV-NR.
E03660255

I T
BEZEICHNUNG I |
ANTRIEB AUFNAHMEBAND |

BAUGRUPPE
080-3

BLATT |BAUJAHR
1 12003

12

Pos.

10

15
20
25
30
35

Antriebsscheibe
/ drive wheel
Reibantrieb
/ friction drive
TLG 32
TLG 35
TLG 40
TLG 45
TLG 50

E03660255




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE ; BLATT |BAUJAHR
E03660255 ANTRIEB AUFNAHMEBAND 080-3 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 076.03546 8,00 REIBANTRIEB D240 X
10 076.03545 8,00 REIBANTRIEB D240 F TROMMEL X
15 076.03547 8,00 ZW-ANTRIEB TROMMEL TLG32/Z22 X
20 076.03548 8,00 ZW-ANTRIEB TROMMEL TLG35/Z20 X
25 076.03549 8,00 ZW-ANTRIEB TROMMEL TLGA40/Z18 X
30 076.03550 8,00 ZW-ANTRIEB TROMMEL TLGA45/Z16 X
35 076.03551 8,00 ZW-ANTRIEB TROMMEL TLG50/Z14 X
40 100.64129 2,00 ANTRIEBSTROMMEL X
45 100.54887 1,00 WELLENSTUMMEL X
50 100.51808 3,00 FLANSCHBOLZEN X
55 100.51807 4,00 LAGERBUCHSE X
60 B96.00049 4,00 RILLENKUGELLAGER 6212-2RS 60-110-22
65 B96.00305 4,00 RILLENKUGELLAGER 6311-2RS 55-90-18
70 B99.02619 4,00 SICHERUNGSRING A 55X2 DIN471 55X2
75 B99.02654 4,00 SICHERUNGSRING J 110X4 DIN472  110x4
80 B99.02772 4,00 SICHERUNGSRING J 120X4 DIN472  120%4
85 015.46373 4,00 FLANSCHBLECH 6X313X390
90 037.03891 8,00 ZAPFEN 49,98X18
95 015.32029 3,00 ABDECKUNG 1,5%X200
100 015.32028 1,00 ABDECKUNG 1,X5%200
105 015.31622 12,00 BUCHSE 8X26
110 B92.04149 3,00 GETRIEBE GT-KR-3,1:1 X
115 B99.01754 6,00 SENK-SCHR M10X20 DIN7991 10X20
120 B92.04680 1,00 HY-MOTOR MF80 M END-ANS+SENSOR X
125 B92.04679 1,00 HY-MOTOR MF80 M ENDANSCHLUSB X
130 B92.04506 1,00 HY-MOTOR MF50 M END-ANS+SENSOR X
135 100.64131 1,00 ABSTREIFER X
140 100.64138 1,00 HALTER X
145 018.01160 4,00 ABSTREIFER 2,5X104X340
150 018.01157 2,00 ABSTREIFER 2,5X104X368
155 018.01158 2,00 ABSTREIFER 2,5X104X203
160 018.01159 2,00 ABSTREIFER 2,5X104X203




I I I T
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT IBAUJAHR
E03660260 | KLUTENBRECHER I 080-4 1 I2OO3

E03660260




I
I BEZEICHNUNG
]

I
I BAUGRUPPE
]

T

EDV-NR. BLATT |BAUJAHR
E03660260 KLUTENBRECHER 080-4 2 I2003
POS. ART-NR. MENGE BEZETICHNUNG ABMESSUNG

5 015.45889 1,00 KLUTENBRECHER RECHTS 15X96X1261

10 015.45890 1,00 KLUTENBRECHER LINKS3 15X96X1261

15 015.45891 2,00 KLUTENBRECHER MITTE 15X72X1399

20 BSS.01092 3,00 BSKT-SCHR M16X70 931-8.8-VERZ 16X70

25 BS8S.01096 2,00 BSKT-SCHR M16X120 931-8.8-VERZ 16X120

30 BSS.01475 1,00 SKT-SCHR M16X170 931-8.8-VERZ 16X170




EEEEEEE




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660270 AUFNAHMEBAND TEILUNG 28 080~-5 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 300.59211 1,00 AFN-BAND 1463-130-28 28-130
5 200.59247 2,00 RIEMEN 129DN-60/28 60X3657
10 074.01623 1,00 RIEMEN 129DN-60/28 60X3657
15 032.00651 110,00 STAB 9X1448 9X1448
20 032.01100 18,00 ZTG-STAB 9X1448 9X1448
25 100.46908 2,00 STAB M KLEMMSCHELLE 1431
30 002.00407 128,00 KLEMMSCHELLE 9 X
35 015.22172 2,00 BLECHSCHLOSS INNEN AR 3X60X120,5
40 015.22173 2,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN AR 3X60X120,5
45 015.22174 1,00 BLECHSCHLOSS INNEN MR 3X60X120,5
50 015.22175 1,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN MR 3X60X120,5
55 037.03037 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
60 037.03254 3,00 BUCHSE INNEN 15X25,5
65 032.00621 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1460
70 B39.04215 11,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
75 B99.04071 12,00 KUGELSCHEIBE DIN631S C6,4 6,4
80 B389.04144 15,00 SKT-MUTTER M6 DINS34/10 M6
85 031.02765 2,00 STELLRING 20X10
%0 B99.01938 2,00 GS M6X8 DINS14 FSB-BESCHICHTET 6X8
95 B99.02563 256,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19
100 019.01059 128,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50




EEEEEEE

E03660275




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660275 AUFNAHMEBAND TEILUNG 32 080-6 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 300.59212 1,00 AFN-BAND 1463-114-32 32-114
5 200.59248 2,00 RIEMEN 113DN-ZKE-60/32 60X3657
10 074.01624 1,00 RIEMEN 113DN-ZKE-60/32 60X3657
15 032.00651 93,00 STAB 9X1448 9X1448
20 032.01100 19,00 ZTG-STAB 9X1448 9X1448
25 100.46908 2,00 STAB M KLEMMSCHELLE 1431
30 002.00407 112,00 KLEMMSCHELLE 9 X
35 015.22172 2,00 BLECHSCHLOSS INNEN AR 3X60X120,5
40 015.22173 2,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN AR 3X60X120,5
45 015.22174 1,00 BLECHSCHLOSS INNEN MR 3X60X120,5
50 015.22175 1,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN MR 3X60X120,5
55 037.03037 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
60 037.03254 3,00 BUCHSE INNEN 15X25,5
65 032.00621 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1460
70 B39.04215 11,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
75 B99.04071 12,00 KUGELSCHEIBE DIN631S C6,4 6,4
80 B389.04144 15,00 SKT-MUTTER M6 DINS34/10 M6
85 031.02765 2,00 STELLRING 20X10
%0 B99.01938 2,00 GS M6X8 DINS14 FSB-BESCHICHTET 6X8
95 B99.02563 224,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19
100 019.01059 112,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50




EEEEEEE

E03660280




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660280 AUFNAHMEBAND TEILUNG 35 080~7 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 300.59213 1,00 AFN-BAND 1463-104-35 35-104
5 200.59249 2,00 RIEMEN 103DN-ZKE-60/35 60X3657
10 074.01625 1,00 RIEMEN 103DN-ZKE-60/35 60X3657
15 032.00648 85,00 STAB 10X1452 10X1452
20 032.01101 17,00 ZTG-STAB 10X1452 10X1452
25 100.46429 2,00 STAB M KLEMMSCHELLE 1431
30 002.00405 102,00 KLEMMSCHELLE 10 X
35 015.22172 2,00 BLECHSCHLOSS INNEN AR 3X60X120,5
40 015.22173 2,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN AR 3X60X120,5
45 015.22174 1,00 BLECHSCHLOSS INNEN MR 3X60X120,5
50 015.22175 1,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN MR 3X60X120,5
55 037.03037 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
60 037.03254 3,00 BUCHSE INNEN 15X25,5
65 032.00621 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1460
70 B39.04215 11,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
75 B99.04071 12,00 KUGELSCHEIBE DIN631S C6,4 6,4
80 B389.04144 15,00 SKT-MUTTER M6 DINS34/10 M6
85 031.02765 2,00 STELLRING 20X10
%0 B99.01938 2,00 GS M6X8 DINS14 FSB-BESCHICHTET 6X8
95 B99.02513 204,00 NIET DIN661-5.3X19.5-St 5,3X19,5
100 019.00474 102,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X13X50




666666666

E03660285




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660285 AUFNAHMEBAND TEILUNG 40 080-8 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 300.59214 1,00 AFN-BAND 1463-92-40 40-92
5 200.59250 2,00 RIEMEN 91DN-ZKE-60/40 60X3657
10 074.01626 1,00 RIEMEN 91DN-ZKE-60/40 60X3657
15 032.00648 72,00 STAB 10X1452 10X1452
20 032.01101 18,00 ZTG-STAB 10X1452 10X1452
25 100.46429 2,00 STAB M KLEMMSCHELLE 1431
30 002.00405 90,00 KLEMMSCHELLE 10 X
35 015.22172 2,00 BLECHSCHLOSS INNEN AR 3X60X120,5
40 015.22173 2,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN AR 3X60X120,5
45 015.22174 1,00 BLECHSCHLOSS INNEN MR 3X60X120,5
50 015.22175 1,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN MR 3X60X120,5
55 037.03037 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
60 037.03254 3,00 BUCHSE INNEN 15X25,5
65 032.00621 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1460
70 B39.04215 11,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
75 B99.04071 12,00 KUGELSCHEIBE DIN631S C6,4 6,4
80 B389.04144 15,00 SKT-MUTTER M6 DINS34/10 M6
85 031.02765 2,00 STELLRING 20X10
%0 B99.01938 2,00 GS M6X8 DINS14 FSB-BESCHICHTET 6X8
95 B99.02513 180,00 NIET DIN661-5.3X19.5-St 5,3X19,5
100 019.00770 90,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X14X55




EEEEEEE
E03660290

E03660290




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660290 AUFNAHMEBAND TEILUNG 45 080-9 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 300.59215 1,00 AFN-BAND 1463-81-45 45-81
5 200.59251 2,00 RIEMEN 80DN-ZKE-60/45 60X3657
10 074.01627 1,00 RIEMEN 80DN-ZKE-60/45 60X3657
15 032.00445 63,00 STAB 11X1452 11X1452
20 032.01102 16,00 ZTG-STAB 11X1452 11X1452
25 100.46429 2,00 STAB M KLEMMSCHELLE 1431
30 002.00406 79,00 KLEMMSCHELLE 11 X
35 015.22172 2,00 BLECHSCHLOSS INNEN AR 3X60X120,5
40 015.22173 2,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN AR 3X60X120,5
45 015.22174 1,00 BLECHSCHLOSS INNEN MR 3X60X120,5
50 015.22175 1,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN MR 3X60X120,5
55 037.03037 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
60 037.03254 3,00 BUCHSE INNEN 15X25,5
65 032.00621 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1460
70 B39.04215 11,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
75 B99.04071 12,00 KUGELSCHEIBE DIN631S C6,4 6,4
80 B389.04144 15,00 SKT-MUTTER M6 DINS34/10 M6
85 031.02765 2,00 STELLRING 20X10
%0 B99.01938 2,00 GS M6X8 DINS14 FSB-BESCHICHTET 6X8
95 B99.02570 158,00 NIET DIN661-5.3X21.5-St 5,3X21,5
100 019.00770 79,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X14X55




666666666

E03660295




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660285 AUFNAHMEBAND TEILUNG 50 080-10 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 300.59216 1,00 AFN-BAND 1463-73-50 50-73
5 200.59252 2,00 RIEMEN 72DN-ZKE-60/50 60X3657
10 074.01628 1,00 RIEMEN 72DN-ZKE-60/50 60X3657
15 032.00445 53,00 STAB 11X1452 11X1452
20 032.01102 18,00 ZTG-STAB 11X1452 11X1452
25 100.46429 2,00 STAB M KLEMMSCHELLE 1431
30 002.00406 71,00 KLEMMSCHELLE 11 X
35 015.22172 2,00 BLECHSCHLOSS INNEN AR 3X60X120,5
40 015.22173 2,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN AR 3X60X120,5
45 015.22174 1,00 BLECHSCHLOSS INNEN MR 3X60X120,5
50 015.22175 1,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN MR 3X60X120,5
55 037.03037 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
60 037.03254 3,00 BUCHSE INNEN 15X25,5
65 032.00621 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1460
70 B39.04215 11,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
75 B99.04071 12,00 KUGELSCHEIBE DIN631S C6,4 6,4
80 B389.04144 15,00 SKT-MUTTER M6 DINS34/10 M6
85 031.02765 2,00 STELLRING 20X10
%0 B99.01938 2,00 GS M6X8 DINS14 FSB-BESCHICHTET 6X8
95 B99.02570 142,00 NIET DIN661-5.3X21.5-St 5,3X21,5
100 019.00770 71,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X14X55




T

BLATT |BAUJAHR

EDV~NR. |
1 12003

E03660400

BEZEICHNUNG
1.SIEBBAND

BAUGRUPPE
090-1

10 185 70175100

& oy
95 65160 75 140
30 170 100
@ siehe Anhang
see supplement

E03660400



T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660400 1.SIEBBAND 090-1 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 100.64289 1,00 SEITENWAND RECHTS X
15 100.64290 1,00 SEITENWAND LINKS X
15 100.64112 1,00 SIEBBANDQUERROHR UNTEN X
20 100.64113 1,00 SIEBBANDQUERROHR OBEN X
25 100.57761 1,00 MITTENSTEG X
30 100.64286 1,00 ABSTREIFER RECHTS X
35 100.64287 1,00 ABSTREIFER LINKS X
40 076.01237 1,00 ABSTREIFER 5X70X140
45 018.00223 6,00 ABSTREIFER 2,5X70X75
50 B99.04268 2,00 ASCHR B M16X240 444-8.8-VERZ 16X240
55 037.00434 2,00 BOLZEN 19, 98X97
60 001.00008 2,00 FUHRUNGSROLLE X
65 015.35681 1,00 HALTER RECHTS 3X518X750
70 015.35682 1,00 HALTER LINKS 3X518X750
75 015.35680 2,00 HALTER 3X89X330
80 015.32350 2,00 HALTER 5X143X165
85 613.00016 38,00 VERSCHLUSSDECKEL X
90 602.00052 18,00 STUTZROLLE DS5 X
95 015.46048 2,00 VERSCHLUBRBLECH 2X230X246
100 088.00854 2,00 PU-VERSCHLEIRPLATTE 8X516X1140
105 602.00053 12,00 STUTZROLLE D75 X
110 019.00435 8,00 WICKELSCHUTZ 2X137X145
115 602.00054 8,00 KRAGENROLLE D95 X
120 015.03801 2,00 DICHTRING 1,5X135
125 200.46340 2,00 UMLENKROLLE 100-17-66,5-M24
130 200.23267 1,00 UMLENKROLLE X
135 200.46387 2,00 UMLENKROLLE 100-17-66,5-M24
140 200.64109 2,00 ROLLE D95 SCHMAL X
145 031.00135 2,00 SCHEIBE 16,5X30X8 30X8
150 019.00475 2,00 WICKELSCHUTZ 1,25X98
155 089.00565 2,00 WICKELSCHUTZ 52
160 015.05248 2,00 VERSTARKUNGSSCHEIBE 13X45X5 5X45
165 100.57762 2,00 STELLHEBEL X
170 015.39389 1,00 STUTZBLECH RECHTS 3X253X258
175 015.39390 1,00 STUTZBLECH LINKS 3X253X258
180 B99.03042 6,00 U-SCHEIBE 17X30X4 VERZ 17
185 015.39345 2,00 ZUGSTREBE KURZ 10X68X509
190 015.47756 2,00 STEGBLECH 12X141X1181
195 015.47757 2,00 SICHERUNG 8X126X144




EDV-NR.
E03660405

BEZEICHNUNG
1.SIEBBAND TEILUNG 35

I T
BAUGRUPPEI |
]

BLATT |
090-2 :

1

BAUJAHR
2003

ENRANLN



T T T T
| | | |
| | |
| | |

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660405 1.SIEBBAND TEILUNG 35 090-2 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

5 300.59219 1,00 1.8B 1378-149-35 35-149

10 200.59255 2,00 RIEMEN 148DN-EKE-60/35 60X5184

15 074.01631 1,00 RIEMEN 148DN-EKE-60/35 60X5184

20 019.00474 294,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X13X50

25 BS9S.02513 588,00 NIET DIN661-5.3X19.5-St 5,3X19,5

30 032.00690 122,00 STAB 10X1368 10X1368

35 032.01131 25,00 ZTG-STAB 11X1368 10X1368

40 002.00405 147,00 KLEMMSCHELLE 10 X

45 100.56864 2,00 STAB MIT KLS BANDBREITE 1378 X

50 032.00905 1,00 VERB-STAB 10X1370

55 B8S.02169 4,00 RIEMENVERBINDER 6B-36-32 X

60 089.01196 2,00 RIEMENVERBINDER TLG36 X

65 B99.02580 4,00 NIET DIN661-5,3X23-5St 5,3X23

70 B99.02581 8,00 NIET DIN661-5,3X27-St 5,3X27

75 015.24419 2,00 FULLSTUCK 1,5X11X55

80 B389.04215 2,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26

85 B99.03086 2,00 U-SCHEIBE 6,5X13X1 VERZ (ART 1 6,5

90 B99.04144 6,00 SKT-MUTTER Mé DIN934/10 M6




EDV-NR.
E03660410

BEZEICHNUNG
1.SIEBBAND TEILUNG 40

I T
AUGRUPPEI |
90-3

BLATT

|
| I

o w

BAUJAHR
2003

EN2RANLA



T T T T
| | | |
| | |
| | |

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660410 1.SIEBBAND TEILUNG 40 090-3 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

5 300.5%9220 1,00 1.sSB 1378=-130-40 40-130

10 200.59256 2,00 RIEMEN 129DN-EKE-60/40 60X5172

15 074.01632 1,00 RIEMEN 129DN-EKE-60/40 60X5172

20 018.00770 256,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X14X55

25 BS9S.02513 512,00 NIET DIN661-5.3X19.5-St 5,3X19,5

30 032.00690 102,00 STAB 10X1368 10X1368

35 032.01131 26,00 ZTG-STAB 11X1368 10X1368

40 002.00405 128,00 KLEMMSCHELLE 10 X

45 100.56864 2,00 STAB MIT KLS BANDBREITE 1378 X

50 032.00905 1,00 VERB-STAB 10X1370

55 B8S.02170 4,00 RIEMENVERBINDER 6B-42-32 X

60 089.01197 2,00 RIEMENVERBINDER TLG42 X

65 B99.02580 4,00 NIET DIN661-5,3X23-5St 5,3X23

70 B99.02581 8,00 NIET DIN661-5,3X27-St 5,3X27

75 015.24419 2,00 FULLSTUCK 1,5X11X55

80 B389.04215 2,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26

85 B99.03086 2,00 U-SCHEIBE 6,5X13X1 VERZ (ART 1 6,5

90 B99.04144 6,00 SKT-MUTTER Mé DIN934/10 M6




BEZEICHNUNG
1.SIEBBAND TEILUNG 44

o w

E03660415

T

|BAUJAHR
12003

FNRRAMNLF




T T T T
| | | |
| | |
| | |

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660415 1.SIEBBAND TEILUNG 44 090-4 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

5 300.5%9221 1,00 1.sSB 1378-118-44 44-118

10 200.59257 2,00 RIEMEN 117DN-EKE-60/44 60X5166

15 074.01633 1,00 RIEMEN 117DN-EKE-60/44 60X5166

20 018.00770 232,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X14X55

25 BS8S.02570 464,00 NIET DIN661-5.3X21.5-St 5,3X21,5

30 032.00904 92,00 STAB 11X1367 11X1367

35 032.01132 24,00 ZTG-STAB 11X1367 11X1367

40 002.00406 116,00 KLEMMSCHELLE 11 X

45 100.56864 2,00 STAB MIT KLS BANDBREITE 1378 X

50 032.00905 1,00 VERB-STAB 10X1370

55 B8S.02171 4,00 RIEMENVERBINDER 6B-45-32 X

60 089.01198 2,00 RIEMENVERBINDER TLG45 X

65 B99.02580 4,00 NIET DIN661-5,3X23-5St 5,3X23

70 B99.02581 8,00 NIET DIN661-5,3X27-St 5,3X27

75 015.24419 2,00 FULLSTUCK 1,5X11X55

80 B389.04215 2,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26

85 B99.03086 2,00 U-SCHEIBE 6,5X13X1 VERZ (ART 1 6,5

90 B99.04144 6,00 SKT-MUTTER Mé DIN934/10 M6




EDV-NR.
E03660420

BEZEICHNUNG
1.SIEBBAND TEILUNG 50

I T
BAUGRUPPEI BLATT I
] |

090-5 1

BAUJAHR
2003

ENRRRNLT



T T T T
| | | |
| | |
| | |

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660420 1.SIEBBAND TEILUNG 50 090~-5 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

5 300.5%9222 1,00 1.s8B 1378-104-50 50-104

10 200.59258 2,00 RIEMEN 103DN-EKE 60/50 60X5156

15 074.01634 1,00 RIEMEN 103DN-EKE-60/50 60X5156

20 018.00770 202,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X14X55

25 BS8S.02570 404,00 NIET DIN661-5.3X21.5-St 5,3X21,5

30 032.00904 76,00 STAB 11X1367 11X1367

35 032.01132 26,00 ZTG-STAB 11X1367 11X1367

40 002.00406 102,00 KLEMMSCHELLE 11 X

45 100.56864 2,00 STAB MIT KLS BANDBREITE 1378 X

50 032.00905 1,00 VERB-STAB 10X1370

55 B8S.02463 4,00 FORDERROLLE 310

60 089.01452 2,00 RIEMENVERBINDER TEILUNG50 X

65 B99.02580 4,00 NIET DIN661-5,3X23-5St 5,3X23

70 B99.02581 8,00 NIET DIN661-5,3X27-St 5,3X27

75 015.24419 2,00 FULLSTUCK 1,5X11X55

80 B389.04215 2,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26

85 B99.03086 2,00 U-SCHEIBE 6,5X13X1 VERZ (ART 1 6,5

90 B99.04144 6,00 SKT-MUTTER Mé DIN934/10 M6




I T
BAUGRUPPEI |
090-6 |

BLATT |BAUJAHR

BEZEICHNUNG |
1 {2003

AUFLEGEBAND

EDV-NR.
E03660425

siehe Anhang |
see supplement |l

210 295 250 E03660425



T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660425 AUFLEGEBAND 090-6 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 100.57354 1,00 RAHMEN X
10 076.02393 4,00 ANSCHLAGDAMPFER 50X33,5
15 037.04680 4,00 BOLZEN 19,98%X48
20 060.04540 2,00 BUCHSE 20X4X39
25 057.05307 12,00 BUCHSE 21,3X5X13
30 060.00830 8,00 DISTANZROHR 25X2X5
35 018.01165 18,00 GLEITSCHIENE 2,5X50X827
40 015.48149 4,00 PLATTE 5X50X110
43 015.48150 4,00 PLATTE 5X30X50
45 100.57357 1,00 HEBEL OBEN LINKS X
50 100.57356 1,00 HEBEL OBEN RECHTS X
55 100.57358 1,00 HEBEL UNTEN RECHTS X
60 100.57359 1,00 HEBEL UNTEN LINKS X
65 015.39336 2,00 LASCHE 5X30X75
70 031.00635 4,00 OSENSCHRAUBE 10X175
75 057.03606 4,00 ROHR 1X40
80 060.03817 24,00 ROHRSTUCK 20X4X15
85 602.00053 16,00 STUTZROLLE D75 X
90 613.00016 16,00 VERSCHLUSSDECKEL X
95 031.00135 24,00 SCHEIBE 16,5X30X8 30X8
100 B99.01819 2,00 SKT-MUTTER M10 DIN934-8-VERZ M10
105 B89.02304 2,00 GELENKKCPF SA20ES X
110 015.40516 4,00 STEG 6X204X409
115 088.00853 2,00 STEG 18X204X409
120 097.00045 4,00 ZUGFEDER 6-28-164
125 088.00045 8,00 DICHTRING 64-34.5-3 64-34,5-3
130 060.00202 4,00 DISTANZROHR 35X2X12
135 060.04543 2,00 DISTANZROCHR 35X2X1117
140 B96.00070 4,00 KUGELLAGER YAR 206-2RF 30-62-38,1
145 002.00462 4,00 LAGERGEHAUSE KUGEL62
150 070.00971 2,00 ROHR 50X1,8X1060
155 B99.02607 2,00 SICHERUNGSRING A 30X1.5 DIN471 30X1,5
160 100.00631 4,00 SCHIEBEROHR X
165 B99.03518 4,00 STELLRING A35 DIN705-VERZ 35
170 B99.02110 4,00 PASSFEDER A 8X8X40 DIN6885 8X8X40
175 076.01257 4,00 UMLENKROLLE -VULK- 100-71,5-30
180 037.04681 2,00 UMLENKWELLE 29,98X1316
185 015.05248 2,00 VERSTARKUNGSSCHEIBE 13X45X5 5X45
190 037.04877 1,00 ANTRIEBSWELLE 34,98X2711
195 060.00200 2,00 DISTANZROHR 40X2X22
200 060.00385 1,00 DISTANZRING 40X2X3
205 060.00452 1,00 DISTANZROHR 40X2X19
210 060.00593 1,00 DISTANZROHR 40X2X30
215 060.00903 1,00 DISTANZROHR 40X2X43
220 060.05036 1,00 DISTANZROHR 40X2X973
230 060.00551 2,00 DISTANZRING 40X2X9
235 060.05037 1,00 DISTANZROHR 40X2X1190
240 B98.01050 1,00 W-DICHTRING BA 48X80X10 3760 48¥X80X10
245 088.00890 4,00 FINGERSCHEIBE X
250 BS2.04149 1,00 GETRIEBE GT-KR-3,1:1 X
255 B82.03773 1,00 HYDRAULIKMOTOR MF165 ZYL-W X
260 200.23472 3,00 FLANSCHLAGER W35 X
264 100.58859 4,00 NABE X
270 B9S9.02122 4,00 PASSFEDER A 10X8X35 DIN6885 10X8X35
275 BS2.01517 2,00 P-GES 18LR 18
280 BSS.02130 1,00 PASSFEDER A 10X8X95 DIN6885 10X8X95
285 037.01895 2,00 ENDSCHEIBE 44,98X10
290 BSS.03149 3,00 SCHEIBE 10,5 DIN433-VERZ 10,5







T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03660425 AUFLEGEBAND 090-6 3 I2003
POS. ART-NR. MENGE BEZETICHNUNG ABMESSUNG

295 BS8S.03101 3,00 SPERRKANTSCHEIBE SKZ10 10

300 B9S.04052 3,00 ZYL-SCHR 912 M10X20-8.8-VERZ 10X20




0709904 MVMm thw

BAUJAHR
2003

T
|
|
1

BAUGRUPPE
090-7

BEZEICHNUNG
AUFLEGEBANDER

EDV-NR.
E03660430




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660430 AUFLEGEBANDER 090~7 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 300.58527 2,00 AUFLAGEBAND 1351-72-40 40-72
10 200.58528 4,00 RIEMEN 72DN-EKE-60/39,8 60X2844
15 015.00770 72,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X14X55
20 BSS.04224 144,00 NIET DIN661 5,3X22 5,3X22
25 100.56234 36,00 BANDVERBINDER 32-M5X20 X
30 015.42490 4,00 SCHLOSS TLG 40 AUSSEN 3X58X107
35 015.42491 4,00 SCHLOSS TLG 40 INNEN 3X58X107
40 037.03042 8,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X1e6,5
45 037.03253 4,00 BUCHSE INNEN 12X21
50 B99.04208 64,00 NIET DIN661 5X20-3St 5X20
55 200.58529 18,00 MITNEHMER AUFLAGEBAND X
60 076.03415 18,00 PU-MITNHEMER 1346
65 088.00866 54,00 MITNEHMERHALTER AUFLAGEBAND X
70 032.00902 36,00 STAB 12,5X1339 12,5X1339
75 B99.01266 108,00 FRD-SCHR M10X40 603-8.8-VERZ 10X40
80 B389.01264 54,00 FRD-SCHR MI10X35 603-8.8-VERZ 10¥35
85 B389.03142 162,00 SCHEIBE A10,5 DIN125-VERZ 10,5
%0 B99.01825 234,00 SKT-MUTTER DINS85-M10-8-VERZ M10
95 B89.02368 36,00 SEILKLEMME 1/2" 1/2"
100 015.42084 54,00 VERSTARKUNG 3X25X136
105 088.00864 36,00 GLEITKUFE LA 32 X
110 B99.01803 72,00 SKT-MUTTER DIN985-M5-8-VERZ M5
115 037.03255 4,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
120 B99.03095 4,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
125 B99.02438 4,00 SPLINT 3,2X14 DIN94-VERZ 3,2X14




I T
BAUGRUPPEI |
090-8 !

BLATT |BAUJAHR

EDV~NR. |
1 12003

E03660435

BEZEICHNUNG
KLOPFER

100

105 85 25 95 90

yz
///

|

@

C) L/’ 15
siehe Anhang |
see supplement |

E03660435



T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660435 KLOPFER 090-8 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 031.02339 2,00 ABDECKSCHEIBE 12X97
10 060.03655 2,00 DISTANZROHR 40X2X510
15 060.03653 2,00 DISTANZROHR 40X2X594
20 060.00200 2,00 DISTANZROHR 40X2X22
25 100.63986 2,00 DREHMOMENTSTUTZE X
30 019.01084 2,00 DICHTKAPPE 1,5X91
35 088.00740 2,00 DICHTRING 4X78
40 021.03623 2,00 FLANSCHLAGERGEHAUSE X
45 B96.00072 2,00 KUGELLAGER YAR 208-2RF 40-80-49,2
50 088.00361 2,00 KLEMMRING 40X63
55 BS6.00071 2,00 KUGELLAGER YAR 207-2RF 35-72-42,9
60 006.00509 2,00 LAGERGEHAUSE W35 X
65 100.63987 2,00 KLOPFERWELLE X
70 200.11354 6,00 KLOPFROLLE X
75 015.35675 2,00 LAGERBLECH 4X225X283
80 B99.02123 6,00 PASSFEDER A 10X8X40 DIN6885 10X8X40
85 B89.03118 4,00 SCHEIBE R11 DIN440-VERZ 11
90 023.11239 2,00 SCHEIBE 11X30X10 40X10X30
95 045.00442 2,00 VIERKANT-BOLZEN 25X18
100 015.32250 2,00 ABDECKBLECH 15X106X203
105 B%2.03770 2,00 HYDRAULIKMOTOR MF65 ZYL-W X




I
EDV-NR. I
E03660440 |

BEZEICHNUNG
REINIGUNGSKORB

BAUGRUPPE

090-9

I T
I BLATT IBAUJAHR
! 1 {2003

45

75

65 35 4020 25

siehe Anhang I
see supplement |

Reinigungskorb
/ cleaning cage
TLG 35
TLG 40
TLG 44
TLG 50

E03660440



T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660440 REINIGUNGSKORB 090-9 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

5 B99.01797 2,00 ASCHR B M16X%90 DIN444-8.8-VERZ 16X90

10 088.00014 4,00 DICHTKAPPE 64-3 64-3

15 088.00044 4,00 DICHTRING 64-34.5-3 64-34,5-3

20 017.00178 8,00 DISTANZRING 2X40

25 089.00578 2,00 DISTANZSTUCK 30X30

30 200.28218 4,00 FLANSCHLAGER X

35 BS6.00174 4,00 GLEITLAGER-BUCHSE 303430 X

40 015.45739 2,00 LASCHE 6X87X177

45 031.00635 2,00 OSENSCHRAUBE 10X175

50 100.63605 1,00 RAHMEN RECHTS X

55 100.63606 1,00 RAHMEN LINKS X

60 B99.01531 2,00 BSKT-SCHR M16X70 DIN933-8.8-VER 16X70

65 100.63608 2,00 SPANNER X

70 BS9.03144 2,00 SCHEIBE AlQ,5 DINS021 VZ2A 10,5

75 087.00127 2,00 ZUGFEDER 5,5-44-550

80 100.63%979 2,00 REINIGUNGSKORB TLG35 X

85 100.63978 2,00 REINIGUNGSKORB TLG40 X

90 100.63607 2,00 REINIGUNGSKORB TLG45 X

95 100.63988 2,00 REINIGUNGSKORB TLG50 X




I T
EDV-NR. I |
E03660445 I

BEZEICHNUNG
KLUTENBRECHER

BAUGRUPPE
090-10

BLATT |BAUJAHR
1 12003

E03660445



T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03660445 KLUTENBRECHER 090-10 2 I2003
POS. ART-NR. MENGE BEZETICHNUNG ABMESSUNG

5 015.45745 1,00 KLUTENBRECHER RECHTS-AUSSEN 15X100X1286

10 015.45746 1,00 KLUTENBRECHER LINKS-AUSSEN 15X100X1218

15 015.45747 1,00 KLUTENBRECHER RECHTS-INNEN 15X100X1215

20 015.45748 1,00 KLUTENBRECHER LINKS-INNEN 15X100X1283

25 602.00070 6,00 STUTZROLLE D75 X

30 613.00016 6,00 VERSCHLUSSDECKEL X




T

I
I BLATT |BAUJAHR

AUGRUPPE |
! 1 {2003

00-1

I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I
E03660500 | STEBBANDRAHMEN ANTRIEB I

= o

&

B

Pos. Antriebsscheibe 115
/ drive wheel
180 Reibantrieb
/friction drive Pos. Antriebsscheibe
185 TLG 32 / drive wheel
1590 TLG 35 210 TLG 35
195 TLG 40 215 TLG 40
200 TLG 45 220 TLG 44 £03660500
205 TLG 50 225 TLG 45




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660500 SIEBBANDRAHMEN ANTRIEB 100-1 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 100.64300 1,00 SIEBBANDRAHMEN X
10 100.64294 1,00 AUFNAHME X
15 100.64304 1,00 KONSOLE X
20 100.64255 1,00 ANTRIEBSABSTREIFER X
25 100.54947 1,00 ANTRIEBSTROMMEL X
30 BS6.00049 4,00 RILLENKUGELLAGER 6212-2RS 60-110-22
35 BS6.00305 4,00 RILLENKUGELLAGER 6311-2RS3 55-90-18
40 100.64175 2,00 LAGERFLANSCH RECHTS X
45 100.64176 2,00 LAGERFLANSCH LINKS X
50 015.32001 4,00 SCHEIBE 17X54X6 6X54
55 BS8S.02619 4,00 SICHERUNGSRING A 55X2 DIN471 55X2
60 B99.02654 4,00 SICHERUNGSRING J 110X4 DIN472 110X4
65 B99.02772 4,00 SICHERUNGSRING J 120X4 DIN472 120X4
70 B39.03098 2,00 U-SCHEIBE 17X75X5 VERZ 17
75 037.03%20 4,00 WELLENSTUMMEL 65X199
80 037.03891 4,00 ZAPFEN 49,98X18
85 015.32028 1,00 ABDECKUNG 1,¥5X200
90 031.03288 2,00 EXCENTER 75X28
95 088.01039 2,00 PU LINKS X
100 088.01040 2,00 PU-RECHTS X
105 015.46587 2,00 SICHERUNG 5X50¥185
110 100.64205 1,00 TROMMEL X
115 100.64262 1,00 TRAGER X
120 015.46256 4,00 ABSTREIFER 5X127X446
125 015.46231 2,00 ABSTREIFER 5X105X119
130 015.46232 1,00 ABSTREIFER 5X105X182
135 015.46230 2,00 ABSTREIFER 5X78X105
145 B92.04384 1,00 HY-MOTOR OMT200 EM200 VIELKEIL X
150 B92.04508 1,00 HY-MOTOR OMT 315 EM VIELKEIL X
155 015.39404 4,00 LASCHE 8X106X170
160 B99.03526 4,00 STELLRING A30 DIN705-VERZ 30
165 100.58119 4,00 SICHERUNGSBOLZEN X
170 015.40898 1,00 HALTER 3X70X170
180 076.03545 8,00 REIBANTRIEB D240 F TROMMEL X
185 076.03547 8,00 ZW-ANTRIEB TROMMEL TLG32/Z22 X
190 076.03548 8,00 ZW-ANTRIEB TROMMEL TLG35/Z20 X
195 076.03549 8,00 ZW-ANTRIEBR TROMMEL TLG40/Z18 X
200 076.03550 8,00 ZW-ANTRIEB TROMMEL TLGA45/Z16 X
205 076.03551 8,00 ZW-ANTRIEB TROMMEL TLG50/z14 X
210 003.00013 16,00 ANTRIEBSSCHEIBE TEILUNG 35 X
215 003.00014 16,00 ANTRIEBSSCHEIBE TLG 40 X
220 003.00012 16,00 ANTRIEBSSCHEIBRE TLG 44 X
225 003.00015 16,00 ANTRIEBSSCHEIBE TLG 50 X




T T T T
| | | |
| | |
| | |

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03660505 STEBBANDRAHMEN ZUPF-EINH RO 100-2 1 I2003
W  ®

60 30 40 55

0 siehe Anhang E03660505
see supplement




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE ; BLATT |BAUJAHR
E03660505 SIEBBANDRAHMEN ZUPF-EINH RO 100-2 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
2 018.00223 4,00 ABSTREIFER 2,5X70X75
3 076.01237 4,00 ABSTREIFER 5X70X140
5 088.00754 4,00 BURSTEN 800-480
10 015.46258 1,00 FLANSCH 3X103X232
15 076.03335 1,00 GUMMIPLATTE 3X312X2670
20 100.64115 1,00 HALTER X
25 015.46349 1,00 HALTER 3X133X503
27 019.00345 4,00 KLEMMLEISTE 18X3X100
30 200.34296 6,00 3-KANT KLOPFROLLE X
35 015.03801 2,00 DICHTRING 1,5x135
40 200.64450 2,00 ROLLE X
45 200.51270 4,00 ROLLE X
50 031.00135 9,00 SCHEIBE 16,5X30X8 30%8
55 602.00053 8,00 STUTZROLLE D75 X
60 602.00052 14,00 STUTZROLLE D95 X
65 200.46340 2,00 UMLENKROLLE 100-17-66,5-M24
70 B89.04014 6,00 VERSCHLUSSCHEIBE X
75 B89.04026 7,00 VERSCHLUSSDECKEL 62-49-6 X
80 613.00016 24,00 VERSCHLUSSDECKEL X
85 089.00565 10,00 WICKELSCHUTZ 52
90 019.00532 4,00 WICKELSCHUTZ 1,5X80X91
95 200.65532 4,00 STUTZROLLE D75 X
100 200.23267 1,00 UMLENKROLLE X
105 B99.04117 6,00 ASCHR B M16X140 444-8.8-VERZ 16X140
110 100.54953 2,00 BOLZEN X
115 100.64292 1,00 SPANNWELLE LINKS X
120 100.64291 1,00 SPANNWELLE RECHTS X
125 076.03789 2,00 GUMMIMATTE 10X496X800
130 076.03790 2,00 GUMMIMATTE 10X572X800
135 076.03039 2,00 GLATTWALZE -VULK- 100-2950
140 015.39410 2,00 ANSCHLAG 5X119X119
145 046.00161 2,00 BOLZEN 39, 98X62
150 037.04382 2,00 BUCHSE 25X26
155 060.03631 2,00 BUCHSE 24%X3,5%9
160 060.03912 2,00 DISTANZBUCHSE 18X1,5X12
165 057.04199 2,00 DISTANZROHR 31,8x4,5%X10
170 031.01625 4,00 ENDSCHEIBE 9X30x4 4X30
175 021.03611 2,00 EXCENTER X
180 097.00021 2,00 ZUGFEDER 4,5-28-152
185 100.64442 1,00 FULLBLECH RECHTS X
190 100.64443 1,00 FULLBLECH LINKS X
195 100.58216 1,00 KIPPHEBEL RECHTS X
200 100.58217 1,00 KIPPHEBEL LINKS X
205 015.39846 2,00 KOPPEL 5X41X348
210 015.39847 2,00 KOPPEL UNTEN 5X45X223
215 B96.00342 6,00 KUGELLAGER YET 208 40
220 100.58713 1,00 LAGERARM RECHTS X
225 100.58714 1,00 LAGERARM LINKS X
230 100.59007 1,00 LAGERBLECH AUSSEN RECHTS X
235 100.59008 1,00 LAGERBLECH AUSSEN LINKS X
240 100.590009 1,00 LAGERBLKECH INNEN-RECHTS X
245 100.59010 1,00 LAGERBLECH INNEN-LINKS X
250 100.64414 1,00 LAGERFLANSCH RECHTS X
255 100.64415 1,00 LAGERFLANSCH LINKS X
260 015.39845 2,00 LASCHE 5X52X324
265 015.40598 6,00 SCHEIBE 8X63,5
270 B99.02633 2,00 SICHERUNGSRING A 100X3 DIN471  100X3
275 B99.02605 10,00 SICHERUNGSRING A 25%X1.2 DIN471 25X1,2







I
I BAUGRUPPE
]

T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03660505 SIEBBANDRAHMEN ZUPF-EINH RO 100-2 3 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
280 015.31967 2,00 STELLRING 5X131X148
285 015.31791 12,00 SCHEIBE 1,5X36

290 015.25387 8,00 SCHEIBE 16,5X40X5 5X40

295 082.00436 1,00 DW-ZYLINDER M SPERREBLOCK 20-140-315
300 031.00634 2,00 OSENSCHRAUBE 10X145

305 015.46538 1,00 AUFSATZBLECH RECHTS 3X187X1214
310 015.46539 1,00 AUFSATZBLECH LINKS 3X187X1214
315 046.00177 1,00 BOLZEN 22X7T77

320 031.02141 1,00 BUCHSE 24,98X19,5
325 082.00846 1,00 DW-ZYLINDER 20-50-236
330 060.01300 1,00 DISTANZROHR 18X2,5X10
335 060.011¢64 2,00 DISTANZROHR 18X1,5X10
340 100.64451 1,00 DREHMOMENTSTUTZE X

345 100.64452 1,00 DREHMOMENTSTUTZE X

350 100.64453 1,00 DREHMOMENTSTUTZE X

355 015.46537 2,00 HALTER 3X37X107
360 015.38515 1,00 HALTER 2X305X371
365 100.63914 1,00 HEBEL X

370 099.00361 3,00 KLEMMRING 40%X63

375 099.00285 3,00 PASSFEDER 8X7X32

380 B9S.02601 1,00 SICHERUNGSRING A 15X1 DIN471 15X1

385 BS99.03118 3,00 SCHEIBE R11 DIN440-VERZ 11

390 045.00442 3,00 VIERKANT-BOLZEN 25X18

395 015.45841 1,00 ZYLINDERKONSOLE 5X39X144




I T
I BLATT IBAUJAHR
! 1 {2003

BAUGRUPPE
100-3

BEZEICHNUNG
2 .SIEBBAND TEILUNG 28-VULK

EDV-NR.
E03660510




I
I BAUGRUPPE
]

T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03660510 2.SIEBBAND TEILUNG 28-VULK 100-3 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 300.63716 1,00 2.s8B 1289-113-28 VULK SML AUSF 28-113
10 300.63722 1,00 2.8SB 1463-113-28 VULK BR. AUSF 28-113
15 200.63728 4,00 RIEMEN 112DN-ZKE-60/28 60X3167
20 019.01059 444,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
25 BS9S.02563 888,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19
30 074.01668 2,00 RIEMEN 112DN-60/28 60X3167 (112DN)
35 076.03555 111,00 STAB 9X1281
40 032.01279 2,00 SCHLOSSFOLGESTAB MI GEPLATTET 11X1292
45 076.02195 111,00 STAB UBZ 9X1455
50 032.01280 2,00 SCHLOSSFOLGESTAB MI GEPLATTET 11X1466
55 032.01292 1,00 VERB-STAB D9,7 9,7X1286
60 032.00621 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1460
65 002.00407 222,00 KLEMMSCHELLE 9 X
70 015.41484 6,00 BLECHSCHLOSS TLG28 AUSSEN 3X60X107
75 015.41485 6,00 BLECHSCHLOSS TLG28 INNEN 3X60X107
80 037.03037 12,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
85 037.03254 6,00 BUCHSE INNEN 15¥25,5
90 B99.04215 24,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
95 B99.04071 24,00 KUGELSCHEIBE DIN6319 C¢6,4 6,4
100 B99.04144 24,00 SKT-MUTTER Mé DIN934/10 M6
105 031.02765 4,00 STELLRING 20X10
110 B99.01938 4,00 GS M6X8 DIN914 FSB-BESCHICHTET 6X8
115 070.00891 4,00 PVC-SCHLAUCH 18X13X550 18¥X13X550
120 070.00142 2,00 SCHLAUCH 540LANG 17¥12X540
125 070.00892 4,00 PVC-SCHLAUCH 18X13X637 18X13X637
130 070.00155 2,00 SCHLAUCH 615LANG 17X12X615




EDV-NR.
E03660515

BEZEICHNUNG
2.SIEBBAND TEILUNG 32-VULK

BAUGRUPPE

100-4

BLATT

T

1 12003

BAUJAHR

oy 0

S %@;

E03660515




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660515 2.SIEBBAND TEILUNG 32-VULK 100-4 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 300.63717 1,00 2.8B 1289-99-32 VULK SML AUSF 32-99
10 300.63723 1,00 2.8SB 1463-99-32 VULK BR. AUSF 32-99
15 200.63729 4,00 RIEMEN 98DN-ZKE-60/32 60X3167
20 019.01059 388,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
25 BS9S.02563 776,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19
30 074.01669 2,00 RIEMEN 98DN-ZKE-60/32 60X3167 (98DN)
35 076.03555 97,00 STAB 9X1281
40 032.01279 2,00 SCHLOSSFOLGESTAB MI GEPLATTET 11X1292
45 076.02195 97,00 STAB UBZ 9X1455
50 032.01280 2,00 SCHLOSSFOLGESTAB MI GEPLATTET 11X1466
55 032.01292 1,00 VERB-STAB D9,7 9,7X1286
60 032.00621 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1460
65 002.00407 194,00 KLEMMSCHELLE 9 X
70 015.41486 6,00 BLECHSCHLOSS TLG32 AUSSEN AR 3X60X115
75 015.41487 6,00 BLECHSCHLOSS TLG32 INNEN AR 3X60X115
80 037.03037 12,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
85 037.03254 6,00 BUCHSE INNEN 15¥25,5
90 B99.04215 24,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
95 B99.04071 24,00 KUGELSCHEIBE DIN6319 C¢6,4 6,4
100 B99.04144 24,00 SKT-MUTTER Mé DIN934/10 M6
105 031.02765 4,00 STELLRING 20X10
110 B99.01938 4,00 GS M6X8 DIN914 FSB-BESCHICHTET 6X8
115 070.00891 4,00 PVC-SCHLAUCH 18X13X550 18¥X13X550
120 070.00142 2,00 SCHLAUCH 540LANG 17X12X540
125 070.00892 4,00 PVC-SCHLAUCH 18X13X637 18X13X637
130 070.00155 2,00 SCHLAUCH 615LANG 17X12X615




EDV-NR.
E03660520

BEZEICHNUNG
2.SIEBBAND TEILUNG 35-VULK

BAUGRUPPE

100-5

BLATT

T

1 12003

BAUJAHR

oy 0

S %@;

E03660520




I
I BAUGRUPPE
]

T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03660520 2.SIEBBAND TEILUNG 35-VULK 100-5 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 300.63718 1,00 2.8B 1289-90-35 VULK SML AUSF 35-90
10 300.63724 1,00 2.8SB 1463-950-35 VULK BR. AUSF 35-90
15 200.63730 4,00 RIEMEN 89DN-ZKE-60/35 60X3167
20 019.01059 352,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
25 BS9S.02563 704,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19
30 074.01670 2,00 RIEMEN 8SDN-ZKE-60/35 60X3167 (89DN)
35 076.03555 88,00 STAB 9X1281
40 032.01279 2,00 SCHLOSSFOLGESTAB MI GEPLATTET 11X1292
45 076.02195 88,00 STAR UBRZ 9X1455
50 032.01280 2,00 SCHLOSSFOLGESTAB MI GEPLATTET 11X1466
55 032.01292 1,00 VERB-STAB D9,7 9,7X1286
60 032.00621 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1460
65 002.00407 176,00 KLEMMSCHELLE 9 X
70 015.22173 6,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN AR 3X60¥X120,5
75 015.22172 6,00 BLECHSCHLOSS INNEN AR 3X60¥X120,5
80 037.03037 12,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
85 037.03254 6,00 BUCHSE INNEN 15¥25,5
90 B99.04215 24,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
95 B99.04071 24,00 KUGELSCHEIBE DIN6319 C¢6,4 6,4
100 B99.04144 24,00 SKT-MUTTER Mé DIN934/10 M6
105 031.02765 4,00 STELLRING 20X10
110 B99.01938 4,00 GS M6X8 DIN914 FSB-BESCHICHTET 6X8
115 070.00891 4,00 PVC-SCHLAUCH 18X13X550 18¥X13X550
120 070.00142 2,00 SCHLAUCH 540LANG 17X12X540
125 070.00892 4,00 PVC-SCHLAUCH 18X13X637 18X13X637
130 070.00155 2,00 SCHLAUCH 615LANG 17X12X615




EDV-NR.
E03660525

BEZEICHNUNG
2 .SIEBBAND TEILUNG 40-VULK

BAUGRUPPE

100-6

BLATT

T

1 12003

BAUJAHR

oy 0

S %@;

E03660525




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660525 2.SIEBBAND TEILUNG 40-VULK 100-6 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 300.63719 1,00 2.8B 1289-79-40 VULK SML AUSF 40-79
10 300.63725 1,00 2.8SB 1463-79-40 VULK BR. AUSF 40-79
15 200.63731 4,00 RIEMEN 78DN-ZKE-60/40 60X3167
20 019.01059 308,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
25 BS9S.02563 616,00 NIET DIN661-5X19-3t 5X19
30 074.01671 2,00 RIEMEN 78DN-ZKE-60/40 60X3167 (78DN)
35 076.03555 77,00 STAB 9X1281
40 032.01279 2,00 SCHLOSSFOLGESTAB MI GEPLATTET 11X1292
45 076.02195 77,00 STABR UBZ 9X1455
50 032.01280 2,00 SCHLOSSFOLGESTAB MI GEPLATTET 11X1466
55 032.01292 1,00 VERB-STAB D9,7 9,7X1286
60 032.00621 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1460
65 002.00407 154,00 KLEMMSCHELLE 9 X
70 015.41482 6,00 BLECHSCHLOSS TLG40 AUSSEN AR 3X60X131
75 015.41493 6,00 BLECHSCHLOSS TLG40 INNEN AR 3X60X131
80 037.03037 12,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
85 037.03254 6,00 BUCHSE INNEN 15¥25,5
90 B99.04215 24,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
95 B99.04071 24,00 KUGELSCHEIBE DIN6319 C¢6,4 6,4
100 B99.04144 24,00 SKT-MUTTER Mé DIN934/10 M6
105 031.02765 4,00 STELLRING 20X10
110 B99.01938 4,00 GS M6X8 DIN914 FSB-BESCHICHTET 6X8
115 070.00891 4,00 PVC-SCHLAUCH 18X13X550 18¥X13X550
120 070.00142 2,00 SCHLAUCH 540LANG 17X12X540
125 070.00892 4,00 PVC-SCHLAUCH 18X13X637 18X13X637
130 070.00155 2,00 SCHLAUCH 615LANG 17X12X615




EDV-NR.
E03660530

BEZEICHNUNG
2 .SIEBBAND TEILUNG 45-VULK

BAUGRUPPE

100~7

BLATT

T

1 12003

BAUJAHR

oy 0

S %@;

E03660530




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660530 2.SIEBBAND TEILUNG 45-VULK 100~7 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 300.63720 1,00 2.8B 1289-70-45 VULK SML AUSF 45-70
10 300.63726 1,00 2.8SB 1463-70-45 VULK BR. AUSF 45-70
15 200.63732 4,00 RIEMEN 69DN-ZKE-60/45 60X3167
20 019.01059 272,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
25 BS9S.02563 544,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19
30 074.01672 2,00 RIEMEN 6SDN-ZKE-60/45 60X3167 (69DN)
35 076.03555 68,00 STAB 9X1281
40 032.01279 2,00 SCHLOSSFOLGESTAB MI GEPLATTET 11X1292
45 076.02195 68,00 STAB UBZ 9X1455
50 032.01280 2,00 SCHLOSSFOLGESTAB MI GEPLATTET 11X1466
55 032.01292 1,00 VERB-STAB D9,7 9,7X1286
60 032.00621 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1460
65 002.00407 136,00 KLEMMSCHELLE 9 X
70 015.41500 6,00 BLECHSCHLOSS TLG45 AUSSEN AR 3X60X141
75 015.41501 6,00 BLECHSCHLOSS TLG45 INNEN AR 3X60X141
80 037.03037 12,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
85 037.03254 6,00 BUCHSE INNEN 15¥25,5
90 B99.04215 24,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
95 B99.04071 24,00 KUGELSCHEIBE DIN6319 C¢6,4 6,4
100 B99.04144 24,00 SKT-MUTTER Mé DIN934/10 M6
105 031.02765 4,00 STELLRING 20X10
110 B99.01938 4,00 GS M6X8 DIN914 FSB-BESCHICHTET 6X8
115 070.00891 4,00 PVC-SCHLAUCH 18X13X550 18¥X13X550
120 070.00142 2,00 SCHLAUCH 540LANG 17X12X540
125 070.00892 4,00 PVC-SCHLAUCH 18X13X637 18X13X637
130 070.00155 2,00 SCHLAUCH 615LANG 17X12X615




EDV-NR.
E03660535

BEZEICHNUNG
2 .SIEBBAND TEILUNG 50-VULK

BAUGRUPPE

100-8

BLATT

T

1 12003

BAUJAHR

oy 0

S %@;

E03660535




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660535 2.SIEBBAND TEILUNG 50-VULK 100-8 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 300.63721 1,00 2.8B 1289-63-50 VULK SML AUSF 50-63
10 300.63727 1,00 2.8SB 1463-63-50 VULK BR. AUSF 50-63
15 200.63733 4,00 RIEMEN 62DN-ZKE-60/50 60X3067
20 019.01059 248,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
25 BS9S.02563 496,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19
30 074.01673 2,00 RIEMEN 62DN-ZKE-60/50 60X3167 (62DN)
35 076.03555 61,00 STAB 9X1281
40 032.01279 2,00 SCHLOSSFOLGESTAB MI GEPLATTET 11X1292
45 076.02195 61,00 STAB UBZ 9X1455
50 032.01280 2,00 SCHLOSSFOLGESTAB MI GEPLATTET 11X1466
55 032.01292 1,00 VERB-STAB D9,7 9,7X1286
60 032.00621 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1460
65 002.00407 122,00 KLEMMSCHELLE 9 X
70 015.41504 6,00 BLECHSCHLOSS TLG50 AUSSEN AR 3X60X151
75 015.41505 6,00 BLECHSCHLOSS TLG50 INNEN AR 3X60X151
80 037.03037 12,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
85 037.03254 6,00 BUCHSE INNEN 15¥25,5
90 B99.04215 24,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
95 B99.04071 24,00 KUGELSCHEIBE DIN6319 C¢6,4 6,4
100 B99.04144 24,00 SKT-MUTTER Mé DIN934/10 M6
105 031.02765 4,00 STELLRING 20X10
110 B99.01938 4,00 GS M6X8 DIN914 FSB-BESCHICHTET 6X8
115 070.00891 4,00 PVC-SCHLAUCH 18X13X550 18¥X13X550
120 070.00142 2,00 SCHLAUCH 540LANG 17X12X540
125 070.00892 4,00 PVC-SCHLAUCH 18X13X637 18X13X637
130 070.00155 2,00 SCHLAUCH 615LANG 17X12X615




I T
| |
|

I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG
2
]

BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03660540 .SIERBAND TEILUNG 28 100-9 | 1 I2003
R ;
B :
\ \L/j O
) \;2\‘/ m
L0 N }j i
. AW
w %/
D \‘§ N
© AN
@
C) \Q\ 3 \ \&\g G
LY \\ D\ \f\m

e N\ S ).
e A O\ >
&Q\X@({&;\{/}(_ \ ﬁ\\\\\ / \\\‘ // %Q/\ Q
SANEESAN SNNZ S N Vi
W2 N 5 /&
\& f/)er\/oz,:'(gﬁ \ @ N \\ N 9 O ’/b @
AT \\LL N8 N A /S
A R\ e 7
\ \ \ \ ‘\\(‘5 \\0\\ B \\ A i(}
LN AN
W\ ol N \V
SO\ A S e
\\\\\\\\ <\°\\\\\ g\\ :RQ\L/
Q\ ‘o, \§ OO\\\\H e
§%\‘ \ \‘52} \\\\ £ \ \ S
SPAN D \ \‘Q\\Q &
) ‘ \\ o & LY L\
W \ WGl Lo ;
LAY W N 2
\\\%7 \\’>>\ 7
O NR e
~ \\’\ j \’_' A/\ANAQ\/\T"J__@ A\
8 D5
\y / Y \“}: ¢ v
W o \ AN
<\b\> = *&\“‘ -
3 N ~T £y e
@?ﬁ & e:éf\%} /Aj O o
m \\Q\% (x\“\;{ N Z N \\\ \—@%‘O/ j{é\%};\f |_(_/j
N G \ \ : \ : S
N AN
£\ [~ N <\\\\§
S\ Xt M
\_‘ = \\ N / ( ’ _
O NN ) W T
NS AN \&: -
S \ = \\\ AN
> O A \\Q\g< >
R & &\ e
VA W, Né\\ o
G/ BN
p o T
[~
N
LO
F=TaN




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660540 2.SIEBBAND TEILUNG 28 100-9 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 300.63704 1,00 2.sB 1289-113-28 SML AUSF 28-113
10 300.63710 1,00 2.8B 1463-113-28 BR. AUSF 28-113
15 200.63728 4,00 RIEMEN 112DN-ZKE-60/28 60X3167
20 019.01059 444,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
25 BS9S.02563 888,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19
30 074.01668 2,00 RIEMEN 112DN-60/28 60X3167 (112DN)
35 032.01235 111,00 STAB D9 9X1272
40 032.01279 2,00 SCHLOSSFOLGESTAB MI GEPLATTET 11X1292
45 032.00651 111,00 STAB 9X1448 9X1448
50 032.01280 2,00 SCHLOSSFOLGESTAB MI GEPLATTET 11X1466
55 032.01292 1,00 VERB-STAB D9,7 9,7X1286
60 032.00621 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1460
65 002.00407 222,00 KLEMMSCHELLE 9 X
70 015.41484 6,00 BLECHSCHLOSS TLG28 AUSSEN 3X60X107
75 015.41485 6,00 BLECHSCHLOSS TLG28 INNEN 3X60X107
80 037.03037 12,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
85 037.03254 6,00 BUCHSE INNEN 15¥25,5
90 B99.04215 24,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
95 B99.04071 24,00 KUGELSCHEIBE DIN6319 C¢6,4 6,4
100 B99.04144 24,00 SKT-MUTTER Mé DIN934/10 M6
105 031.02765 4,00 STELLRING 20X10
110 B99.01938 4,00 GS M6X8 DIN914 FSB-BESCHICHTET 6X8




T T T T
| | | |
| | |
| | |

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE BLATT |BAUJAHR
EQ03660545 2 .SIEBRBAND TEILUNG 32 100-10 1 I2OO3
[Tp}
~r
LM
<
0
Ne)
m
- i
1O
-
©\
.
O Q
Ie Qo
I s
\\ (Q\

N
=

“o®

~
//k/
N

>

///I/




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660545 2.SIEBBAND TEILUNG 32 100-10 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 300.63705 1,00 2.8B 1289-99-32 SML AUSF 32-99
10 300.63711 1,00 2.8B 1463-99-32 BR. AUSF 32-99
15 200.63729 4,00 RIEMEN 98DN-ZKE-60/32 60X3167
20 019.01059 388,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
25 BS9S.02563 776,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19
30 074.01669 2,00 RIEMEN 98DN-ZKE-60/32 60X3167 (98DN)
35 032.01235 97,00 STAB D9 9X1272
40 032.01279 2,00 SCHLOSSFOLGESTAB MI GEPLATTET 11X1292
45 032.00651 97,00 STAB 9X1448 9X1448
50 032.01280 2,00 SCHLOSSFOLGESTAB MI GEPLATTET 11X1466
55 032.01292 1,00 VERB-STAB D9,7 9,7X1286
60 032.00621 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1460
65 002.00407 194,00 KLEMMSCHELLE 9 X
70 015.41486 6,00 BLECHSCHLOSS TLG32 AUSSEN AR 3X60X115
75 015.41487 6,00 BLECHSCHLOSS TLG32 INNEN AR 3X60X115
80 037.03037 12,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
85 037.03254 6,00 BUCHSE INNEN 15¥25,5
90 B99.04215 24,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
95 B99.04071 24,00 KUGELSCHEIBE DIN6319 C¢6,4 6,4
100 B99.04144 24,00 SKT-MUTTER Mé DIN934/10 M6
105 031.02765 4,00 STELLRING 20X10
110 B99.01938 4,00 GS M6X8 DIN914 FSB-BESCHICHTET 6X8




EDV-NR.
E03660550

BEZEICHNUNG
2.SIEBBAND TEILUNG 35

BAUGRUPPE
100-11

BLATT

T

BAUJAHR

1 12003

£
PN N -
7 sl

2

E03660550




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660550 2.SIEBBAND TEILUNG 35 100-11 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 300.63706 1,00 2.s8B 1289-90-35 SML AUSF 35-90
10 300.63712 1,00 2.8B 1463-90-35 BR. AUSF 35-90
15 200.63730 4,00 RIEMEN 89DN-ZKE-60/35 60X3167
20 019.01059 352,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
25 BS9S.02563 704,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19
30 074.01670 2,00 RIEMEN 8SDN-ZKE-60/35 60X3167 (89DN)
35 032.01235 88,00 STAB D9 9X1272
40 032.01279 2,00 SCHLOSSFOLGESTAB MI GEPLATTET 11X1292
45 032.00651 88,00 STAB 9X1448 9X1448
50 032.01280 2,00 SCHLOSSFOLGESTAB MI GEPLATTET 11X1466
55 032.01292 1,00 VERB-STAB D9,7 9,7X1286
60 032.00621 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1460
65 002.00407 176,00 KLEMMSCHELLE 9 X
70 015.22173 6,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN AR 3X60¥X120,5
75 015.22172 6,00 BLECHSCHLOSS INNEN AR 3X60¥X120,5
80 037.03037 12,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
85 037.03254 6,00 BUCHSE INNEN 15¥25,5
90 B99.04215 24,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
95 B99.04071 24,00 KUGELSCHEIBE DIN6319 C¢6,4 6,4
100 B99.04144 24,00 SKT-MUTTER Mé DIN934/10 M6
105 031.02765 4,00 STELLRING 20X10
110 B99.01938 4,00 GS M6X8 DIN914 FSB-BESCHICHTET 6X8




T T T T
| | | |
| | |
| | |

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE BLATT |BAUJAHR
EQ03660555 2 .SIERBBRAND TEILUNG 40 100-12 1 I2OO3
un
[T}
LM
<
0
Ne)
m
- i
1O
-
©\
.
O Q
Ie Qo
I s
\\ (Q\

N
=

“o®

~
//k/
N

>

///I/




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660555 2.SIEBBAND TEILUNG 40 100-12 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 300.63707 1,00 2.8B 1289-79-40 SML AUSF 40-79
10 300.63713 1,00 2.8B 1463-79-40 BR. AUSF 40-79
15 200.63731 4,00 RIEMEN 78DN-ZKE-60/40 60X3167
20 019.01059 308,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
25 BS9S.02563 616,00 NIET DIN661-5X19-3t 5X19
30 074.01671 2,00 RIEMEN 78DN-ZKE-60/40 60X3167 (78DN)
35 032.01235 77,00 STAB D9 9X1272
40 032.01279 2,00 SCHLOSSFOLGESTAB MI GEPLATTET 11X1292
45 032.00651 77,00 STAB 9X1448 9X1448
50 032.01280 2,00 SCHLOSSFOLGESTAB MI GEPLATTET 11X1466
55 032.01292 1,00 VERB-STAB D9,7 9,7X1286
60 032.00621 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1460
65 002.00407 154,00 KLEMMSCHELLE 9 X
70 015.41482 6,00 BLECHSCHLOSS TLG40 AUSSEN AR 3X60X131
75 015.41493 6,00 BLECHSCHLOSS TLG40 INNEN AR 3X60X131
80 037.03037 12,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
85 037.03254 6,00 BUCHSE INNEN 15X25,5
90 B99.04215 24,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
95 B99.04071 24,00 KUGELSCHEIBE DIN6319 C¢6,4 6,4
100 B99.04144 24,00 SKT-MUTTER Mé DIN934/10 M6
105 031.02765 4,00 STELLRING 20X10
110 B99.01938 4,00 GS M6X8 DIN914 FSB-BESCHICHTET 6X8




T T T T
| | | |
| | |
| | |

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE BLATT |BAUJAHR
EQ03660560 2 .SIEBRBAND TEILUNG 45 100-13 1 I2OO3
(e}
0O
LM
<
0
Ne)
m
- i
1O
-
©\
.
O Q
Ie Qo
I s
\\ (Q\

N
=

“o®

~
//k/
N

>

///I/




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660560 2.SIEBBAND TEILUNG 45 100-13 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 300.63708 1,00 2.8B 1289-70-45 SML AUSF 45-70
10 300.63714 1,00 2.8B 1463-70-45 BR. AUSF 45-70
15 200.63732 4,00 RIEMEN 69DN-ZKE-60/45 60X3167
20 019.01059 272,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
25 BS9S.02563 544,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19
30 074.01672 2,00 RIEMEN 6SDN-ZKE-60/45 60X3167 (69DN)
35 032.01235 68,00 STAB D9 9X1272
40 032.01279 2,00 SCHLOSSFOLGESTAB MI GEPLATTET 11X1292
45 032.00651 68,00 STAB 9X1448 9X1448
50 032.01280 2,00 SCHLOSSFOLGESTAB MI GEPLATTET 11X1466
55 032.01292 1,00 VERB-STAB D9,7 9,7X1286
60 032.00621 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1460
65 002.00407 136,00 KLEMMSCHELLE 9 X
70 015.41500 6,00 BLECHSCHLOSS TLG45 AUSSEN AR 3X60X141
75 015.41501 6,00 BLECHSCHLOSS TLG45 INNEN AR 3X60X141
80 037.03037 12,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
85 037.03254 6,00 BUCHSE INNEN 15X25,5
90 B99.04215 24,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
95 B99.04071 24,00 KUGELSCHEIBE DIN6319 C¢6,4 6,4
100 B99.04144 24,00 SKT-MUTTER Mé DIN934/10 M6
105 031.02765 4,00 STELLRING 20X10
110 B99.01938 4,00 GS M6X8 DIN914 FSB-BESCHICHTET 6X8




T T T T
| | | |
| | |
| | |

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE BLATT |BAUJAHR
EQ3660565 2 .SIERBBRAND TEILUNG 50 100-14 1 I2OO3
[Tp}
0O
LM
<
0
Ne)
m
- i
1O
-
©\
.
O Q
Ie Qo
I s
\\ (Q\

N
=

“o®

~
//k/
N

>

///I/




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660565 2.SIEBBAND TEILUNG 50 100-14 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 300.63709 1,00 2.8B 1289-63-50 SML AUSF 50-63
10 300.63715 1,00 2.8B 1463-63-50 BR. AUSF 50-63
15 200.63733 4,00 RIEMEN 62DN-ZKE-60/50 60X3067
20 019.01059 248,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
25 BS9S.02563 496,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19
30 074.01673 2,00 RIEMEN 62DN-ZKE-60/50 60X3167 (62DN)
35 032.01235 61,00 STAB D9 9X1272
40 032.01279 2,00 SCHLOSSFOLGESTAB MI GEPLATTET 11X1292
45 032.00651 61,00 STAB 9X1448 9X1448
50 032.01280 2,00 SCHLOSSFOLGESTAB MI GEPLATTET 11X1466
55 032.01292 1,00 VERB-STAB D9,7 9,7X1286
60 032.00621 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1460
65 002.00407 122,00 KLEMMSCHELLE 9 X
70 015.41504 6,00 BLECHSCHLOSS TLG50 AUSSEN AR 3X60X151
75 015.41505 6,00 BLECHSCHLOSS TLG50 INNEN AR 3X60X151
80 037.03037 12,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
85 037.03254 6,00 BUCHSE INNEN 15¥25,5
90 B99.04215 24,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
95 B99.04071 24,00 KUGELSCHEIBE DIN6319 C¢6,4 6,4
100 B99.04144 24,00 SKT-MUTTER Mé DIN934/10 M6
105 031.02765 4,00 STELLRING 20X10
110 B99.01938 4,00 GS M6X8 DIN914 FSB-BESCHICHTET 6X8




EDV-NR.
E03660605

BEZEICHNUNG
STERNWELLE 1 ZEH

I T
BAUGRUPPEI |
100-15 |

BLATT |BAUJAHR
1 12003

E03660605




I
I BAUGRUPPE
]

T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03660605 STERNWELLE 1 ZEH 100-15 2 I2OO3
POS. ART-NR. MENGE BEZETICHNUNG ABMESSUNG
5 100.58176 1,00 SEGMENTWELLE X

10 088.00792 45,00 SORTIERSTERN X

15 088.01048 1,00 ENDSTERN LINKS X

20 088.01049 1,00 ENDSTERN RECHTS X

25 015.32049 2,00 WICKELSCHUTZ 15X114

30 BSS.02771 2,00 SICHERUNGSRING A 63X2 DIN471 63X2




EDV-NR.
E03660610

BEZEICHNUNG
SEGMENTWELLE D=150 1 ZEH

I T
BAUGRUPPEI |
100-16 |

BLATT |BAUJAHR
1 12003

E03660610




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03660610 SEGMENTWELLE D=150 1 ZEH 100-16 2 I2OO3
POS. ART-NR. MENGE BEZETICHNUNG ABMESSUNG
5 100.59528 1,00 PROFILWELLE X

10 088.00883 7,00 SPIRALSEGMENT D150 RECHTS X

15 088.00884 7,00 SPIRALSEGMENT D150 LINKS X

20 088.01050 1,00 ENDSPIRALSEGMENT RECHTS X

25 088.01051 1,00 ENDSPIRALSEGMENT LINKS X

30 015.41313 2,00 WICKELSCHUTZ 15X114

35 BS8S.02623 2,00 SICHERUNGSRING A 60X2 DIN471 60X2




a4
2
B ™
Do
& O
| _mo
B
B
=
—
m
eal
o
[aF
Do~
o
(O]
Do
& O
m -
a4
[x]
(O
zZ Q
jmae|
Z
janiias]
(@R
H [
[Eay
N D
= A
m
ig]
—
. ©
w o
Z Q0
| 0
= m
oo
[EapgEal

E03660615



T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660615 KLUTENBRECHER 100-17 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 B99.01300 3,00 FRD-SCHR MGBVKT M16X60 603-8.8 16X60
10 015.46354 1,00 KLUTENBRECHER RECHTS 15X55X1087
15 015.46355 1,00 KLUTENBRECHER LINKS3 15X55X1248
20 015.46356 1,00 KLUTENBRECHER MITTE RECHTS 15X55X1153
25 015.46357 1,00 KLUTENBRECHER MITTE LINKS 15X55X1166
30 B99.01428 2,00 BSKT-SCHR M16X100 DIN931-8.8-VE 16X100
35 BS8S.01095 2,00 BSKT-SCHR M16X110 931-8.8-VERZ 16X110
40 B99.01473 1,00 SKT-SCHR M16X150 931-8.8-VERZ 16X150




I T
BAUGRUPPEI |
100-18 |

BLATT |BAUJAHR

BEZEICHNUNG |
1 12003

KLUTENREIBER

EDV-NR.
E03660620

E03660620




T T T T
| | | |
| | |
| | |

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03660620 KLUTENREIBER 100-18 2 I2OO3
POS. ART-NR. MENGE BEZETICHNUNG ABMESSUNG

5 015.46360 1,00 HALTER RECHTS 4X326X513

10 015.46361 1,00 HALTER LINKS 4X326X513

15 100.64295 1,00 HALTER X

20 076.00084 28,00 GUMMIPLATTE 30X80X450




I T
BAUGRUPPEI |
100-19 |

BLATT |BAUJAHR
1 12003

I
BEZEICHNUNG I
KRAUTRUCKHALTEKAMM I

EDV-NR.
E03660625

@ siehe Anhang
see supplement

E03660625




I
I BAUGRUPPE
]

T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03660625 KRAUTRUCKHALTEKAMM 100-19 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 031.03295 1,00 AUSHEBESTANGE 12X2670
10 100.64277 2,00 BEFESTIGUNG X
15 100.00578 2,00 STICKEL 9-50
20 037.05226 1,00 EINSTELLASCHE 24,98X2701
25 015.46258 1,00 FLANSCH 3X103X232
30 BSS.01912 2,00 GEWINDESTIFT M10X12 DINO916 10X12
35 002.00075 4,00 HALTER X
40 100.64278 1,00 HALTER MITTE X
45 015.46259 1,00 HALTER 3X212X693
50 015.46261 2,00 LASCHE 5X30X245
55 B9S9.02108 2,00 PASSFEDER A 8X8X30 DIN6885 8X8X30
60 200.10087 14,00 RUCKHALTESTAB X
65 200.13959 4,00 RUCKHALTESTAB X
70 B89.02322 4,00 SPANNSTIFT DIN1481-7X50 7X50
75 070.00972 1,00 SCHLAUCH 20X15X834 20X15X834
80 070.00973 1,00 SCHLAUCH 20X15X685 20X15X685
85 070.00974 1,00 SCHLAUCH 20X15X965 20X15X965
%0 B87.01001 2,00 SICHERHEITSKETTE -PLASTIK X
95 100.64279 2,00 VERSTELLHEBEL X




I T
BAUGRUPPEI |
110-1 |

BLATT |BAUJAHR

BEZEICHNUNG |
1 12003

UBERGABEBAND DOPPEL-WAL LI+RE

EDV-NR.
E03660700

E03660700




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660700 UBERGABEBAND DOPPEL-WAL LI+RE 110-1 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 060.00198 2,00 DISTANZROHR 40X2X18
10 060.00460 2,00 DISTANZROHR 40X2X5
15 B%6.00087 2,00 RILLENKUGELLAGER 6007-2RS 35-62-14
20 057.05429 2,00 RING 38X8, 8X7
25 BS8S.02612 2,00 SICHERUNGSRING AS 35X2.5 471 35X2,5
30 BSS.02645 2,00 SICHERUNGSRING J 62X2 DIN472 62X2
35 012.00170 2,00 STIRNRAD 25-4-62
40 012.00154 6,00 STIRNRAD 15-4-25
45 B99.03076 2,00 U-SCHEIBE 9X40X2,5 9
50 BSS.01339 6,00 FRD-SCHR M12X140 603-8.8-VERZ 12X140
55 076.03709 2,00 GUMMI 6,2X292X732
60 015.47094 4,00 HALTER 4X35X216
65 015.45333 2,00 LEISTE 5X50X703
70 015.45527 1,00 SCHUTZ RECHTS 2X293X305
75 015.45528 1,00 SCHUTZ LINKS 2X293X305
80 B389.02644 4,00 SICHERUNGSRING J 55X2 DIN472 55X2
85 088.00710 6,00 SPIRALSEGMENT 80
90 088.01021 6,00 SPIRALSEGMENT 80
95 100.63341 1,00 TRAGER RECHTS X
100 100.63342 1,00 TRAGER LINKS X
105 060.00208 4,00 DISTANZRING 35X2X5
110 060.00202 4,00 DISTANZROHR 35X2X12
115 060.00534 4,00 DISTANZROHR 35X2X18
120 031.02893 4,00 ENDSCHEIBE 12X80
125 B%96.00018 8,00 RILLENKUGELLAGER 6006-2RS 30-55-13
130 B99.02106 4,00 PASSFEDER A 8X8X20 DIN6885 8X8X20
135 015.29050 4,00 SCHEIBE 11X60X6 6X60
140 B99.03118 4,00 SCHEIBE R11 DIN440-VERZ 11
145 046.00176 4,00 WELLE 40X570
150 B92.03770 2,00 HYDRAULIKMOTOR MF65 ZYL-W X




I T
BAUGRUPPEI |
110-2 |

BLATT |BAUJAHR

BEZEICHNUNG |
1 12003

UBERGABEBAND VERJUNGUNGSBAND

EDV-NR.
E03660702

35

10 115 30 10

E03660702




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660702 UBERGABEBAND VERJUNGUNGSBAND 110-2 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 100.63343 2,00 ABKRATZER X
10 100.63344 1,00 RAHMEN RECHTS X
15 100.63345 1,00 RAHMEN LINKS X
20 100.63348 1,00 RAHMEN VORNE RECHTS X
25 100.63349 1,00 RAHMEN VORNE LINKS X
30 100.63350 1,00 RAHMEN HINTEN RECHTS X
35 100.63351 1,00 RAHMEN HINTEN LINKS3 X
40 018.01146 1,00 ABSTREIFER AUBEN RECHTS 2X127X423
45 018.01147 1,00 ABSTREIFER AUBEN LINKS 2X127X423
50 076.03722 2,00 ANTRIEBSROLLE 70X350
55 076.03723 2,00 UMLENKROLLE 70X350
60 076.03716 2,00 BAND 350 X
65 019.01473 4,00 KLEMMLEISTE INNEN 18X3X160
70 019.01474 2,00 KLEMMLEISTE AUSSEN 18X3X350
75 076.03714 4,00 LEISTE INNEN 3X25X170
80 076.03715 2,00 LEISTE AUSSEN 3X25X350
85 B89.03115 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 10 10
%0 B99.01210 20,00 FRD-SCHR M6X16 DIN603-8.8-VERZ 6X16
95 B99.01356 8,00 FRD-SCHR MKVKT M10X20 603-8.8 10X20
100 B96.00015 6,00 RILLENKUGELLAGER 6004-2RS 20-42-12
105 B99.01819 8,00 SKT-MUTTER M10 DIN934-8-VERZ M10
110 B99.01447 2,00 SKT-SCHR M10X180 DIN931-8.8-VE 10X180
115 B99.01608 4,00 SKT-SCHR M8X100 DINS933-8.8-VER 8X100
120 B99.04308 4,00 ZYL-SCHR DIN912 M12X40-12.9 12X40
125 B%2.03771 2,00 HYDRAULIKMOTOR MF80 ZYL-W X




I T
I BLATT |BAUJAHR
]

BEZEICHNUNG |
1 12003

SCHWINGPLATTE

BAUGRUPPE
110-3

EDV-NR.
E03660705

65

110
85

80

10 60 95
70 {3540 /105

® siehe Anhang Il
see supplement |l

E03660705



I
I BAUGRUPPE
]

T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03660705 SCHWINGPLATTE 110-3 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 100.63597 1,00 SCHWINGRAHMEN X
10 100.63352 2,00 BOLZEN X
15 100.63591 1,00 DREHMOMENTSTUTZE X
20 100.63592 1,00 EXENTERWELLE X
25 100.63594 1,00 HALTEARM RECHTS X
30 100.63595 1,00 HALTEARM LINKS X
35 100.63596 2,00 STELLSCHRAUBE X
40 015.40589 2,00 ARM 15X35X85
45 037.04619 1,00 BUCHSE 44,98X80
50 BSS.03111 4,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 8 8
55 B8S.03115 6,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 10 10
60 B96.00242 4,00 DU-BUCHSE 20X23X15 DIN1494 20X23X15
65 B99.01313 4,00 FRD-SCHR OVKT M8X20 DIN603-8.8 8X20
70 B99.01261 2,00 FRD-SCHR M10X25 603-8.8-VERZ 10¥25
75 200.42077 2,00 LAGERGEHAUSE UC205 X
80 076.03727 1,00 PE-PLATTE 3X375X2840
85 076.03726 1,00 PU-TUCH 3X480X2850
%0 B96.00087 2,00 RILLENKUGELLAGER 6007-2RS 35-62-14
95 B99.01819 8,00 SKT-MUTTER M10 DIN934-8-VERZ M10
100 B99.01053 2,00 SKT-SCHR M10X65 DIN931-8.8-VER 10X65
105 015.32099 8,00 SCHEIBE 20,5X30X3 3X30
110 B99.03076 4,00 U-SCHEIBE 9X40X2,5 9
115 B99.02612 2,00 SICHERUNGSRING AS 35X2.5 471 35X2,5
120 B99.02645 4,00 SICHERUNGSRING J 62X2 DIN472 62X2
125 B99.02604 4,00 SICHERUNGSRING AS 20X1.75 471 20X1,75
130 B99.03118 1,00 SCHEIBE R11 DIN440-VERZ 11
135 045.00442 1,00 VIERKANT-BOLZEN 25X138
140 B92.04172 1,00 HYDRAULIKMOTOR MF100 ZYL-W X




T T T
| | |
| |
| |

I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03660800 | ROLLENSEPARATOR 150-1 1 I2OO3

220
215 210

700 150 165 155 185 255 130 F03660800



T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660800 ROLLENSEPARATOR 150-1 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
165 037.02199 30,00 SCHEIBE 20X11
170 B99.03118 4,00 SCHEIBE R11 DIN440-VERZ 11
175 015.41646 1,00 SENSORHALTER 3X55X160
180 015.41647 2,00 SICHERUNGSBLECH 3X68X83
185 B99.02608 8,00 SICHERUNGSRING AS 30X2 DIN471 30X2
190 015.41648 2,00 STREBE 8X60X276
195 B99.03117 4,00 U-SCHEIBE 16X32X2 VERZ (ART 1) 16
200 B99.04145 4,00 VERLANGERUNGS-MU M10 6334-VERZ M10
205 015.05248 2,00 VERSTARKUNGSSCHEIBE 13X45X5 5X45
210 088.00510 4,00 BURSTE 625LANG-WEISS 625-330
215 100.60805 1,00 HALTER X
220 015.42454 2,00 HALTER 6X87X250
225 015.42453 2,00 HALTER 4X95X160
230 018.01042 1,00 KANALBLECH LINKS 2X261X717
235 018.01041 1,00 KANALBLECH RECHTS 2X261X717
240 092.00753 2,00 DW-ZYLINDER 25-80-190
245 092.00846 2,00 DW-ZYLINDER 20-50-236
250 092.00211 2,00 DW-ZYLINDER 20-140-315
255 B92.03985 3,00 HYDRAULIKMOTOR MF100 SAE-W X
260 092.00833 1,00 DW-ZYLINDER 30-110-300
265 092.00834 1,00 DW-ZYLINDER 25-110-300




EDV-NR.
E03660805

BEZEICHNUNG
2.ZUPFEINHEIT RS

I T
BAUGRUPPEI |
150-2 !

BLATT |BAUJAHR
1 12003

55 20 30 25 85 80 45

105

E03660805




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660805 2.ZUPFEINHEIT RS 150-2 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 100.60119 1,00 ABSTREIFER VORNE X
10 100.61627 1,00 ABSTREIFER X
15 037.04860 2,00 BOLZEN 16X60
20 BSS.03111 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 8 8
25 060.00549 2,00 DISTANZRING 30X2X10
30 031.01625 2,00 ENDSCHEIBE 9X30X4 4X30
35 076.03365 1,00 GLATTWALZE GUMMIERT 70-2800
40 076.03364 1,00 GLATTWALZE ABGESETZT GUMMIERT 70-2800
45 B96.00071 4,00 KUGELLAGER YAR 207-2RF 35-72-42,9
50 100.60118 1,00 QUERVERBINDUNG X
55 B8S.01502 2,00 BSKT-SCHR M8X20 DIN933-8.8-VERZ 8X20
60 B99.01518 2,00 BSKT-SCHR M12X30 933-8.8-VERZ 12X30
65 B99.03016 4,00 SCHEIBE A 13-VERZ 13
70 046.00162 2,00 SECHSKANT 22X110
75 BS89.02612 2,00 SICHERUNGSRING AS 35X2.5 471 35X2,5
80 012.00154 1,00 STIRNRAD 15-4-25
85 012.00153 1,00 STIRNRAD 23-4-25
90 015.46039 1,00 STIRNRADERSCHUTZ 2X168X189
95 037.04865 4,00 BOLZEN 30X45
100 B%96.00331 10,00 DU-BUCHSEN 30X34X30 DIN14%4 30X34X30
105 060.00209 2,00 DISTANZRING 35X2X10
110 100.60120 4,00 HEBELARM X
115 100.60136 1,00 LAGERUNG RECHTS X
120 100.60137 1,00 LAGERUNG LINKS X
125 100.60079 1,00 VERSTELLHEBEL RECHTS X
130 100.60135 1,00 VERSTELLHEBEL LINKS X




EDV-NR.
E03660810

BEZEICHNUNG
EINWEISSBURSTE RS

I T
I BLATT IBAUJAHR
! 1 12003

BAUGRUPPE
150-3

E03660810




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660810 EINWEISSBURSTE RS 150-3 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

5 088.00409 4,00 BURSTE 800LANG-WEISS 800~-330

10 088.00885 4,00 BURSTE 575-330

15 100.60095 2,00 HALTER X

20 015.41638 1,00 HALTEWINKEL LINKS 4X144X478

25 015.41637 1,00 HALTEWINKEL RECHTS 4X144X478




s

000000000




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03660815 EINWEISSBURSTE 2.ZEH RS 150-4 2 I2OO3
POS. ART-NR. MENGE BEZETICHNUNG ABMESSUNG

5 088.00409 2,00 BURSTE 800LANG-WEISS 800-330

10 088.00885 2,00 BURSTE 575-330

15 100.59768

1,00

HALTER

X




4317104 13318
JZTVMIHVLS 06@

028099£04

WAIdS 1331S
/AVYIJSTHYLS 91
Sl

437104 1331S
JZIVMTHVLS 069
760
060
Gge
0ge
GLe
0/0




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660820 RS-WALZEN 150-5 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 200.58463 1,00 GUMMIWALZEN 70 X
2 200.584¢64 1,00 GUMMIWALZEN 75 X
3 200.58465 1,00 GUMMIWALZEN 80 X
4 200.58466 1,00 GUMMIWALZEN 85 X
5 200.584¢66 1,00 GUMMIWALZEN 85 X
6 200.58474 1,00 GUMMI-GLATTWALZEN-SET 94 X
7 200.58473 1,00 STAHLWALZEN-SET D90 X
8 076.01599 15,00 ROLLE -VULK- 70-800
9 076.02752 15,00 ROLLE GLATT 75-800
10 076.01491 15,00 ROLLE GLATT -VULK- 80-800
11 076.01887 15,00 ROLLE -VULK- 85-800
12 076.01490 15,00 ROLLE GLATT -VULK- 90-800
13 076.02087 15,00 ROLLE GLATT 94-800
14 100.365%00 15,00 STAHLROLLE 90 X
15 076.01554 15,00 SPIRALROLLE -VULK- 80-800
16 100.45566 15,00 SPIRALE ROLLENSEPARATOR X
0 015.04546 15,00 UNTERLEGSCHEIBE 13X55X2 2X55
0 076.01873 15,00 GUMMISCHEIBE 3X100




EDV-NR.
E03660825

BEZEICHNUNG
RUCKHALTEGUMMI

I T
BAUGRUPPEI |
150-6 !

BLATT |BAUJAHR
1 12003

£03660825




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03660825 RUCKHALTEGUMMI 150-6 2 I2003
POS. ART-NR. MENGE BEZETICHNUNG ABMESSUNG

5 B99.03110 28,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 6 6

10 B99.01217 28,00 FRD-SCHR M6X25 DIN603-8.8-VERZ 6X25

15 076.03755 4,00 GUMMIPLATTE 10X310X1379

20 019.01471 4,00 KLEMMLEISTE 30X3X1360

25 BS8S.01807 28,00 SKT-MUTTER M6 DIN934-8-VERZ M6

30 015.46040 2,00 WINKEL 3X100X2755




I T
EDV-NR. I |
E03660830 |

BEZEICHNUNG
1.TRENNGERAT MSEP HYDR VST

BAUGRUPPE
150-7

BLATT |BAUJAHR
1 12003

75 150 140 60 70 120

20 MO0 20 90 20 155 15 &0

10

25 50 25 25 135 115 85

E03660830




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660830 1.TRENNGERAT MSEP HYDR VST 150~7 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 100.58520 1,00 DREHMCOMENTSTUTZE RECHTS X
10 100.58522 1,00 DREHMOMENTSTUTZE X
15 100.58521 1,00 DREHMOMENTSTUTZE LINKS X
20 100.58370 3,00 DREHMOMENTSTUTZE X
25 100.58329 3,00 DREHMOMENTSTUTZE X
30 BS9S.01945 18,00 GEWINDESTIFT M12X1 916-VERZ 12X1
35 089.00361 9,00 KLEMMRING 40X63
40 099.00285 9,00 PASSFEDER 8X7X32
45 B99.03118 11,00 SCHEIBE R11 DIN440-VERZ 11
50 045.00442 6,00 VIERKANT-BOLZEN 25X18
55 015.39885 1,00 ANSCHRAUBBLECH 3X80X120
60 031.03201 1,00 GEWINDESTANGE 6X152
65 100.54496 1,00 HEBEL X
70 BS5.05025 1,00 WINKELGELENK 1750 001 2 X
75 100.58513 1,00 SEPARATORRAHMEN VORN X
80 015.39936 2,00 ANSCHLAG 15X138X502
85 099.00286 2,00 AUGENSCHRAUBE 16X390
90 037.03951 2,00 BOLZEN 16X46
95 B96.00174 1,00 GLEITLAGER-BUCHSE 303430 X
100 060.03645 2,00 BUCHSE 25X6X21
105 B%6.00197 2,00 GLEITLAGERBUCHSE 353930 X
110 100.51837 1,00 KONSOLE LINKS X
115 100.51836 1,00 KONSOLE RECHTS X
120 100.58515 1,00 LASCHE KPL LINKS X
125 100.58516 1,00 LASCHE KPL RECHTS X
130 B99.02612 2,00 SICHERUNGSRING AS 35X2.5 471 35X2,5
135 B99.02750 6,00 SICHERUNGSRING A 16X1 DIN471 16X1
140 037.03958 1,00 VERSTELLWELLE 34,98X2905
145 092.00436 1,00 DW-ZYLINDER M SPERRBLOCK 20-140-315
150 092.00211 2,00 DW-ZYLINDER 20-140-315
155 092.00193 2,00 DRUCKZYLINDER 25-80-170
160 092.00434 2,00 DRUCKZYLINDER 40-138-292




EDV-NR.
E03660832

BEZEICHNUNG
1.TG LAGERUNGEN 2.ZEH

I T
BAUGRUPPEI |
150-8 !

BLATT |BAUJAHR
1 12003

105

85 90 50 65

E03660832




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660832 1.TG LAGERUNGEN 2.ZEH 150-8 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 100.52012 6,00 LAGERFLANSCH X
10 015.40598 18,00 SCHEIBE 8X63,5
15 B96.00342 18,00 KUGELLAGER YET 208 40
20 100.63553 3,00 LAGERFLANSCH LINKS X
25 100.58372 3,00 LAGERFLANSCH RECHTS X
30 060.03817 6,00 ROHRSTUCK 20X4X15
35 076.03039 2,00 GLATTWALZE -VULK- 100-2950
40 006.00528 1,00 SCHARNIERLAGER LINKS X
45 006.00527 1,00 SCHARNIERLAGER RECHTS X
50 021.03611 2,00 EXCENTER X
55 100.52014 1,00 KANALBLECH LINKS X
60 100.52016 1,00 LAGERARM LINKS X
65 015.31967 2,00 STELLRING 5X131X148
70 100.52013 1,00 KANALBLECH RECHTS X
75 100.52015 1,00 LAGERARM RECHTS X
80 100.52020 1,00 LAGERFLANSCH LINKS X
85 100.52019 1,00 LAGERFLANSCH RECHTS X
90 B92.04526 2,00 HY S MOTOR 1l46ccm WELLE D=25 X
95 B%92.03773 1,00 HYDRAULIKMOTOR MF165 ZYL-W X
100 B%92.03769 3,00 HYDRAULIKMOTOR MF50 ZYL-W X
105 B%2.03771 3,00 HYDRAULIKMOTOR MF80 ZYL-W X




T

I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT |BAUJAHR
E03660835 | 1.TG EINWEIS-BU NEIGUNGS-VST | 150-9 I 1 I2003

160

E03660835



T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660835 1.7G EINWEIS-BU NEIGUNGS-VST 150-9 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 100.58524 1,00 HALTER KPL LINKS X
10 100.58523 1,00 HALTER KPL RECHTS X
15 018.00822 1,00 LEITBLECH LINKS 2X226X393
20 018.00821 1,00 LEITBLECH RECHTS 2X226X393
25 015.38215 2,00 LASCHE 3X69X126
30 088.00510 4,00 BURSTE 625LANG-WEISS 625-330
35 100.57904 1,00 HALTER X
40 015.24204 2,00 PLATTE 5X64X150
45 015.24203 2,00 PLATTE 5X80X116
50 088.00409 2,00 BURSTE 800LANG-WEISS 800-330
55 088.00885 2,00 BURSTE 575-330
60 100.59768 1,00 HALTER X
65 B95.05095 2,00 ANSCHLAGPUFFER 40X20 M10 X
70 031.01287 5,00 BUGELSCHRAUBE M8 VERZINKT 8X173
75 015.38485 2,00 HALTER 3X168X205
80 015.39566 2,00 HALTER 3X63X139
85 015.35713 2,00 HEBEL 3X20X50
%0 018.0099%92 1,00 KANALBLECH LINKS 2X261X1042
95 018.0099%91 1,00 KANALBLECH RECHTS 2X261X1042
100 B99.04344 6,00 LFLK M10X20-7380 10.9 10¥X20
105 015.39884 1,00 LAGERBOCK LINKS 10X137X312
110 015.39883 1,00 LAGERBOCK RECHTS 10X137X313
115 015.45634 1,00 LAMPENGITTER 2X152X205
120 015.39742 1,00 LAMPENHALTER 3X116X162
125 015.39743 2,00 SCHEIBE 5X50X65
130 015.45632 1,00 SENSORHALTER 3X86X124
135 B99.02632 2,00 SICHERUNGSRING A 92X3 DIN471 92X3
140 037.03783 2,00 ZAPFEN 29,98X12
145 060.02726 2,00 BUCHSE 24X3,5X9
150 B96.00236 2,00 GLEITLAGER MFM-3542-26 X
155 100.63957 1,00 HEBEL LINKS X
160 100.63956 1,00 HEBEL RECHTS X
165 100.51945 1,00 KONSOLE LINKS X
170 100.51944 1,00 KONSOLE RECHTS X
175 015.45344 2,00 HEBEL LINKS 8X40X188
180 B99.02605 2,00 SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN471 25X1,2
185 B99.02675 2,00 STUTZSCHEIBE SS 26X37X2 DIN988 X
190 017.00475 2,00 UNTERLEGSCHEIBE 5X50
195 037.03%56 1,00 WELLE 34,98X2899




T

I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT |BAUJAHR
E03660837 I 1.TRENNGERAT VERSTELL-EINR I 150-10 | 1 I2003

A
0 c
7 Va 120

E03660837



T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660837 1.TRENNGERAT VERSTELL-EINR 150-10 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 060.05067 1,00 HULSE 22X2,5X25
10 060.03645 2,00 BUCHSE 25X6X21
15 060.01300 2,00 DISTANZROHR 18X2,5X10
20 100.58326 3,00 KANALBLECH LINKS X
25 100.58325 3,00 KANALBLECH RECHTS X
30 015.39759 1,00 KOPPEL 8X173X276
35 100.45223 4,00 LAGER X
40 060.02428 1,00 ROHR 20X3,75X36
45 100.58168 1,00 SEITENPLATTE LINKS X
50 100.58167 1,00 SEITENPLATTE RECHTS X
55 031.00304 4,00 BOLZEN 16X55
60 037.03251 4,00 BUCHSE 29,98X34
65 060.01846 4,00 DISTANZROHR 18X2, 5X9
70 B39.03545 4,00 GABELGELENK B 16X64 DIN71751 16X64
75 089.00284 2,00 GEWINDESTANGE 16X200
80 BS6.00174 4,00 GLEITLAGER-BUCHSE 303430 X
85 015.46475 2,00 KOPPEL KLEIN 8X98X115
90 B99.03061 8,00 SCHEIBE 17 DIN433-VERZ 17
95 B99.02630 4,00 SICHERUNGSRING A 85X3 DIN471 85X3
100 100.45221 2,00 STELLHEBEL X
105 100.54558 2,00 STELLHEBEL X
110 017.00475 4,00 UNTERLEGSCHEIBE 5X50
115 021.02365 4,00 EXCENTER 25X93
120 B%96.00197 4,00 GLEITLAGERBUCHSE 353930 X
125 B99.02172 2,00 PASSFEDER A 10X8X60 DIN6885 10¥8X60
130 B99.02160 4,00 PASSFEDER A 10X8X25 DIN6885 10X8X25
135 B99.02612 19,00 SICHERUNGSRING AS 35X2.5 471 35X2,5
140 100.58174 2,00 VERSTELLHALTER HINTEN X
145 037.03952 1,00 WELLE 34,98X2880
150 100.58514 1,00 HEBEL GESCHWEISST X
155 037.04742 1,00 WELLE 34,98X2892




I T
I BLATT IBAUJAHR
! 1 12003

BAUGRUPPE
150-11

BEZEICHNUNG
EINWEISSBURSTE AUSF MSEP-MSEP

EDV-NR.
E03660840

E03660840




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660840 EINWEISSBURSTE AUSF MSEP-MSEP 150-11 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 015.39564 4,00 EINSTELLHEBEL 5X104X244
10 015.39745 2,00 ANSCHLAG 5X32X72
15 088.00510 4,00 BURSTE 625LANG-WEISS 625-330
20 100.57905 1,00 BURSTENHALTER X
25 060.03365 2,00 DISTANZROHR 15X2X16
30 015.39563 6,00 EINSTELLBLECH 5X103X183
35 087.00049 2,00 ZUGFEDER 2,5-16-135
40 015.39565 2,00 FEDERSPANNER 5X83X123
45 018.00989 1,00 KANALBLECH LINKS 2X261X738
50 018.00988 1,00 KANALBLECH RECHTS 2X261X738
55 B9S9.04344 6,00 LFLK M10X20-7380 10.9 10X20




T

I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT |BAUJAHR
E03660850 | 2 .TRENNGERAT | 150-12 | 1 I2OO3

E03660850



T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660850 2 . TRENNGERAT 150-12 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 100.58329 2,00 DREHMOMENTSTUTZE X
10 100.58370 2,00 DREHMOMENTSTUTZE X
15 B99.01945 8,00 GEWINDESTIFT M12X1 916-VERZ 12X1
20 088.00361 4,00 KLEMMRING 40X63
25 015.39760 2,00 MOTORHALTER 3X127X186
30 089.00285 6,00 PASSFEDER 8X7X32
35 B99.03118 4,00 SCHEIBE R11 DIN440-VERZ 11
40 045.00442 2,00 VIERKANT-BOLZEN 25X18
45 088.00510 4,00 BURSTE 625LANG-WEISS 625-330
50 100.57904 1,00 HALTER X
55 015.24204 2,00 PLATTE 5X64X150
60 015.24203 2,00 PLATTE 5X80X116
65 037.01591 2,00 BOLZEN 24,98X58
70 060.04540 2,00 BUCHSE 20X4¥39
75 015.39970 2,00 GEGENSCHALE 5X28X163
80 BS6.00314 2,00 GLEITLAGER-BUCHSE 353%20 X
85 100.63459 1,00 HEBEL X
%0 B99.04117 2,00 ASCHR B M16X140 444-8.8-VERZ 16X140
95 015.45307 2,00 KOPPELSTANGE 8X40X379
100 057.05209 2,00 LAGER 51X8,8X22
105 015.00578 4,00 ZWISCHENSCHEIBE 26X36X1.5 1,5X36
110 015.39566 2,00 HALTER 3X63X139
115 015.35713 2,00 HEBEL 3X20X50
130 100.58326 3,00 KANALBLECH LINKS X
135 100.58325 3,00 KANALBLECH RECHTS X
140 B99.04344 6,00 LFLK M10X20-7380 10.9 10X20
145 015.45634 1,00 LAMPENGITTER 2X152X205
150 015.39743 1,00 SCHEIBE 5X50X65
155 037.03783 2,00 ZAPFEN 29,98X12
160 100.58172 1,00 SEPARATORRAHMEN HINTEN X
165 076.03753 1,00 ABSTREIFER -VULK- X
170 100.63464 1,00 HALTER RECHTS X
175 100.63465 1,00 HALTER LINKS X
180 019.01476 2,00 KLEMMLEISTE 18X3X1351
185 092.00722 2,00 DW-ZYLINDER 25-298-510
190 092.00461 1,00 DW-ZYLINDER 20-230-415
195 092.00211 1,00 DW-ZYLINDER 20-140-315




EDV-NR.
E03660852

I I I
I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI
I 2 .TRENNGERAT VERSTELL-EINR I 150-13 |

T

BLATT |BAUJAHR
1 12003

£03660852




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660852 2 .TRENNGERAT VERSTELL-EINR 150-13 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 060.03645 1,00 BUCHSE 25X6X21
10 015.39759 1,00 KOPPEL 8X173X276
15 100.45223 4,00 LAGER X
20 060.01300 2,00 DISTANZROHR 18X2,5X10
25 060.02428 3,00 ROHR 20X3,75X36
30 100.58168 1,00 SEITENPLATTE LINKS X
35 100.58167 1,00 SEITENPLATTE RECHTS X
40 031.00304 4,00 BOLZEN 16X55
45 037.03251 4,00 BUCHSE 29,98X34
50 060.01846 4,00 DISTANZROHR 18X2, 5X9
55 B8S.03545 4,00 GABELGELENK B 16X64 DIN71751 leXe4
60 099.00284 2,00 GEWINDESTANGE 16X200
65 B96.00174 4,00 GLEITLAGER-BUCHSE 303430 X
70 015.46475 2,00 KOPPEL KLEIN 8X98X115
75 B99.03061 8,00 SCHEIBE 17 DIN433-VERZ 17
80 B99.02630 4,00 SICHERUNGSRING A 85X3 DIN471 85X3
85 100.45221 2,00 STELLHEBEL X
90 100.54558 2,00 STELLHEBEL X
95 017.00475 4,00 UNTERLEGSCHEIBE 5X50
100 021.02365 4,00 EXCENTER 25X93
105 B%6.00197 4,00 GLEITLAGERBUCHSE 353930 X
110 B99.02172 2,00 PASSFEDER A 10X8X60 DIN6885 10¥8X60
115 B99.02160 4,00 PASSFEDER A 10X8X25 DIN6885 10¥8X25
120 B99.02612 20,00 SICHERUNGSRING AS 35X2.5 471 35X2,5
125 100.58174 1,00 VERSTELLHALTER HINTEN X
130 037.03952 2,00 WELLE 34,98X2880
135 100.58173 1,00 VERSTELLHALTER VORNE X




T

I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT |BAUJAHR
E03660853 I 2 .TRENNGERAT LAGERUNGEN I 150-14 | 1 I2OO3

L5 20 15 15 45

E03660853



T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03660853 2 .TRENNGERAT LAGERUNGEN 150-14 2 I2003
POS. ART-NR. MENGE BEZETICHNUNG ABMESSUNG

5 100.63553 2,00 LAGERFLANSCH LINKS X

10 100.58328 1,00 LAGERFLANSCH LINKS X

15 100.58372 2,00 LAGERFLANSCH RECHTS X

20 100.58327 1,00 LAGERFLANSCH RECHTS X

25 060.03817 4,00 ROHRSTUCK 20X4X15

30 015.40598 12,00 SCHEIBE 8X63,5

35 BS8S.02632 4,00 SICHERUNGSRING A 92X3 DIN471 92X3

40 B96.00342 12,00 KUGELLAGER YET 208 40

45 100.52012 4,00 LAGERFLANSCH X

50 100.58394 1,00 LAGERFLANSCH LINKS X

55 100.58393 1,00 LAGERFLANSCH RECHTS X

60 B99.02771 2,00 SICHERUNGSRING A 63X2 DIN471 63X2

65 B92.03769 3,00 HYDRAULIKMOTOR MF50 ZYL-W X

70 B%2.03771 3,00 HYDRAULIKMOTOR MF80 ZYL-W X




EDV-NR.
E03660855

BEZEICHNUNG
STW MSEP O SCHEIBEN 2.TG

I T
BAUGRUPPEI |
150-15 |

BLATT |BAUJAHR
1 12003

E03660855




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03660855 STW MSEP O SCHEIBEN 2.TG 150-15 2 I2003
POS. ART-NR. MENGE BEZETICHNUNG ABMESSUNG
5 200.60831 3,00 STERNWALZE MSEP O SCHEIBE VM X

20 015.32417 4,00 DISTANZRING 5X75X75

25 015.35512 2,00 DISTANZRING 5X71,3

30 100.58176 1,00 SEGMENTWELLE X

35 BS8S.02771 2,00 SICHERUNGSRING A 63X2 DIN471 63X2

40 088.00799 45,00 SORTIERSTERN X

45 088.00868 1,00 SORTIERSTERN HALB LINKS X

50 088.00867 1,00 SORTIERSTERN HALB RECHTS X

55 015.32418 2,00 WICKELSCHUTZ 5X135




EDV-NR.
E03660857

BEZEICHNUNG
GUMMIWALZEN MSEP 2.TG

BAUGRUPPE
150-16

BLATT

T

BAUJAHR

1 12003

D~
N
ce]
(@]
0
O
m
(&)
Ll




T T T
| | |
| |
| |

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03660857 GUMMIWALZEN MSEP 2.TG 150-16 2 I2OO3
POS. ART-NR. MENGE BEZETICHNUNG ABMESSUNG

5 100.545¢61 2,00 ABSTREIFER X

10 076.03232 3,00 GLATTWALZE GUMMIERT 67-2925

15 076.03753 1,00 ABSTREIFER -VULK- X




EDV-NR.
E03660860

BEZEICHNUNG
STAHLWELLE 2.TG

I T
BAUGRUPPEI |
150-17 |

BLATT |BAUJAHR
1 12003

E03660860




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03660860 STAHLWELLE 2.TG 150-17 2 I2OO3
POS. ART-NR. MENGE BEZETICHNUNG ABMESSUNG
5 100.51946 2,00 ABSTREIFER X
10 100.58369 3,00 GLATTWALZE X
X

15 076.03753

1,00

ABSTREIFER -VULK-




I T
BAUGRUPPEI |
150-18 |

BLATT |BAUJAHR

BEZEICHNUNG |
1 12003

SEGMENTWELLE MSEP D=150 2.TG

EDV-NR.
E03660865

E03660865



T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03660865 SEGMENTWELLE MSEP D=150 2.TG 150-18 2 I2OO3
POS. ART-NR. MENGE BEZETICHNUNG ABMESSUNG

5 200.60828 3,00 SEGMENTWELLE DEGRESSIV-INNEN X

10 100.59529 2,00 DISTANZSTUCK X

15 100.59528 1,00 PROFILWELLE X

20 BSS.02623 2,00 SICHERUNGSRING A 60X2 DIN471 60X2

25 088.01036 1,00 SPIRALSEGMENT D150 LINKS X

30 088.01035 1,00 SPIRALSEGMENT D150 RECHTS X

35 088.00883 7,00 SPIRALSEGMENT D150 RECHTS X

40 088.00884 7,00 SPIRALSEGMENT D150 LINKS X

45 015.41151 2,00 WICKELSCHUTZ 5X135




EDV-NR.
E03660870

I I I
I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI
| STW M3SEP M SCHEIBEN 2.TG I 150-19 |

T

BLATT |BAUJAHR
1 12003

E03660870




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03660870 STW MSEP M SCHEIBEN 2.TG 150-19 2 I2OO3
POS. ART-NR. MENGE BEZETICHNUNG ABMESSUNG

5 200.58565 3,00 STERNWALZEN MSEP M SCHEIBEN X

10 015.32417 42,00 DISTANZRING 5X75X75

15 015.35512 2,00 DISTANZRING 5X71,3

20 015.38213 42,00 DISTANZSCHEIRE 5XTTXTT

25 100.58176 1,00 SEGMENTWELLE X

30 BSS.02771 2,00 SICHERUNGSRING A 63X2 DIN471 63X2

35 088.00799 42,00 SORTIERSTERN X

40 088.00867 1,00 SORTIERSTERN HALB RECHTS X

45 088.00868 1,00 SORTIERSTERN HALB LINKS X

50 015.32418 2,00 WICKELSCHUTZ 5X135




I T
BAUGRUPPEI |
150-20 |

BLATT |BAUJAHR

BEZEICHNUNG |
1 12003

MSEP ZUPFEINHEIT STERNWELLE

EDV-NR.
E03660875

E03660875



T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03660875 MSEP ZUPFEINHEIT STERNWELLE 2 I2OO3
POS. ART-NR. MENGE BEZETICHNUNG ABMESSUNG

5 200.60830 1,00 STERNWELLE X

10 015.32417 4,00 DISTANZRING 5X75X75

15 015.35512 2,00 DISTANZRING 5X71,3

20 100.58176 1,00 SEGMENTWELLE X

25 BS8S.02771 2,00 SICHERUNGSRING A 63X2 DIN471 63X2

30 088.00792 45,00 SORTIERSTERN X

35 088.00888 1,00 SORTIERSTERN HALB RECHTS X

40 088.00889 1,00 SORTIERSTERN HALB LINKS X

45 015.32418 2,00 WICKELSCHUTZ 5X135

50 076.03039 2,00 GLATTWALZE -VULK- 100-2950



I T
I BLATT |BAUJAHR
]

EDV~NR. |
1 12003

E03660880

BEZEICHNUNG
MSEP ZEH SEGMENTWELLE D=150

BAUGRUPPE
150-21

O
w
oo
O
O
O
m
(@]
LL




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03660880 MSEP ZEH SEGMENTWELLE D=150 150-21 2 I2OO3
POS. ART-NR. MENGE BEZETICHNUNG ABMESSUNG

5 200.60826 1,00 SEGMENTWELLE D=150 X

10 100.59529 2,00 DISTANZSTUCK X

15 100.59528 1,00 PROFILWELLE X

20 BSS.02623 2,00 SICHERUNGSRING A 60X2 DIN471 60X2

25 088.01035 1,00 SPIRALSEGMENT D150 RECHTS X

30 088.01036 1,00 SPIRALSEGMENT D150 LINKS X

35 088.00883 7,00 SPIRALSEGMENT D150 RECHTS X

40 088.00884 7,00 SPIRALSEGMENT D150 LINKS X

45 015.41151 2,00 WICKELSCHUTZ 5X135

50 076.03039 2,00 GLATTWALZE -VULK- 100-2950




I T
BAUGRUPPEI |
150-22 |

BLATT |BAUJAHR

BEZEICHNUNG |
1 12003

SEGMENTWALZEN MSEP D=150 1.TG

EDV-NR.
E03660885

E03660885




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03660885 SEGMENTWALZEN MSEP D=150 1.TG 150-22 2 I2OO3
POS. ART-NR. MENGE BEZETICHNUNG ABMESSUNG

5 200.60827 2,00 SEGMENTWELLE DEGRESSIV-AUBEN X

10 100.59529 2,00 DISTANZSTUCK X

15 100.59528 1,00 PROFILWELLE X

20 BSS.02623 2,00 SICHERUNGSRING A 60X2 DIN471 60X2

25 088.01035 1,00 SPIRALSEGMENT D150 RECHTS X

30 088.01036 1,00 SPIRALSEGMENT D150 LINKS X

35 088.00883 7,00 SPIRALSEGMENT D150 RECHTS X

40 088.00884 7,00 SPIRALSEGMENT D150 LINKS X

45 015.41151 2,00 WICKELSCHUTZ 5X135

50 200.60828 1,00 SEGMENTWELLE DEGRESSIV-INNEN X




T T T
| | |
| |
| |

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03660890 GUMMIWALZEN MSEP 1.TG 150-23 1 I2OO3

=)

o

@

o

e

0

m

(=

Ll




T T T
| | |
| |
| |

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03660890 GUMMIWALZEN MSEP 1.TG 150-23 2 I2OO3
POS. ART-NR. MENGE BEZETICHNUNG ABMESSUNG

5 100.54561 3,00 ABSTREIFER X

10 076.03232 3,00 GLATTWALZE GUMMIERT 67-2925




a4
2
P m
D o
& O
m N
B
S
=
—
m
o3|
o
[aF
o o<
o N
(O]
D o
[<Te]
m -
@]
]
—
W =Z
Z K|
E
o
U=
= A
[calan
N
]l
m v
ig]
o
- 0
w o
Z O
| 0
= m
oo
[EapgEal

568099£04



T

I I
I BAUGRUPPEI BLATT |BAUJAHR
] ] |

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03660895 STAHLWALZEN 1.TG 150-24 2 12003
POS. ART-NR. BEZEICHNUNG ABMESSUNG

5 100.51946 ABSTREIFER X

10 100.58369 GLATTWALZE X




BAUJAHR
2003

T
|
|
1

BLATT
1

|
E

|

1

BAUGRUPP
150-25

BEZEICHNUNG
STW MSEP O SCHEIBEN 1.TG

EDV-NR.
E036608598

86809903




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03660898 STW MSEP O SCHEIBEN 1.TG 150-25 2 I2003
POS. ART-NR. MENGE BEZETICHNUNG ABMESSUNG

5 200.60831 3,00 STERNWALZE MSEP O SCHEIBE VM X

10 015.32417 4,00 DISTANZRING 5X75X75

15 015.35512 2,00 DISTANZRING 5X71,3

20 100.58176 1,00 SEGMENTWELLE X

25 BS8S.02771 2,00 SICHERUNGSRING A 63X2 DIN471 63X2

30 088.00799 45,00 SORTIERSTERN X

35 088.008¢68 1,00 SORTIERSTERN HALB LINKS X

40 088.00867 1,00 SORTIERSTERN HALB RECHTS X

45 015.32418 2,00 WICKELSCHUTZ 5X135




006099£03

BAUJAHR
2003

T
|
|
1

BAUGRUPPE
150-26

BEZEICHNUNG
STW MSEP M SCHEIBEN 1.TG

EDV-NR.
E03660900




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03660900 STW MSEP M SCHEIBEN 1.TG 150-26 2 I2OO3
POS. ART-NR. MENGE BEZETICHNUNG ABMESSUNG

5 200.58565 3,00 STERNWALZEN MSEP M SCHEIBEN X

10 015.32417 42,00 DISTANZRING 5X75X75

15 015.38213 42,00 DISTANZSCHEIRE 5XTTXTT

20 015.35512 2,00 DISTANZRING 5X71,3

25 100.58176 1,00 SEGMENTWELLE X

30 BSS.02771 9,00 SICHERUNGSRING A 63X2 DIN471 63X2

35 088.00799 42,00 SORTIERSTERN X

40 088.00868 1,00 SORTIERSTERN HALB LINKS X

45 088.00867 1,00 SORTIERSTERN HALB RECHTS X

50 015.32418 2,00 WICKELSCHUTZ 5X135




I T
BAUGRUPPEI |
170-1 |

BLATT |BAUJAHR

BEZEICHNUNG |
1 12003

MOTORRAHMEN

EDV-NR.
E03660950

E03660950




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660950 MOTORRAHMEN 170-1 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 015.41557 1,00 BLECH UNTEN 2X200X%80
10 031.03150 2,00 BUCHSE 70X30
15 015.46758 1,00 HALTER 2X275X384
20 015.47205 1,00 HALTERUNG 3X473X840
25 015.46799 1,00 KABELSCHIENE 2X195X1411
30 015.37999 1,00 KABELSCHIENE 2X108X771
35 015.46759 1,00 KABELSCHIENE 1,5X163X529
40 100.55973 1,00 KONSOLE X
45 100.55974 1,00 KONSOLE X
50 B80.00130 6,00 MEGI LAGER X
55 019.01496 1,00 MODULBLECH 2X529X767
60 015.46760 1,00 MODULBLECH 3X254X984
65 100.64364 1,00 MOTORRAHMEN X
70 100.56344 1,00 PLATTFORM X
75 BS89.01672 4,00 SKT-SCHR M16X1,5X40 960-8.8VER 16X1,5X40
80 B99.01696 2,00 SKT-SCHR M16X1l,5X60 960-8.8VER 16X1,5X60
85 100.55965 3,00 SCHLAUCHHALTER X
90 015.38046 2,00 SCHUTZKAPPE 1X178X290
95 B99.01730 24,00 ZYL-SCHR DIN912 M10X30-8.8 10X30
100 B%92.04031 1,00 BLOCKKUGELHAHN BKH-12L DNS3 X
105 B%92.06308 1,00 HY-SCHLAUCH-800-NW10-250BAR 800
110 015.42544 1,00 HALTER 5X50X181
115 B%92.01650 1,00 GERADE-VERBINDUNG SNV 12L 12
120 B%2.01751 1,00 P-SWVE 14-SMA3C 14
125 B%2.01708 1,00 R-WSS 12L 12
130 060.01474 1,00 DISTANZROHR 12X1,5X6
135 017.00178 1,00 DISTANZRING 2X40
140 015.33444 1,00 SCHEIBE 9X30X5 5X30
145 015.38486 1,00 KLINKE 4X87X187
150 B99.04058 1,00 RINGMUTTER M8 DIN582 M8
155 015.37261 1,00 WINKEL 5X77X144
160 097.00077 1,00 ZUGFEDER 1,5-15-52




EDV-NR.
E03660955

I T
I BLATT IBAUJAHR
! 1 {2003

BEZEICHNUNG
1.LUFTER-KUHLSYSTEM

BAUGRUPPE
170-2

E03660955

PN

Ls

'\ SRR E R RS SR E R R R
!gasaunuanaaauuanuca

QO fagri=pspagsyuysyapuy-guysysguysys)

/0 00@0000000300000000a0

b° oopoopooopooaSopooenoso
pinpnonnnonononopanononn

145 70 5

S
Qoo oooooooopooonoooac

wYanopnonononoonooonoooaoan
oXe O[?BDD&DDDDDDDDDDDDDDDDHE
05 FEOCOOSO0O0O000O008000000]

cEsgooURgogoerooooaoog

170

95 150 75




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03660955 1.LUFTER-KUHLSYSTEM 170-2 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 076.03190 2,00 ARDICHTUNG 3X70X311
10 076.03191 2,00 ABDICHTUNG 3X60X1162
15 076.03450 2,00 ABDICHTUNG 3X70X1193
20 037.02244 2,00 BUGEL 8X250
25 B80.00025 0,20 DAMPFSCHLAUCH 10X5,5 DIN2825 10X5,5
30 B80.00025 0,60 DAMPFSCHLAUCH 10X5,5 DIN2825 10X5,5
35 B80.00124 1,00 KUHLWASSERFORMSCHLAUCH X
40 B80.00118 1,00 FORMSCHLAUCH X
45 B92.01748 1,00 GAS 12 IR 12
50 B80.00047 2,00 KUGELHAHN X
55 015.38331 1,00 LASCHE 4¥X88X145
60 B92.01613 1,00 P-GES 12L/M22X1,5 12
65 300.59940 1,00 HY-LEITUNG HEIZUNG-VORLAUF X
70 019.01212 2,00 KLEMMLEISTE 18X3%X230
75 019.01214 2,00 KLEMMLEISTE 18X3%X1055
80 019.01315 2,00 KLEMMLEISTE 18X3%X1135
85 100.56720 1,00 KUHLWASSERROHR KALT X
90 100.56721 1,00 KUHLWASSERROHR WARM X
95 B92.01144 1,00 P-ETS 121L-8V 12
100 B92.01502 1,00 P-GES 12L/M14X1,5 12
105 BR92.01724 1,00 VERSCHLUSS-SCHR VS M16X1,5-WD 16X1,5
110 B70.10110 2,50 PVC-SCHLAUCH TRANSPARENT 8%X1,5
115 B92.03657 1,00 HY-ROHRHALTER 2LOCH Dl12/12 BGl X
120 B80.00129 0,50 KUHLERSCHLAUCH DIN73411 28X3,5 28%X3,5
122 B80.00129 0,80 KUHLERSCHLAUCH DIN73411 28X3,5 28%3,5
125 B80.00128 0,19 KUHLWASSERSCHLAUCH D70 70
127 B80.00128 0,15 KUHLWASSERSCHLAUCH D70 70
130 B99.03532 4,00 SCHNEGEW-SCHELLE 25-40/9 Cé Wl X
135 B99.03504 4,00 SCHNEGEW-SCHELLE SGL16-25/98kz X
140 B99.03612 8,00 SCHNEGEW-SCHELLE 60-80-12 X
145 B99.03575 1,00 SCHNEGEW-SCHELLE SGL10-16/83SKZ X
150 B80.00048 2,00 STECKARMATUR NDLOAFL X
155 B80.00125 1,00 VENTILATORKUHLER X
160 100.60612 1,00 VORSATZKASTEN X
165 100.56167 1,00 WASSERLEITUNG 28mm X
170 B94.02135 1,00 WASSERMANGEL-SONDE X
175 015.42452 1,00 WINKEL 4¥X90X213




BAUJAHR
2003

T
|
|
1

BLATT
1

I
BAUGRUPPEI
170-3 |

BEZEICHNUNG
KLIMAANLAGE

EDV-NR.
E03660957

£L56099£04




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE ; BLATT |BAUJAHR
E03660957 KLIMAANLAGE 170-3 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

5 B94.01742 1,00 DURCHFUHRGUMMI,B=28 X

10 B94.02142 1,00 DURCHFUHRUNGSTULLE D=29/37 X

15 B80.00026 8,50 KUHLERSCHLAUCH DIN73411 15X3,5 15X3,5

20 B80.00026 9,00 KUHLERSCHLAUCH DIN73411 15%X3,5 15%3,5

25 B89.02551 1,00 KLIMA-LTG KABINE-VERDICHTER X

30 B89.02548 1,00 KLIMA-LTG VERDICHTER-KON X

35 B89.02549 1,00 KLIMA-LTG KON-SAMMLER X

40 B89.02550 1,00 KLIMA-LTG SAMMLER-KABINE X

45 B81.00301 1,00 KONDENSATOR X

50 015.25808 1,00 KONDENSATORRAHMEN 5X669,5X748

55 B81.00302 1,00 SAMMLER X

60 B81.00303 1,00 SCHALTER X

65 B92.03977 2,00 SCHLAUCHVERBINDER PN16VB X

70 B99.03504 6,00 SCHNEGEW-SCHELLE SGL16-25/98kz X




T

BLATT |BAUJAHR
1 {2003

EDV-NR.
E03660959

BEZEICHNUNG
ANSAUGSYSTEM

BAUGRUPPE
170-4

E03660959

TR O

A G RIS

0,/ S=22""nopopoooposnoooao

NEEE - Y- 1-1-)-2-1-7-0-7-1-3-3-3

N Yfooeooooooogooogooooono,
WYesoooooooooooooooosooo
000 COCOOOUDOODOLOLUOG00RD
2Yeroo00oooooooo0oco0oDac
booooooooooopooooDoDan

135170 20 50 210

45
1851\ 215
165
155 190

150

190 220
160

65

S

10

100 105 30 35 10115

240




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660959 ANSAUGSYSTEM 170-4 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 B80.00046 1,00 SCHLAUCH 28,6 SAE 100 R5 28,6
10 015.47183 1,00 BLECH 1,5X662X710
15 076.03882 1,00 DICHTRING 3X270
20 B80.00134 1,00 DICHTUNG X
25 076.03850 1,00 DICHTUNG 3X191X682
30 076.03851 1,00 DICHTUNG 3X187X861
35 076.03852 1,00 DICHTUNG 3X215X585
40 076.03849 1,00 DICHTUNG 3X159X604
45 B80.00131 1,00 FALTENSCHLAUCH X
50 B80.00133 2,00 LADELUFTSCHLAUCH D100 mm X
55 100.65095 1,00 GEHAUSE X
60 B80.00126 1,00 GERADE VBG-STUTZEN 210-228-200 X
65 015.41548 1,00 HALTER 3X278X476
70 015.46572 1,00 HALTER 3X168X546
75 015.41875 1,00 HALTER 3X384X525
80 019.01508 1,00 KLEMMLEISTE 18X3X598
85 019.01509 1,00 KLEMMLEISTE 18X3X440
90 019.01510 1,00 KLEMMLEISTE 18X3X308
95 019.01511 1,00 KLEMMLEISTE 18X3X336
100 019.01512 1,00 KLEMMLEISTE 18X3X125
105 019.01513 1,00 KLEMMLEISTE 18X3X208
110 019.01514 1,00 KLEMMLEISTE 18X3X218
115 019.01515 2,00 KLEMMLEISTE 18X3X103
120 B80.00139 1,00 KLEMMSCHELLE X
125 B99.03586 2,00 U-SCHELLE 152,4 VERZ 152, 4
130 B80.00140 1,00 LADELUFTROHR X
135 B80.00143 1,00 LADELUFTROHR KALT X
140 100.56757 1,00 LADELUFTROHR WARM X
145 B80.00100 1,00 LADELUFTSCHLAUCH D100 X
150 015.47304 2,00 LASCHE 3X80X123
155 B80.00068 1,00 LUFTFILTER X
160 B99.03598 2,00 BEFESTIGUNGSSCHELLE X
165 B98.01484 1,00 O-RING 69,2X3,5 69,2X3,5
170 B92.01644 3,00 VERSCHLUSS-SCHR VS-M14X1,5 WD 14X1,5
175 B80.00123 1,00 REDUZIERSTUCK X
180 100.56756 1,00 REINLUFTROHR X
185 B99.03541 2,00 ROHRSCHELLE RSGU1100 22/25 X
190 060.05029 1,00 ROHR 25X1,5X720
195 B99.03600 2,00 ROHRSCHELLE 37-40 37-40
200 B80.00166 0,40 FLEXIBLER KUHLERSCHLAUCH D25mm X
205 B9S.03610 2,00 SCHNEGEW-SCHELLE 210-230-12 X
210 B9S.04302 6,00 SCHLAUCHSCHELLE HKF 95-117 X
215 B99.03532 5,00 SCHNEGEW-SCHELLE 25-40/9 C6 W1l X
220 B99.03578 2,00 SCHNEGEW-SCHELLE SG130-~150/1238 X
225 B9S.03611 1,00 SCHNEGEW-SCHELLE 200-220-12 X
230 B9S.03579 1,00 SCHNEGEW-SCHELLE SG160-180/1238 X
235 B99.03608 2,00 U-SCHELLE 101, 6 VERCHROMT 101, 6
240 B80.00071 1,00 VORABSCHEIDER X
245 B80.00072 1,00 WARTUNGSSCHALTER SCHLIESSER X




EDV-NR.
E03660962

BEZEICHNUNG
ABGASSYSTEM

I T
BAUGRUPPEI |
170-5 !

BLATT |BAUJAHR
1 12003

20

35

10

E03660962




T

I I
I BAUGRUPPEI BLATT |BAUJAHR
] ] |

EDV-NR. BEZEICHNUNG
E03660962 ABGASSYSTEM 170-5 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZETICHNUNG ABMESSUNG

5 B80.00096 1,00 ABGASKRUMMER X

10 B80.00095 1,00 ABGASROCHR X

15 B99.03585 2,00 HALTER X

20 BS2.01644 1,00 VERSCHLUSS-SCHR VS-M14X1,5 WD 14X1,5

25 B8S9.03605 2,00 BREITBANDSCHELLE (129-132) X

30 B80.00011 1,00 ABGASSCHALLDAMPFER VERZ X

35 B80.00135 1,00 TB-KLEMMSCHELLE X




BAUJAHR
2003

BAUGRUPPE

BEZEICHNUNG

EDV-NR.

T
|
|

KRAFTSTOFFSYSTEM

E03660964

796099£0d

GEl

SOl

07l 09 68 &9

ol soL Gl

A

3

0G

\ﬁ G
0O/ Sy
0Ll
m\%

s

S6 SGL 04 Gl 071 0cl SZb



T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660964 KRAFTSTOFFSYSTEM 170-6 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 B99.04268 1,00 ASCHR B M16X240 444-8.8-VERZ 16X240
10 B99.01797 1,00 ASCHR B M16X90 DIN444-8.8-VERZ 16X90
15 B80.00007 1,00 BELUFTUNGSFILTER X
20 B80.00014 1,00 GUMMIDICHTUNG 62-95
25 B80.00119 2,00 DORNPROFIL X
30 300.60070 1,00 KRAFTSTOFFLEITUNG X
35 300.64550 1,00 HY-ROHR KRAFTSTOFFLEITUNG X
40 300.60071 1,00 KRAFTSTOFFLEITUNG X
45 300.64551 1,00 HY-ROHR-KRAFTSTOFFLEITUNG X
50 100.55849 1,00 KRAFTSTOFFTANK X
55 B82.01745 1,00 MUFFE 3/4" VERZ. X
60 B92.01099 1,00 P-GES 12L/R1/2 12
65 B92.01090 4,00 P-GES 12IM 12
70 BS2.01105 6,00 P-GS 12L 12
75 BS2.01724 2,00 VERSCHLUSS-SCHR VS M16X1,5-WD 16¥X1,5
80 B80.00058 1,00 KRAFTSTOFF-VORFILTER X
85 B92.01746 1,00 ROHR DNI 3/4 L=100 VERZ X
90 300.60073 1,00 RUCKLAUF MOTOR TANK X
95 B99.01870 6,00 SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ M16
100 B99.0109%92 2,00 SKT-SCHR M16X70 931-8.8-VERZ 16X70
105 B80.00029 0,15 SCHLAUCH 9,5 SAE 100 R6 9,5
110 B80.00029 0,25 SCHLAUCH 9,5 SAE 100 R6 9,5
115 B80.00029 0,30 SCHLAUCH 9,5 SAE 100 R6 9,5
120 B80.00029 0,35 SCHLAUCH 9,5 SAE 100 R6 9,5
125 B99.03575 8,00 SCHNEGEW-SCHELLE SGL10-16/88KZ X
130 070.00821 1,00 SCHUTZSCHLAUCH HINTEN 28X16X887
135 070.00820 1,00 SCHUTZSCHLAUCH VORNE 28X16X948
140 B80.00048 6,00 STECKARMATUR ND1OAFL X
145 B80.00113 1,00 TAUCHROHRGEBER X
150 076.03134 1,00 UNTERLAGE KURZ 15X90X350
155 076.031l62 1,00 UNTERLAGE LANG 15X76X549
160 037.04513 1,00 ZUGANKER HINTEN 16X1136
165 037.04512 1,00 ZUGANKER VORNE 16X1034
170 B92.04441 1,00 FLUSSIGKEITSSTAND-ANZ FSA 254 X
175 B80.00120 2,00 UBERWURFMUTTER X




T T T T
| | | |
| | |
| | |

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT \BAUJAHR
E03660966 DRL-ANLAGE MIT MOTORBREMSE 170-7 1 I2OO3
O
O
[O)
(@]
O
O
m
o
L
OO A O O N
m m
M M ~ © NN

155
145

20 45225 20540 140 30120 180

230 190 150 5

70

185

60
110
175
165
130

€=
&,




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660966 DRL-ANLAGE MIT MOTORBREMSE 170-7 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 B89.02655 2,00 3/2 WEGEVENTIL X
10 B89.02654 2,00 SPULE 24V DC X
15 B89.05038 1,00 DICHTRING 32 0236 09
20 B89.05017 1,00 DOPPELSTUTZEN M22X1,5 032 018 209
25 300.60498 1,00 HY-LEITUNG DRUCKLUFTANLAGE X
30 300.60497 1,00 HY-LEITUNG DRUCKLUFTANLAGE X
35 B8S.05005 1,00 LUFTBEHALTER 151 030 313 609
40 B89.02278 1,00 DRUCKREGLER X
45 B89.05020 5,00 DICHTRING M22X1,5 032 026 109
50 B8S.05006 1,00 ENTWASSERUNGSVENTIL 315 019 001
55 B8S.02721 4,00 FACHERSCHEIBE A 5,1 DIN6798-VE 5,1
60 B89.02662 1,00 FILTER X
65 B89.02656 2,00 GERAUSCHDAMPFER G 1/8" X
70 BS2.01212 1,00 HY-SCHLAUCH-1500-NW10-250BAR 1500
75 B%2.01241 1,00 SCHLAUCH-500-NW6-1X90-250BAR 500
80 B%2.06301 1,00 SCHLAUCH-550-NW6-250BAR 550
85 B89.05018 1,00 HOHLSCHRAUBE M22X1,5 032 036 709
90 B%92.01630 1,00 P-EGES 15LR-WD-3V 15
95 B92.01567 1,00 P-EGES 8LM-WD-3SV 8
100 B%92.01154 1,00 P-ELS 12L-8V 12
105 B%92.01169 1,00 P-ELS 15L-38V 15
110 B%92.01145 2,00 P-EWS 12L-3V 12
115 B%92.01146 1,00 P-EWS 15L-38V 15
120 B%92.01508 2,00 P-EWS 18L-3V 18
125 B%2.01693 1,00 P-EWS 6L-3V 6
130 B92.01150 3,00 P-EWS 8L-SV 8
135 B92.01095 1,00 P-GES 15L/M22X1,5 15
140 B92.01093 1,00 P-GES 181LM 18
145 B92.01570 1,00 P-GES 18L/M26X1,5 18
150 B92.01657 1,00 P-GES 6LR-WD 6
155 B92.01658 4,00 P-GES 8L/R1l/8-WD 8
160 B92.01149 1,00 P-REDS 15/12L-SV 12
165 B92.01148 3,00 P-REDS 12/8L-SV 8
170 B92.01629 1,00 GERADE-VERBINDUNG SNV 8L 8
175 B92.01117 1,00 P-TS 12L 12
180 B92.01507 1,00 P-WS 18L 18
185 B89.05050 1,00 PRUFANSCHLUSS 318 036 001
190 300.65096 1,00 HY-ROHR X
195 B89.05021 5,00 RUNDSCHNURRING M22X1,5 024 022 609
200 B9S.01801 4,00 SKT-MUTTER M5 DIN934-8-VERZ M5
205 B85.02279 1,00 GERAUSCHDAMPFER X
210 BS9S.03078 8,00 SCHEIBE 5,3 DIN125-VERZ 5,3
215 B89.02282 1,00 SCHNELLKUPPLUNG R 1/2" I X
220 B8S.05011 2,00 SPANNBAND M KONSOLE 030 200 109
225 B89.05045 1,00 WINKELSTUCK M SKT-MUTTER 032 018 809
230 B9S.04100 4,00 ZYL-SCHR M5X40 DIN84-VERZ 5X40




I T
BAUGRUPPEI |
170-8 !

BLATT |BAUJAHR

BEZEICHNUNG |
1 12003

BATTERIEBEFESTIGUNG

EDV-NR.
E03660968

E03660968




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660968 BATTERIEBEFESTIGUNG 170-8 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

5 B94.02069 2,00 STARTERBATTERIE,12V,180Ah X

10 B94.02068 1,00 STARTERBATTERIE,12V,120Ah X

15 100.52311 2,00 BATTERIEBEFESTIGUNG X

20 100.56069 1,00 BATTERIEKASTEN X

25 100.59724 2,00 BOLZEN X

30 015.38055 1,00 DECKEL 1,5X314X1770

35 088.00250 2,00 GEWINDESTANGE MB8X255

40 076.02928 1,00 GUMMIPLATTE 3X214X1543

45 015.38474 1,00 HALTER 2X25X47

50 100.56060 1,00 HALTER LINKS X

55 100.56059 1,00 HALTER RECHTS X

60 B89.02138 2,00 HANDGRIFF ABS-916130 X

65 015.32908 2,00 KLEMMSTUCK 3X73X90

70 BS6.00087 4,00 RILLENKUGELLAGER 6303-2RS 17-47-14

75 B99.01530 4,00 SKT-SCHR M16X50 933-8.8-VERZ 16X50

80 015.25387 2,00 SCHEIBE 16,5X40X5 5X40

85 037.04842 2,00 WELLE 29,98X35




EDV-NR.
E03660970

BEZEICHNUNG
DIESELMOTOR

BAUGRUPPE
170-9

T

BLATT |BAUJAHR
1 12003

03660970



T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03660970 DIESELMOTOR 170-9 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

5 015.47205 1,00 HALTERUNG 3X473X840

10 B95.05106 1,00 ARCUSAFLEX-KUPPLUNG X

15 B80.00064 1,00 DIESELMOTOR OM 457 LA X

20 BS2.04212 1,00 VERTEILERGETRIERE X

25 100.59996 1,00 HALTER X

30 100.59997 1,00 KONSOLE X

35 B80.00136 1,00 LU-UMLENKROLLE X

40 B80.00051 1,00 LICHTMASCHINE 12V 90A X

45 B80.00146 1,00 LUFTER X

50 B80.00137 1,00 TB-KEILRIPPENRIEMEN X

55 B80.00141 1,00 RIEMENSCHEIBE X

60 B99.03113 4,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 14 14

65 015.30867 8,00 U-SCHEIBE 13X24X6 6X24

70 B39.04304 4,00 SKT-SCHR M14X1,5X30 8676 8.8 14¥X1,5X30

75 B99.04310 8,00 ZYL-SCHR 912 M12X1,5X35 12.9 12X1,5X35




I T
BAUGRUPPEI |
220-1 |

BLATT |BAUJAHR

BEZEICHNUNG |
1 12003

STEILELEVATOR-ANTRIER

EDV-NR.
E03661170

®siehe Anhang il EC3661170

see supplement |l



T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03661170 STEILELEVATOR-ANTRIER 220-1 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 037.04394 1,00 ANTRIEBSWELLE 39,98X2688
10 015.31622 2,00 BUCHSE 8X26
15 060.04976 1,00 DISTANZROHR 40X4,5X54
20 060.03331 4,00 DISTANZROHR 40X2X17
25 006.00617 2,00 FINGERSCHEIBE TLG40 371,5-35-62
30 B8S.02291 1,00 FREILAUF TYP AV D=30 X
35 015.32557 2,00 FUEHRUNGSPLATTE 6X120X120
40 B92.04149 2,00 GETRIEBE GT-KR-3,1:1 X
45 015.36087 2,00 HALTER 6X150X417
50 BS2.03773 2,00 HYDRAULIKMOTOR MF165 ZYL-W X
55 BS96.00239 2,00 GEHAUSE O LAGER FC 208 X
60 015.36088 1,00 PLATTE 6X110X136
65 B96.00259 2,00 RILLENKUGELLAGER UC 307 35-80-48
70 B39.01754 2,00 SENK-SCHR M10X20 DIN7991 10X20
75 031.00525 2,00 U-SCHEIBE 10,5X50X2 2X50
80 200.34296 2,00 3-KANT KLOPFROLLE X
85 100.52225 2,00 BOLZEN X
90 060.00501 8,00 DISTANZROHR 25X2X12
95 015.32823 1,00 KURVE STEILELEVATOR 12X180X489
100 015.32824 1,00 KURVE STEILELEVATOR 12X180X489
105 B96.00325 2,00 PERMAGLIDE-BUCHSEN PAP3020P10 X
110 100.56879 1,00 RAHMEN OBEN X
115 089.00565 2,00 WICKELSCHUTZ 52
120 089.00578 8,00 DISTANZSTUCK 30X30
125 602.00054 4,00 KRAGENROLLE D95 X
130 613.00016 8,00 VERSCHLUSSDECKEL X
135 019.00435 4,00 WICKELSCHUTZ 2X137X145
140 602.00052 4,00 STUTZROLLE D95 X
145 B99.02608 2,00 SICHERUNGSRING AS 30X2 DIN471 30X2
150 037.04043 2,00 ROLLE 39,98X26
155 100.55505 1,00 SCHWINGE X




I T
BAUGRUPPEI |
220-2 |

BLATT |BAUJAHR

BEZEICHNUNG |
1 12003

STEILELEVATOR MITTELTEIL

EDV-NR.
E03661172

® siehe Anhang il

see supplement Il
EQ366172




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03661172 STEILELEVATOR MITTELTEIL 220-2 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 100.58222 1,00 MITTELTEIL X
10 015.45628 6,00 AUFLAGE 6X40X80
15 100.58278 2,00 BOLZEN X
20 100.58¢646 1,00 BOLZEN X
25 100.58647 2,00 BOLZEN X
30 037.04870 1,00 BOLZEN 24,98%X62
35 100.64614 2,00 BOLZEN X
37 037.04744 2,00 BOLZEN 19, 98X39
40 060.02726 6,00 BUCHSE 24X3,5X9
42 037.04768 2,00 BUCHSE 19, 98X50
45 B96.00212 4,00 BUNDBUCHSE PAF 30160 P10 X
50 060.01068 2,00 DISTANZROHR 30X2X18
55 100.58649 2,00 EXCENTER X
60 100.58650 2,00 GEWINDESTANGE X
65 100.58701 2,00 GEWINDESTUCK X
70 100.64085 1,00 GLEITSCHIENE LINKS X
75 100.64084 1,00 GLEITSCHIENE X
80 015.39956 2,00 HALTER 4X285X885
85 015.39957 2,00 HALTER RECHTS 3X382X446
90 015.41714 1,00 LASCHE 4X40X72
95 076.03346 2,00 LEITSCHIENE 5X70X975
100 015.46203 2,00 RAHMEN 3X724X1097
105 B99.03070 2,00 SCHEIBE A21 DIN125-VERZ 21
110 076.03759 2,00 VERKLEIDUNG 3X673X1110
115 097.00087 8,00 ZUGFEDER 8,5-58,5-336
120 019.00461 2,00 ABDECKSCHEIBE 1X122
125 019.00668 4,00 ABDECKSCHEIBE 1X46
130 057.03448 4,00 BUCHSE 18X2,5X7
135 200.40603 2,00 UMLENKROLLE 90 M KRAGEN X
140 602.00053 2,00 STUTZROLLE D75 X
145 613.00016 14,00 VERSCHLUSSDECKEL X
150 602.00054 6,00 KRAGENROLLE DS5 X
155 602.00052 6,00 STUTZROLLE D95 X
160 019.00435 6,00 WICKELSCHUTZ 2X137X145
165 070.00446 2,00 DICHTRING 40-28-4 40-28-4
170 089.00460 2,00 BUCHSE 30X45
175 100.60125 2,00 FLANSCHROLLE X
180 B89.04026 2,00 VERSCHLUSSDECKEL 62-49-6 X
185 B%6.00037 4,00 RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52~-15
190 B99.02643 2,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
195 100.60126 1,00 SPANNER X
200 089.00565 2,00 WICKELSCHUTZ 52




I T
BAUGRUPPEI |
220-3 |

BLATT |BAUJAHR

BEZEICHNUNG |
1 12003

STEILELEVATOR UNTERTEIL

EDV-NR.
E03661174

15 55 95 25

®

siehe Anhang IV
see supplement |V E03661174



T T T T
| | | |
| | |
| | |

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03661174 STEILELEVATOR UNTERTEIL 220-3 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 100.58702 1,00 LENKER X
10 100.58703 1,00 LENKER X
15 100.58704 1,00 LENKER X
20 100.64267 1,00 UNTERTEIL X
25 100.64096 1,00 RAHMEN RECHTS X
30 100.64097 1,00 RAHMEN LINKS X
35 015.46904 1,00 ABDECKUNG RECHTS 3X115X480
40 015.46905 1,00 ABDECKUNG LINKS 3X115X480
45 018.01092 2,00 ABSTREIFER 2,5X80X104
50 BS9S.01695 2,00 ASCHR B M16X120 DIN444-8.8-VER 16X120
55 100.58278 2,00 BOLZEN X
60 100.58709 1,00 BUGEL X
65 060.00547 2,00 DISTANZRING 30X2X25
70 060.00549 2,00 DISTANZRING 30X2X10
75 060.01068 6,00 DISTANZROHR 30X2X18
80 060.04708 2,00 ROHR 25X6X44
85 B95.00556 2,00 SCHAKEL 5/8 X
90 200.42985 2,00 UMLENKROLLE X
95 076.03764 2,00 VERKLEIDUNG 3X491X864
100 089.00565 2,00 WICKELSCHUTZ 52
105 097.00049 4,00 ZUGFEDER 2,5-16-135
110 602.00054 6,00 KRAGENROLLE DS5 X
115 613.00016 14,00 VERSCHLUSSDECKEL X
120 019.00435 6,00 WICKELSCHUTZ 2X137X145
125 602.00052 6,00 STUTZROLLE D95 X

130 602.00053 2,00 STUTZROLLE D75 X




I T
BAUGRUPPEI |
220-4 |

BLATT |BAUJAHR

BEZEICHNUNG |
1 12003

UNTERSTUTZUNGSBAND ANTRIER

EDV-NR.
E03661176

) siehe Anhang
see supplement

E03661176



T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03661176 UNTERSTUTZUNGSBAND ANTRIER 220-4 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 076.02214 2,00 ANTRIEBSROLLE 132-67-35
10 037.03998 2,00 ANTRIEBSWELLE 34,98X2314
15 037.04019 2,00 BUCHSE 54,98X113
20 060.03652 2,00 DISTANZROHR 40X2X1935
25 060.00535 2,00 DISTANZROHR 40X2X50
30 060.00206 1,00 DISTANZROHR 40X2X10
35 060.00461 2,00 DISTANZROHR 40X2X40
40 060.00409 2,00 DISTANZRING 40X2X6
45 015.37164 2,00 DREHMOMENTSTUTZE 4X105X299
50 006.00676 2,00 FINGERSCHEIBE X
55 015.37165 1,00 HALTER RECHTS 4X264X380
60 015.37166 1,00 HALTER LINKS 4X264X380
65 B96.00071 4,00 KUGELLAGER YAR 207-2RF 35-72-42,9
70 B96.00326 4,00 LAGERGEHAUSE PFD 72 35
75 015.32858 2,00 WINKEL 6X98X104
80 100.51893 1,00 BOLZEN X
85 100.518%4 1,00 BOLZEN X
90 060.00470 1,00 DISTANZROHR 30X2X33
95 060.00550 1,00 DISTANZROHR 30X2X20
100 100.56880 1,00 KOPF X
105 100.63541 2,00 LAGERHALTER X
110 076.03118 1,00 PUFFER 80-110
115 100.61146 2,00 ROLLE X
120 200.3%267 2,00 STUTZROLLE 150 X
125 089.00565 5,00 WICKELSCHUTZ 52
130 019.00506 2,00 WICKELSCHUTZ 2X206
135 015.36164 1,00 WINKEL 3X50X73
140 602.00052 10,00 STUTZROLLE D95 X
145 613.00016 10,00 VERSCHLUSSDECKEL X
150 037.04537 2,00 AUFNAHME 49,98X74
155 B99.01845 1,00 SKT-MUTTER M24 DIN936-17H-VERZ M24
160 100.55915 2,00 SPINDEL X
165 015.35914 1,00 HALTER 3X97X119
170 037.05210 2,00 BOLZEN 24,98X88
175 037.05159 2,00 BOLZEN 24,98X130
180 037.01625 2,00 BOLZEN 19,98X95
185 100.57139 2,00 HEBEL X
190 B99.03079 8,00 SCHEIBE 25 DIN1441-VERZ 25
195 B99.02606 8,00 SICHERUNGSRING A 25X2 DIN471 25X2
200 100.51954 2,00 HEBEL X
210 100.63340 1,00 BUGEL X
215 B9S.04276 4,00 BUGELSCHRAUBE M8 VERZINKT 7,1
220 060.00510 1,00 DISTANZROHR 30X2¥X40
225 015.46202 2,00 HALTEBLECH 2X129X177
230 015.45324 2,00 HALTER 4X120X208
235 100.63816 1,00 ROLLENHALTER X
240 BS99.04328 1,00 SKT-SCHR M16X220 931-8.8-~VERZ 16X220
245 B9S.01473 1,00 SKT-SCHR M16X150 931-8.8-~VERZ 16X150
250 015.45321 4,00 SCHEIBE 5X137X140
255 015.45322 4,00 SCHEIBE 3X180
260 015.45323 2,00 SCHEIBE 3X180
265 B99.03095 2,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
270 087.00454 1,00 SEIL 4885
275 087.00083 1,00 ZUGFEDER 2,5-17-270
280 076.03758 2,00 ABWEISER 55-232
285 088.00776 1,00 MITNEHMERPLATTE X
290 B96.00325 8,00 PERMAGLIDE-BUCHSEN PAP3020P10 X
295 088.00820 2,00 ROLLE X







T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03661176 UNTERSTUTZUNGSBAND ANTRIER 220-4 3 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
300 200.64109 4,00 ROLLE D95 SCHMAL X
305 BS8S.01561 2,00 BSKT-SCHR M20X130 DIN933-8.8-VE 20X130
308 BSS.01841 4,00 SKT-MUTTER M20 DIN934-8-VERZ M20
310 015.32397 1,00 SEITENBLECH LINKS 3X195X699
315 015.32398 1,00 SEITENBLECH RECHTS 63X195X699
320 015.45693 1,00 SENSORHALTER 4X78X108
325 BS4.02430 1,00 WI-SENSOR,140°,10-30V,AUSGl-5V X
330 100.59309 1,00 ZWISCHENSTUCK X
335 015.40068 1,00 ANSCHLAG 2X61X236
340 015.37275 1,00 GEGENHALTER KURZ 2X60X6l
345 015.37274 1,00 GEGENHALTER LANG 4X31X109
350 015.37272 1,00 SENSORHALTER 3X101X243




I T
BAUGRUPPEI |
220-5 !

BLATT |BAUJAHR

BEZEICHNUNG |
1 12003

RAHMEN MITTE

EDV-NR.
E03661178

135

70140 25 2010/ ° o ° \\

® siehe Anhang |l
see supplement Il

E03661178




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03661178 RAHMEN MITTE 220-5 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 602.00053 2,00 STUTZROLLE D75 X
10 613.00016 20,00 VERSCHLUSSDECKEL X
15 602.00052 12,00 STUTZROLLE D95 X
20 602.00054 6,00 KRAGENROLLE D95 X
25 019.00435 6,00 WICKELSCHUTZ 2X137X145
30 019.00461 2,00 ABDECKSCHEIBE 1X122
35 019.00668 4,00 ABDECKSCHEIBE 1X46
40 057.03448 5,00 BUCHSE 18X2, 5X7
45 200.40603 2,00 UMLENKROLLE 90 M KRAGEN X
50 037.04027 2,00 BOLZEN 29,98X98
55 037.04028 2,00 BOLZEN 16X36
60 100.51893 2,00 BOLZEN X
65 100.52139 2,00 BOLZEN X
70 037.05211 2,00 BOLZEN 24,98X93
75 100.52140 2,00 BOLZEN X
80 037.04029 2,00 BOLZEN 24,98X60
85 100.52225 2,00 BOLZEN X
90 065.00100 4,00 BUCHSE 33,5X75
95 076.02921 2,00 GLEITSCHIENE OBEN 5X100X%89
100 B95.00546 2,00 GLIEDERK 2GL CbX36 DIN763-VERZ 2
105 015.37271 1,00 HALTER OBEN LINKS 4X285X1281
110 015.32834 1,00 HALTER OBEN RECHTS 4X285X1281
115 015.45696 1,00 HALTER 4X89X176
120 015.39329 1,00 WINKEL LINKS 6X102X199
125 015.46548 2,00 LASCHE 10X40X347
130 076.02947 2,00 LEITSCHIENE OBEN 5X70X1369
135 100.56784 1,00 RAHMEN MITTE X
140 B99.02606 4,00 SICHERUNGSRING A 25X2 DIN471 25X2
145 087.00094 2,00 STAHLSEIL 627LANG X
150 089.00260 4,00 SEILROLLE 80-13
155 015.45697 1,00 SENSORHALTER 4X68X233
160 015.39029 2,00 UNTERLAGE 5X131X184
165 015.37170 3,00 WINKEL LINKS 5X79X145
170 015.37169 3,00 WINKEL RECHTS 5X78X145
175 097.00130 2,00 ZUGFEDER 6,5-51-360
180 031.00635 2,00 OSENSCHRAUBE 10X175
185 B99.01559 6,00 SKT-SCHR M16X55 DIN933-8.8-VER 16X55
190 B99.01428 2,00 SKT-SCHR M16X100 DIN931-8.8-VE 16X100
195 B99.03070 2,00 SCHEIBE A21 DIN125-VERZ 21




I T
BAUGRUPPEI |
220-6 !

BLATT |BAUJAHR

BEZEICHNUNG |
1 12003

RAHMEN MOTOR-ABD SCHWENKACHSE

EDV-NR.
E03661180

E03661180




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE ; BLATT |BAUJAHR
E03661180 RAHMEN MOTOR-ABD SCHWENKACHSE 220-6 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 B99.04257 2,00 ASCHR B M24X130 444-4.6-VERZ 24%130
10 037.04031 2,00 BOLZEN 19, 98X100
15 100.58653 2,00 BOLZEN X
20 100.58525 1,00 BUGEL F STUTZE KPL RECHTS X
25 100.58526 1,00 BUGEL F STUTZE KPL LINKS X
30 015.463906 4,00 SCHEIBE 12%45
35 100.51958 2,00 STHTZE X
40 037.04011 1,00 ACHSE 34,98X2159
45 076.02214 2,00 ANTRIEBSROLLE 132-67-35
50 060.00412 2,00 DISTANZRING 40X2X6,5
55 060.03652 1,00 DISTANZROHR 40%2X1935
60 B96.00196 2,00 GLEITLAGER-BUCHSE 404440 X
65 B96.00071 2,00 KUGELLAGER YAR 207-2RF 35-72-42,9
70 100.55546 1,00 LAGERARM RECHTS X
75 100.55547 1,00 LAGERARM LINKS X
80 100.55666 1,00 LAGERHALTER RECHTS X
85 100.55667 1,00 LAGERHALTER LINKS X
90 B99.02112 2,00 PASSFEDER A 8X8X50 DIN6885 8X8X50
85 060.01001 2,00 DISTANZROHR 15X1,5X60
100 060.0299%92 2,00 BUCHSE 24¥X3,5%X63
105 100.64269 1,00 HALTEBUGEL UNTEN X
110 100.64270 2,00 LAGERBOCK X
115 100.64271 2,00 ROHR UNTEN X
120 015.19128 2,00 SCHEIBE 3%33
125 B99.03130 6,00 SCHEIBE A28 DIN125-VERZ 28
130 087.00459 1,00 TUCH X
135 031.03214 1,00 WELLE 6X2141
140 097.00049 3,00 ZUGFEDER 2,5-16-135
145 100.64350 2,00 SEITENARM X
150 015.41307 4,00 ANSCHRAUBRONDE 4¥60X145
155 100.64351 2,00 SEITENARM X




I I I T
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT IBAUJAHR
E03661182 | STEILELEVATORBAND AUSF TUCH I 220-7 1 I2003

E03661182




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE ; BLATT |BAUJAHR
E03661182 STEILELEVATORBAND AUSF TUCH 220-7 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 200.55656 1,00 STEV-BAND-TUCH 240 2154-288-40 40-288
5 300.55657 2,00 STEV-BAND-TUCH 240 2154-144-40 40X144
10 200.55660 4,00 RIEMEN 143DN-EKE 60/40 60X5709
15 019.00770 192,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5%X14%X55
20 B99.02580 384,00 NIET DIN661-5,3X23-St 5,3%23
25 015.42490 4,00 SCHLOSS TLG 40 AUSSEN 3X58X107
30 015.42491 4,00 SCHLOSS TLG 40 INNEN 3X58X107
35 037.03042 8,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15%X16,5
40 037.03253 2,00 BUCHSE INNEN 12x21
45 B99.04208 32,00 NIET DIN661 5X20-St 5X20
50 200.51394 48,00 MITNEHMER KPL X
55 300.51395 1,00 MITNEHMER M SCHUTZPROFIL X
60 088.00720 2,00 SEITENPLATTE X
65 B99.01321 6,00 FRD-SCHR OVKT M6X20 DIN603-8.8 6X20
70 070.00766 1,00 SCHUTZPROFIL 1985LANG 1985LANG
75 B99.01806 6,00 SKT-MUTTER DIN985-M6-8-VERZ M6
80 B99.03006 6,00 SCHEIBE A 6.4 DIN9021-VERZ 6,4
85 087.00379 2,00 TUCH STEV GETEILT X
90 076.02663 2,00 FALLKLAPPE 3X270X1982
95 200.52804 138,00 KLEMMLEISTE MIT BOLZEN X
100 088.00730 1,00 PU-KLEMMLEISTE 652LANG
105 B99.02597 4,00 AVTAINER BOLZEN 2312-1214 X
110 200.52805 1,00 KLEMMLEISTE MIT HULSE X
115 088.00730 1,00 PU-KLEMMLEISTE 652LANG
120 B99.02596 4,00 AVTAINER HULSE 2325-1200 X
125 B99.01600 36,00 SKT-SCHR M6X16 DIN933-8.8-VERZ 6X16
130 B99.03041 72,00 U-SCHEIBE 6,5X30X1,2 VERZ 6,5
135 B99.01806 36,00 SKT-MUTTER DINO85-M6-8-VERZ M6
140 037.03255 4,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15%X66
145 B99.03095 4,00 SCHEIBE B8, 4 DIN125-VERZ 8,4
150 B99.02438 4,00 SPLINT 3,2X14 DIN94-VERZ 3,2%14
155 200.52806 6,00 KLEMMLEISTE MIT BOLZEN X
160 B99.02597 8,00 AVTAINER BOLZEN 2312-1214 X




T

I
BAUGRUPPEI BLATT |BAUJAHR
]

BEZEICHNUNG |
220-8 1 12003

STEILELEVATORBAND AUSF NETZ

EDV-NR.
E03661184

EQ366M184




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE ; BLATT |BAUJAHR
E03661184 STEILELEVATORBAND AUSF NETZ 220-8 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 200.63019 1,00 STEV-BAND-NETZ 240 2154-288-40 40-288
5 300.59271 2,00 STEV-BAND-NETZ 240 2154-144-24 24-144
10 200.55660 4,00 RIEMEN 143DN-EKE 60/40 60X5709
15 019.00770 192,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5%X14%X55
20 B99.02580 384,00 NIET DIN661-5,3X23-St 5,3%23
25 015.42490 4,00 SCHLOSS TLG 40 AUSSEN 3X58X107
30 015.42491 4,00 SCHLOSS TLG 40 INNEN 3X58X107
35 037.03042 8,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15%X16,5
40 037.03253 2,00 BUCHSE INNEN 12x21
45 B99.04208 32,00 NIET DIN661 5X20-St 5X20
50 200.51394 48,00 MITNEHMER KPL X
55 300.51395 1,00 MITNEHMER M SCHUTZPROFIL X
60 088.00720 2,00 SEITENPLATTE X
65 B99.01321 6,00 FRD-SCHR OVKT M6X20 DIN603-8.8 6X20
70 070.00766 1,00 SCHUTZPROFIL 1985LANG 1985LANG
75 B99.01806 6,00 SKT-MUTTER DIN985-M6-8-VERZ M6
80 B99.03006 6,00 SCHEIBE A 6.4 DIN9021-VERZ 6,4
85 087.00453 2,00 NETZ 2010X16035
90 076.02663 2,00 FALLKLAPPE 3X270X1982
95 200.52804 138,00 KLEMMLEISTE MIT BOLZEN X
100 088.00730 1,00 PU-KLEMMLEISTE 652LANG
105 B99.02597 4,00 AVTAINER BOLZEN 2312-1214 X
110 200.52805 1,00 KLEMMLEISTE MIT HULSE X
115 088.00730 1,00 PU-KLEMMLEISTE 652LANG
120 B99.02596 4,00 AVTAINER HULSE 2325-1200 X
125 B99.01600 36,00 SKT-SCHR M6X16 DIN933-8.8-VERZ 6X16
130 B99.03041 72,00 U-SCHEIBE 6,5X30X1,2 VERZ 6,5
135 B99.01806 36,00 SKT-MUTTER DINO85-M6-8-VERZ M6
140 037.03255 4,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15%X66
145 B99.03095 4,00 SCHEIBE B8, 4 DIN125-VERZ 8,4
150 B99.02438 4,00 SPLINT 3,2X14 DIN94-VERZ 3,2%14
155 200.52806 6,00 KLEMMLEISTE MIT BOLZEN X
160 B99.02597 8,00 AVTAINER BOLZEN 2312-1214 X
165 076.03580 2,00 VERBINDUNGSGUMMI 3X15%2110







T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03661186 UNTERSTUTZUNGSBAND 220-9 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

5 300.55441 1,00 USB 2054-248-40 ABST160 40-248

10 200.51727 2,00 RIEMEN 247DN-EKE 60/40 60X9848

15 015.00770 124,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X14X55

20 BSS.02570 248,00 NIET DIN661-5.3X21.5-St 5,3X21,5

25 015.42490 2,00 SCHLOSS TLG 40 AUSSEN 3X58X107

30 015.42491 2,00 SCHLOSS TLG 40 INNEN 3X58X107

35 037.03042 4,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X1e6,5

40 037.03253 2,00 BUCHSE INNEN 12X21

45 B99.04208 16,00 NIET DIN661 5X20-St 5X20

50 100.63086 62,00 MITNEHMER 35X28X2 X

55 087.00456 1,00 TUCH USB X

60 B99.01600 16,00 SKT-SCHR M6X16 DIN933-8.8-VERZ 6X16

65 B99.03041 32,00 U-SCHEIBE 6,5X30X1,2 VERZ 6,5

70 B99.01806 16,00 SKT-MUTTER DIN985-M6-8-VERZ M6

75 037.03255 2,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66

80 B39.03085 2,00 SCHEIBE B§,4 DIN125-VERZ 8,4

85 B39.02438 2,00 SPLINT 3,2X14 DIN94-VERZ 3,2X14




EDV-NR.

E03661180

BEZEICHNUNG
BEDIENSTAND

BAUGRUPPE
360-1

T

BLATT |BAUJAHR
1 12003

40

55 125

85

145] 235 75
140 245 180

105

7235

240 250
175

195 185 230

E03661150




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE ; BLATT |BAUJAHR
E03661190 BEDIENSTAND 360-1 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 100.55605 1,00 GELANDER HINTEN RECHTS X
10 100.55506 1,00 GELANDER X
15 100.55565 1,00 GELANDER RECHTS X
20 100.55606 1,00 GELANDER VORNE X
25 100.55894 1,00 KONSOLE X
30 100.55684 1,00 LEITER X
35 B89.02149 1,00 KLAPPENVERSCHLUSS X
40 076.03101 1,00 KUNSTOFFPLATTE 3X70X1908
45 B95.05092 7,00 ANSCHLAGPUFFER 25X16 M6 X
50 B81.00182 1,00 GUMMIPUFFER X
55 015.36984 1,00 ANSCHRAUBBLENDE 1,5X885X1897
60 015.37752 1,00 BLENDE 1,5X177X1503
65 015.37690 1,00 BLENDE 1,5X177X1652
70 B89.02132 2,00 GASFEDER 250-350N 92220/92990 X
75 015.37662 2,00 HALTER 4X25%X150
80 015.42350 1,00 HALTER 3x125%181
85 100.55763 1,00 HAUBE X
90 B95.00516 2,00 KARAB-HAKEN 8X80 DIN5299-BL X
95 015.37038 1,00 KLAPPE 1,5X822X1346
100 087.00347 1,00 KUNSTSTOFFSEIL 12X2120
105 B99.01417 2,00 SKT-SCHR M12X90 931-8.8-VERZ 12X90
110 B94.02053 4,00 SCHALTSCHRANKGRIFF O SCHLOSS X
115 019.00300 4,00 SCHARNIERLASCHE 30LANG
120 019.00487 4,00 SCHARNIERLASCHE 30LANG
125 015.37036 1,00 SICHTBLECH 1,5X517X710
130 015.36730 1,00 SICHTBLECH 1,5X708X717
135 B89.02544 1,00 STAHLBLECH-WERKZEUGKASTEN X
140 015.37072 2,00 STREBE 4X40%221
145 015.37071 2,00 STREBE 4X40X320
150 015.36731 1,00 TUR 1,5%X681X716
155 015.38132 1,00 VERSTARKUNG 3X268X1295
160 B94.02569 4,00 VORREIBER-VERSCHLUSS X
165 060.02010 6,00 DISTANZROHR 15%2X7
170 060.01169 2,00 DISTANZSTUCK 15%X1, 5X12
175 B89.02352 2,00 GASDRUCKFEDER 250-600N-588539 X
180 015.37069 1,00 AUFNAHME LINKS 4X100%X200
185 060.01474 1,00 DISTANZROHR 12X1,5%6
190 060.01491 1,00 DISTANZROHR 12X1, 5%21
195 015.33444 1,00 SCHEIBE 9X30X5 5%30
200 015.37262 1,00 KLINKE 4X32%209
205 B99.04158 2,00 LFLK MIS M8X20-7380 MAFO 1040  8X20
210 B99.03124 1,00 SCHEIBE Al3 DIN125-VERZ 13
215 B89.05069 2,00 SCHNAPP-SCHELLE 15,5 796/9 X
220 B89.02005 1,00 STERNGRIFF M8 DIN6336 X
225 015.37261 1,00 WINKEL 5X77X144
230 097.00077 1,00 ZUGFEDER 1,5-15-52
235 100.55553 1,00 PLATTFORM X
240 100.64380 1,00 PLATTFORM X
245 100.55552 1,00 PLATTFORM X
250 100.55668 1,00 PLATTFORM VORNE X
255 B89.02669 1,00 FEUERLOSCHER PD6 GA X
260 B89.02670 1,00 FEUERLOSCHERHALTER 291.00.08 X
265 015.47032 1,00 HALTER 6X89X687




I T
BAUGRUPPEI |
360-2 !

BLATT |BAUJAHR

BEZEICHNUNG |
1 12003

BEDIENSTAND-HYDRAULTIKKONSCOLE

EDV-NR.
E03661185

EO3661195



T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03661195 BEDIENSTAND-HYDRAULIKKONSOLE 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 015.46440 3,00 ABSTUTZUNG 3X72X283
10 015.37066 2,00 HALTEWINKEL 2X130%X153
15 015.37479 1,00 KABELKANAL 1,5X178%973
20 015.36679 1,00 KABELSCHIENE 1,5%X186X1120
25 015.37395 1,00 KABELKANAL 1,5%X181X540
30 015.46358 1,00 KABELSCHIENE 1,5X161X480
35 015.36680 1,00 KABELSCHIENE 1,5%X149%480
40 100.64352 1,00 KABINENTRAGER X
45 015.41297 1,00 MONTAGEBLECH 2¥X356X1539
50 015.41298 1,00 MONTAGEPLATTE 3X750X1589
55 100.64381 1,00 MONTAGEPLATTE X
60 015.36681 1,00 PLATTFORM 2%X885%X1045
65 100.55567 1,00 QUERTRAGER X
70 100.55566 1,00 QUERTRAGER OBEN X
75 100.55551 1,00 SEITENWAND RECHTS X
80 100.55372 1,00 SEITENWAND LINKS X
85 100.55374 1,00 TRAGER X




I I I

I
EDV-NR. | BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
E03661198 | KABINE FRONTSEITE | 360-3 . 1 ,2003

£03661198

\

7234 56 5

4920-001



I BEZEICHNUNG

I
I BAUGRUPPEl
]

I

BLATT IBAUJAHR

EDV-NR. |
E03661198 | KABINE FRONTSEITE 360-3 ! 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B81.00005 1,00 FRONTRAHMEN X
2 B81.00008 1,00 SCHUTZKAPPE X
3 B99.01801 1,00 SKT-MUTTER M5 DIN934-8-VERZ M5
4 B99.03078 1,00 SCHEIBE 5,3 DIN125-VERZ 5,3
5 B81.00009 2,00 GUMMISCHEIBE X
6 B81.00010 2,00 GUMMISCHEIBE X
7 B81.00338 1,00 WISCHERMOTOR X
8 B81.00017 1,00 KAPPE X
9 B81.00007 1,00 KAPPE X
10 B99.0277¢6 1,00 FACHERSCHEIBE A6,4 6798-VERZ 6,4
11 B99.01807 1,00 SKT-MUTTER M6 DIN934-8-VERZ M6
12 B81.00006 1,00 WISCHERARM X
13 B81.0001le 1,00 WISCHERBLATT X
14 B99.04190 2,00 SKT-MUTTER M14X1 DIN934-8-VERZ M14X1
15 B81.00012 1,00 SCHEIBE X
16 B81.00013 2,00 GUMMISCHEIBE X
17 B81.00014 2,00 GUMMISCHEIBE X
18 B81.00015 1,00 WINKEL X
19 B81.00290 1,00 BEFESTIGUNGSSCHELLE X
20 B81.00270 1,00 KABEL X
21 B99.01801 1,00 SKT-MUTTER M5 DIN934-8-VERZ M5
22 B81.00483 1,00 FEDERRING X
23 B99.04188 1,00 ZYL-SCHR M5X10 DIN84-VERZ 5X10




EDV-NR.
FE03661199

BEZEICHNUNG
KABINE RUCKWAND

I I

360-4 1 ,2003

BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
]

E03661199

4920-002




I
I BAUGRUPPEl
]

I

BLATT IBAUJAHR

EDV-NR. | BEZEICHNQNG |
E03661199 | KABINE RUCKWAND 360-4 ! 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B81.00018 1,00 SAULE RECHTS X
2 B81.00293 20,00 LINSENBLECHSCHRAUBE X
3 B81.00339 1,00 RUCKWAND X
4 B81.00340 1,00 ABDICHTPROFIL X
5 B81.00023 1,00 HECKSCHEIBE X
6 B81.00022 1,00 BLENDE HINTEN X
7 B99.01502 4,00 SKT-SCHR M8X20 DIN933-8.8-VERZ B8X20
8 B99.03140 4,00 CONTAKT-SCHEIBE FORM B8 8




I I I I

EDV-NR. I BEZEICHNUNG | BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
E03661200 | KABINE SEITENWAND LI MIT TUR | 360-5 ! 1 ,2003

E03661200
4920-003

LN
— — ) (\l
o5 T8
S5
o \\ & g
(D o :j’
N \ & O
N grr@\wﬁ
N N
SRS
o LN
n Q) N




I
I BAUGRUPPEl
]

I

BLATT IBAUJAHR

EDV-NR. | BEZEICHNUNG B |
E03661200 | KABINE SEITENWAND LI MIT TUR 360-5 i 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B81.00320 1,00 TUR RECHTS X
2 B81.00033 1,00 WINKEL X
4 B81.00039 1,00 HAUPTPROFIL X
5 B99.01600 7,00 SKT-SCHR M6X16 DIN933-8.8-VERZ 6X16
6 B99.03139 7,00 CONTACT-SCHEIBE FORM B6 6
7 B81.00029 1,00 SEITENWAND RECHTS X
8 B99.04028 2,00 SENK-SCHR MB8X30 DIN7991-VER 8X30
9 B81.00042 2,00 ABSTANDSCHEIBE X
10 B81.00043 2,00 GUMMITULLE X
11 B81.00482 1,00 PASS-SCHEIBE 8.5X14X0.25 X
12 B81.00041 1,00 BOLZEN X
13 B81.00040 1,00 HALTER X
14 B99.01814 2,00 SKT-MUTTER M8 DIN934-8-VERZ M8
15 B81.00044 1,00 GRIFF X
16 B81.00037 1,00 SCHLIESSPLATTE X
17 B99.03142 2,00 SCHEIBE A10,5 DIN125-VERZ 10,5
18 B99.01502 5,00 SKT-SCHR M8X20 DIN933-8.8-VERZ 8X20
19 B99.03140 10,00 CONTAKT-SCHEIBE FORM B8 8
20 B99.01501 4,00 SKT-SCHR M8X16 DIN933-8.8-VERZ B8X16
0 B99.04154 1,00 ZYL-SCHR 912 M8X16-8.8-VERZ 8X16
21 B81.00321 1,00 WINKEL X
22 B81.00322 1,00 ADICHTPROFIL X
25 B81.00055 4,00 KAPPE X
26 B81.00054 4,00 GUMMISCHEIBE X
27 B98.01495 2,00 RDR 6X2 DIN3771 6X2
28 B99.02370 2,00 SPANNSTIFT DIN1481 3X36 3X36
29 B81.00056 1,00 DISTANZROHR X
30 B99.01502 5,00 SKT-SCHR M8X20 DIN933-8.8-VERZ 8X20
31 B99.01814 5,00 SKT-MUTTER M8 DIN934-8-VERZ M8
32 B99.03140 5,00 CONTAKT-SCHEIBE FORM B8 8




I I I

I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT IBAUJAHR
E03661201 | KABINE SEITENWAND RE MIT TUR | 360-6 ! 1 ,2003

EC3661201
4920-005

Ne)
m Lo
LN
m > N
- m
m o0
m
o)
m
{7 N
N >~
— oe) M F—m

2223 2475
m
2

/
/
20 21




I
I BAUGRUPPEl
]

I

BLATT IBAUJAHR

EDV-NR. | BEZEICHNUNG B |
E03661201 | KABINE SEITENWAND RE MIT TUR 360-6 i 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B81.00045 1,00 SEITENWAND LINKS X
3 B81.00323 1,00 TUOR X
4 B99.01502 2,00 SKT-SCHR MBX20 DIN933-8.8-VERZ 8X20
5 B99.03140 6,00 CONTAKT-SCHEIBE FORM B8 8
6 B99.03142 2,00 SCHEIBE Al0,5 DIN125-VERZ 10,5
7 B81.00324 1,00 SCHLIERPLATTE X
8 B81.00039 1,00 HAUPTPROFIL X
9 B81.00033 1,00 WINKEL X
11 B99.04384 4,00 SENKSCHRAUBE M6X25 DIN7046-1 6X25
0 B99.04385 2,00 SENKSCHRAUBE M6X20 DIN7046-1 6X20
0 B99.03141 4,00 SCHEIBE A6,4 DIN125-VERZ 6,4
12 B81.00050 1,00 EINSATZ X
13 B81.00325 1,00 MONTAGEPLATTE X
14 B81.00326 1,00 UNTERLAGE X
15 B99.04154 4,00 ZYL-SCHR 9212 M8X16-8.8-VERZ 8X16
0 B99.01501 1,00 SKT-SCHR M8X16 DIN933-8.8-VERZ 8X16
16 B81.00322 1,00 ADICHTPROFIL X
17 B99.03139 7,00 CONTACT-SCHEIBE FORM B6 6
18 B99.01600 7,00 SKT-SCHR M6X16 DIN933-8.8-VERZ 6X16
19 B81.00321 1,00 WINKEL X
20 B81.00054 5,00 GUMMISCHEIBE X
21 B81.00055 5,00 KAPPE X
22 B81.00049 1,00 DISTANZPLATTE X
23 B81.00051 1,00 UNTERLAGE GROSS X
24 B81.00328 1,00 SCHLOSS X
25 B81.00268 1,00 ZENTRALSCHLUSSEL X
26 B81.00056 1,00 DISTANZROHR X
27 B81.00057 1,00 UNTERLAGE X
28 B81.00327 1,00 GRIFF AUBEN X
29 B81.00048 1,00 INNENDRUCKER X
30 BB81.000¢64 1,00 ABDECKUNG X
31 BB81.00065 1,00 ENDSTUCK X
32 B81.000¢66 1,00 INNENDRUCKER X
33 B81.00060 1,00 INNENABDECKUNG X
34 B81.00061 1,00 KAPPE X
35 B81.00062 1,00 SCHLOSS X
36 B81.00063 1,00 VERSTELLPLATTE X
37 B99.04189 1,00 SENK-SCHR M5X10 DIN963 5X10
38 B99.02775 1,00 FACHERSCHEIBE A5,3 6798-VERZ 5,3
39 B99.04188 1,00 ZYL-SCHR M5X10 DIN84-VERZ 5X10
40 B81.00056 1,00 DISTANZROHR X
41 B99.02370 1,00 SPANNSTIFT DIN1481 3X36 3X36
42 B98.01495 2,00 RDR 6X2 DIN3771 6X2
43 B99.04187 1,00 ASCHR B 8X50 DIN444-8.8-VERZ 8X50
44 B99.01814 1,00 SKT-MUTTER M8 DIN934-8-VERZ M8
45 B99.01865 1,00 SKT-MUTTER M8 DIN936-17H-VERZ M8
46 B99.03140 1,00 CONTAKT-SCHEIBE FORM B8 8
47 B81.00067 1,00 GASFEDER X
48 B99.01816 1,00 SKT-MUTTER DIN985-M8-8-VERZ M8
49 B99.01807 1,00 SKT-MUTTER M6 DIN934-8-VERZ M6
50 BB1.00068 1,00 HALTER X
51 B99.0438¢ 1,00 SENK-SCHR M6X40 DIN963 6X40
52 B99.01502 5,00 SKT-SCHR M8X20 DIN933-8.8-VERZ 8X20
53 B99.01814 5,00 SKT-MUTTER M8 DIN934-8-VERZ M8
54 B99.03140 5,00 CONTAKT-SCHEIBE FORM B8 8




I I I

I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
3
] ]

E03661203 1 KABINE FAHRERSTAND 60-7 1 I2003

m

S8

[N

N g} O O N

~F M~ o &

meNy

OO

L~

20




I BEZEICHNUNG

I
I BAUGRUPPEl
]

I

BLATT IBAUJAHR

EDV-NR. |
E03661203 | KABINE FAHRERSTAND 360-7 ! 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

5 B81.00329 1,00 FAHRERSTAND X

10 B81.001lée 2,00 FLANSCHBUCHSE X

15 B99.0189¢ 2,00 SKT-MUTTER DIN985-M20-8-VERZ M20

20 B99.01645 2,00 SKT-SCHR M20X90 DIN933-8.8-VER 20X90

25 B81.00183 2,00 SCHEIBE X

30 B81.00184 2,00 FLANSCHBUCHSE X

35 B99.01870 2,00 SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ Mlé

40 B81.00185 2,00 SCHEIBE X

45 B99.01125 2,00 SKT-SCHR M16X160 931-8.8-VERZ 16X160




I I I

I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT IBAUJAHR
E03661205 | KABINE DACH | 360-8 , 1 ;2003

E03661205
4920-009

&Y
N
o oy
~
%) m “’ an
L <
[~ O
< A

MN—
12




I BEZEICHNUNG

I
I BAUGRUPPEl
]

I

BLATT IBAUJAHR

EDV-NR. |
E03661205 | KABINE DACH 360-8 , 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B99.01816 2,00 SKT-MUTTER DIN985-MB8-8-VERZ M8
2 B99.01814 2,00 SKT-MUTTER M8 DIN934-8-VERZ M8
3 B99.04073 4,00 BLECH-SCHR 7981 ST4,8X9,5-C-H  4,8X9,5
4 B99.04193 3,00 POP-BLINDNIET 4,010, 3 4,0%10,3
5 B99.03091 3,00 SCHEIBE B4,3 DIN125-VERZ 4,3
6 B81.00080 1,00 ENTLUFTUNG X
7 B81.00330 1,00 SCHUTZGITTER X
8 B81.00331 1,00 DACH X
9 B81.00021 2,00 DAMPFUNGSFOLIE X
10 B81.00083 2,00 VERSCHLUSSSTOPFEN X
0 BB81.00085 2,00 VERSCHLUSSSTOPFEN X
11 B99.02370 1,00 SPANNSTIFT DIN1481 3X36 3X36
12 B81.00332 1,00 HEBEL X
13 B81.00481 1,00 SCHEIBE D64XD10X1 X
0 B81.00333 1,00 AUFKLEBER X
14 B81.00334 2,00 BUCHSE X
15 B81.00335 1,00 KURVENBLECH X
16 B81.00092 1,00 SCHAULOCHKLAPPE X
17 B81.00336 1,00 DICHTSCHAUM X
18 B81.00095 2,00 ANTIDROHNFOLIE X
19 B81.00094 1,00 ANTIDROHNFOLIE X
20 B81.00100 1,00 FILTERRAHMEN X
21 B81.00098 1,00 HALTESCHEIRE X
22 B81.000%99% 1,00 VERSCHLUSSZAPFEN X
26 B81.00020 1,00 DAMPFUNGSFOLIE X
27 B81.00337 1,00 DICHTPROFIL X
28 B81.00097 2,00 TASCHENFILTER X
29 B81.00101 1,00 FILTERRAHMEN X
30 B99.04157 2,00 SKT-SCHR M6X12 DIN933-8.8-VERZ 6X12
31 B99.04196 1,00 BLECH-SCHR 7981 ST3,9X16 3,9X16
32 B99.01807 2,00 SKT-MUTTER M6 DIN934-8-VERZ M6
33 B99.03139 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM B6 6




I I I

I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
]

E03661206 | KABINE DACH VERKLEIDUNG 360-9 1 1 12003
N
\\\ \ Y °
N O
/NN S
\ NN 0T
\ NN O O
N NN AR
v NI O O
/ \ N\ o %

= N

|

0
0
0

0
0




I BEZEICHNUNG

BAUGRUPPEl

I

BLATT IBAUJAHR

EDV-NR. |
E03661206 | KABINE DACH VERKLEIDUNG 360-9 ! 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B81.00069 1,00 DACHHAUBE X
2 B81.00341 1,00 HAUBENHALTER X
4 BB81.00342 2,00 ARB.-SCHEINWERFER X
0 B81.002°21 4,00 BLECHMUTTER X
0 B94.02062 2,00 ERSATZGLUHLAMPE, H3, 24V, 70W X
5 B81.00072 2,00 ABDECKKAPPE X
6 B81.00293 4,00 LINSENBLECHSCHRAUBE X
7 B81.00343 2,00 BLENDE 1,5X90X174 X
8 B81.00073 1,00 AUFKLEBER X
9 B94.02062 4,00 ERSATZGLUHLAMPE,H3,24V,70W X
10 BB81.00074 4,00 SCHEINWERFER X
0 B81.00480 8,00 BLECHMUTTER D4,2-18X6 X
11 B81.00075 2,00 SCHARNIER X
12 B99.03139 4,00 CONTACT-SCHEIBE FORM B6 6
13 B99.01601 4,00 SKT-SCHR M6X20 DIN933-8.8-VERZ 6X20
14 B81.00344 2,00 GASFEDERLAGER 3X80,5X85 X
16 B99.01503 2,00 SKT-SCHR M8X25 DIN933-8.8-VERZ 8X25
17 B99.01814 2,00 SKT-MUTTER M8 DIN934-8-VERZ M8
18 B99.01816 2,00 SKT-MUTTER DINS85-MB8-8-VERZ M8
19 B81.00345 1,00 GASFEDER LINKS X
20 B81.00346 1,00 GASFEDER RECHTS X
21 B99.01601 4,00 SKT-SCHR M6X20 DIN933-8.8-VERZ 6X20
22 B81.00347 2,00 LIPPENPROFIL X
23 B81.00479 6,00 FLACHRUNDSCHRAUBE M6X16 X
24 B99.01807 6,00 SKT-MUTTER M6 DINS34-8-VERZ M6
25 B99.03139 6,00 CONTACT-SCHEIBE FORM B6 6
26 B81.00078 1,00 KNOTEN LINKS X
27 B81.00079 1,00 KNOTEN RECHTS X




I I

I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
] ]

E03661207 KABINE DACH MONTAGETEILE 360-10 1 1 ,2003
\\\ \ Y -
\\ N O T
NN, O O
\ AN m N
/ \\ NN [ 3o
. N T

= (N
L@) /
0
0
0
O
0
0
Q
TQ

N M ~F




I BEZEICHNUNG

| BAUGRUPPEl

I

BLATT IBAUJAHR

EDV-NR. |
E03661207 | KABINE DACH MONTAGETEILE | 360-10 ! 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B99.01600 17,00 SKT-SCHR M6X16 DIN933-8.8-VERZ 6X16
2 B99.0313¢9 19,00 CONTACT-SCHEIBE FORM B6 6
3 B81.00348 1,00 DECKEL X
4 B81.0034° 3,00 ZK-STREIFEN X
5 B81.00350 1,00 GEBLASE X
0 B81.00351 1,00 WIDERSTAND X
6 B81.00352 1,00 STUTZBLECH X
7 B81.00478 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE M6X10 X
9 B81.00353 2,50 DICHTPROFIL X
10 BB81.00354 1,00 BOX X
0 B81.00355 1,90 DICHTBAND B8X15 X
0 BB81.003b6 0,25 DICHTBAND 40X2 X
0 B81.00357 1,00 REPARATURSATZ FUR B81.00354 X
11 B99.01601 4,00 SKT-SCHR M6X20 DIN933-8.8-VERZ 6X20
12 B99.01807 4,00 SKT-MUTTER M6 DINO934-8-VERZ M6
13 B99.03139 4,00 CONTACT-SCHEIBE FORM B6 6




I I

I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT IBAUJAHR
E03661208 | KABINE VERKLEIDUNG TUR + DACH | 360-11 ! 1 ,2003

<
<
o~
=
O
O
m
o
L

4920-011A




I I I

BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR

EDV-NR. I BEZEICHNUNG
E03661208 | KABINE VERKLEIDUNG TUR + DACH 360-11 ! 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 B81.00358 1,00 SCHAUMEINLEGER X

2 B81.00359 1,00 TURVERKLEIDUNG RECHTS X

3 B81.00360 1,00 TURVERKLEIDUNG LINKS X




EDV-NR.
E03661210

BEZEICHNUNG
KABINE ZUBEHOR

I I I

| BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
| 360-12 | 1 ;2003

E03661210
4920-012




I
I BAUGRUPPEI
]

I

BLATT IBAUJAHR

EDV-NR. | BEZEICHNUNG
E03661210 | KABINE ZUBEHOR 360-12 , 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 B81.00361 1,00 LUFTFUHRUNG RECHTS X

2 B81.00362 1,00 LUFTFUHRUNG LINKS X

3 B81.00109 4,00 JALOUSIE X

4 B81.00507 10,00 O-KLAMMER 12X20 X

5 B81.00508 1,00 BODENMATTE X

6 B81.00363 1,00 SCHUTZBUGEL X

0 060.01229 3,00 DISTANZROHR 15X1,5X22

7 B94.02333 1,00 FUSSTASTER,AUTOPILOT,SF150-60 X




EDV-NR. I BEZEICHNUNG

I BLATT I

I

| BAUGRUPPE BAUJAHR
E03661211 | KABINE VERKLEIDUNG | 360-13 , 1 ,2003
SO
5 <
O O
m N
(= 2 N
W~
LN £
oN—— O N
<~ ~




I BEZEICHNUNG

I
I BAUGRUPPEI
]

I

BLATT IBAUJAHR

EDV-NR.
E03661211 | KABINE VERKLEIDUNG 360-13 ! 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B81.00364 1,00 VERKLEIDUNG RECHTS OBEN X
2 B81.00365 2,00 ISOLIERUNG X
3 B81.00366 1,00 VERKLEIDUNG LINKS OBEN X
4 B81.00139 1,00 GARDEROBENHAKEN X
5 B99.0419%¢ 1,00 BLECH-SCHR 7981 ST3,9X16 3,9X1e
9 B81.00367 6,00 LINSENSCHRAUBE M4X20 X
10 BB1.00368 1,00 RUCKWAND LINKS X
11 B81.00293 5,00 LINSENBLECHSCHRAUBE X
12 B81.00369 1,00 SOCKEL X
13 B99.04383 2,00 BLECH-SCHR DIN7981 ST3,9X32 3,9X32
14 B81.00370 1,00 ANSCHLAG FUR SITZ X




I I I I

EDV-NR. | BEZEICHNUNG | BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
E03661213 | KABINE DACH VERKLEIDUNG INNEN | 360-14 ! 1 ,2003

N
N

E03661213
£920-0M

13




I BEZEICHNUNG

| BAUGRUPPEl

I

BLATT IBAUJAHR

EDV-NR.
E03661213 | KABINE DACH VERKLEIDUNG INNEN | 360-14 ! 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B81.00130 1,00 FILTERMATTE X
2 B99.0419%9e¢ 6,00 BLECH-SCHR 7981 ST3, 9X1lé 3,9X1e
3 B81.00371 1,00 DACHHIMMEL X
0 B81.00372 1,00 SCHAUMEINLEGER X
7 B81.00126 1,00 GITTER X
8 B94.01128 1,00 GLUHLAMPE,12V/10W,SOCKEL-BAlSs X
9 B94.01127 1,00 GLUHLAMPE,12V/21W,SOCKEL-BAlSs X
10 B81.00114 1,00 LEUCHTE X
11 B81.00487 2,00 ZYLINDERSCHRAUBE M4X1lé X
12 B81.00373 1,00 SONNENBLENDE X
13 B81.00125 2,00 LUFTERDUSE X
14 B99.04383 4,00 BLECH-SCHR DIN7981 ST3, 9X32 3,9X32
15 BB81.00488 4,00 SCHEIBE 5.3 X
24 B81.00374 1,00 BEDIENBLENDE X
27 B81.00375 1,00 DECKEL X
28 B81.00376 1,00 EINLEGER X
29 B81.00474 1,00 DRUCKFEDER X
30 B81.00475 1,00 VERSCHLURB X
32 B81.00377 6,00 LUFTERVERSCHLUR X
33 B81.00378 1,00 BLENDE X
0 B81.00476 4,00 SCHRAUBE 3.5X10 X
0 BS99.03091 4,00 SCHEIBE B4,3 DIN125-VERZ 4,3




I I I I

EDV-NR. I BEZEICHNUNG | BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
E03661214 | KABINE RUCKWAND VERKLEIDUNG | 360-15 ! 1 ,2003

EQ3661214
4920-013A

13

12

PN




I I I

I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
]

E03661214 | KABINE RUCKWAND VERKLEIDUNG 360-15 ! 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
4 B81.00379 1,00 WINKEL X
6 B99.041%96 7,00 BLECH-SCHR 7981 ST3,9X16 3,9X1e
7 B81.00380 1,00 RUCKWANDVERKLEIDUNG X
8 B81.00026 7,00 PLASTIKSTOPFEN X
9 B81.00381 1,00 EINLEGER RUCKWAND OBEN X
12 B81.00382 1,00 EINLEGER RUCKWAND MITTE X
13 B81.00383 1,00 EINLEGER RUCKWAND UNTEN X




I I I I

EDV-NR. I BEZEICHNUNG | BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
E03661216 | KABINE SONNENROLLO HINTEN | 360-16 ! 1 ,2003

E03661216
4920-015




I BEZEICHNUNG

| BAUGRUPPEl

I

BLATT IBAUJAHR

EDV-NR. |
E03661216 | KABINE SONNENROLLO HINTEN | 360-16 ! 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B81.00384 1,00 ROLLO X
2 B81.00385 2,00 HALTER X
3 B99.04205 4,00 POP-BLINDNIET 4,0X8,0 4,0X8,0
4 B99.01223 4,00 FRD-SCHR M6X50 DIN603-8.8-VERZ 6X50
5 B81.00484 4,00 SCHEIBE 9X26X2 X
6 B99.03110 4,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 6 6
7 B81.00485 4,00 SICHERUNGSMUTTER M6 X
8 BB81.00486 4,00 6 KT-SCHUTZKAPPE M6 X
9 BB81.00386 1,00 FUHRUNG RD 6X570 X
10 B99.0419¢ 4,00 BLECH-SCHR 7981 ST3,9X16 3,9X1e
11 B81.00387 1,00 FUHRUNG RD 6X570 X




I I I I

EDV-NR. I BEZEICHNUNG | BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
E03661218 | KABINE BLENDEN | 360-18 | 1 ,2003

E03661218

20

25



I BEZEICHNUNG

I
I BAUGRUPPEI
] ]

I

BLATT IBAUJAHR

EDV-NR.
E03661218 | KABINE BLENDEN 360-18 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 B81.00163 1,00 BLENDE X

20 B81.00164 1,00 HALTER LINKS X

25 B81.00165 1,00 HALTER RECHTS X

30 100.45553 1,00 HALTER X

35 B99.0122¢ 6,00 FRD-SCHR M8X16 DIN603-8.8-VERZ B8X16




T
IBAUJAHR
12003

BLATT
1

BAUGRUPPE
360-19

KABINE SCHEIBENWASCHANLAGE

BEZEICHNUNG

EDV-NR.
E03661220

£00-0267
022199¢03




I I I I

EDV-NR. I BEZEICHNUNG | BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR

E03661220 | KABINE SCHEIBENWASCHANLAGE | 360-19 i 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
3 B81.00388 2,00 KABELRING X
4 B81.00389 2,00 DUSE X
5 B81.00390 1,00 T-STUCK X
6 B81.00391 3,60 PVC-SCHLAUCH 3600 X
7 B81.00392 0,60 PVC-SCHLAUCH 600 X
8 B81.00393 0,40 WELLROHR NW 10 X
15 BB81.0039%4 1,00 VENTIL X
16 B81.00395 1,00 MOTOR X
17 B81.001le62 1,00 BEHALTER X
20 B81.003%96 1,00 DECKEL X
23 B81.00397 0,60 WELLROHR NW 10 X
24 B81.00398 2,00 STUTZEN X
25 B81.00399% 2,50 WELLROHR NW 10 X




a9
ﬂHn
> m
Do
& O
Mm
B
B+
54
fila
Ja]
=]
oy
[an
Do
[S7eN
W
Do
O
Mmm
fila}
=]
&}
=]
=
Jal
w0
U X
zZ O
DD
Z
s}
O
H Z
= H
WM 4|
RS
—
N
(e
s
=ANe]
I ©
> M
QAo
3yl

£G0-0267
020-0975
LZZL99E04




| BAUGRUPPEl

I

BLATT IBAUJAHR

EDV-NR. | BEZETCHNUNG |
E03661221 | KABINE RUCKSPIEGEL | 360-20 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B81.00313 2,00 MOTORSPIEGEL M HEIZUNG X
0 B81.00400 2,00 SPIEGELGLAS X
0 B81.00401 2,00 DICHTPROFIL X
2 060.04691 1,00 ROHR 20x1,5X1676
4 B99.01502 6,00 SKT-SCHR MB8X20 DIN933-8.8-VERZ B8X20
5 B99.03111 8,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 8 8
6 B94.02449 1,00 GUMMISTOPFEN,F AUFSTECKROHR X
7 B81.00174 4,00 PUFFER X
8 B99.01509 4,00 SKT-SCHR M10X25 DIN933-8.8-VER 10X25
9 B81.00175 4,00 SCHEIBE X
10 060.04830 1,00 SPIEGELHALTER LINKS-LANG 20x1,5X1676
11 B99.01825 4,00 SKT-MUTTER DIN985-M10-8-VERZ M10
12 B99.01502 2,00 SKT-SCHR M8X20 DIN933-8.8-VERZ 8X20
13 B99.01814 2,00 SKT-MUTTER M8 DIN934-8-VERZ M8
16 B81.00177 1,00 GELANDER RECHTS X
17 B81.00178 1,00 GELANDER LINKS X
19 B81.00179 1,00 KLEMMBUGEL X
20 B81.00180 1,00 SPIEGELHALTER X
21 B81.00181 1,00 SPIEGEL X
22 B81.00182 1,00 GUMMIPUFFER X
23 B99.04204 1,00 ROHRSCHELLE RSGU1100 30/25 X




BAUJAHR
2003

BLATT

BAUGRUPPE
360-21

BEZEICHNUNG

EDV-NR.

|
|
|
|

1

KABINE HETIZUNG

E03661222

LL0-0267
2ZZ199¢0d

£ 70 02 6L 8l

cLariL e LS9 97 £ < L



I BEZEICHNUNG

| BAUGRUPPEl

I

BLATT IBAUJAHR

EDV-NR. |
E03661222 | KABINE HEIZUNG | 360-21 | 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B81.00402 3,00 PVC-SCHLAUCH NW28 1700 X
2 BB1.00403 2,00 SCHLAUCH 18X3.5 5000 X
3 B81.00404 1,00 KRUMMER X
4 B81.00296 6,00 KABELRING X
5 B99.02796 9,00 SPRENGRING Al4 DIN7993 14
6 B81.00405 1,00 REGULIERVENTIL X
7 B81.00406 1,00 HALTER F. REGULIERVENTIL X
8 B81.00479 3,00 FLACHRUNDSCHRAUBE M6X16 X
9 B99.03139 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM B6 6
10 B81.00286 3,00 ROHRSCHELLE X
11 B81.00407 1,00 HEIZUNGS-BETATIGUNG X
12 B94.02338 1,00 DREHKNOPF,F HALB-RD-AC,CLAAS X
13 B94.02386 1,00 EINLEGER, F DREHKNOPF X
15 B81.00489 1,00 FEDERKLAMMER X
16 B81.00408 1,00 SEILZUG 1450 1g X
17 B81.00409 1,00 KABELRING 8X11X1 X
18 B81.00410 1,00 HEIZKORPER X
19 B81.00411 1,00 WINKEL X
20 B99.04157 2,00 SKT-SCHR M6X12 DIN933-8.8-VERZ 6X12
21 B81.00412 2,00 ROHRSTUTZEN D20XD18X64.5 X
23 B99.01807 3,00 SKT-MUTTER M6 DIN934-8-VERZ M6
24 B99.03139 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM B6 6
26 B99.03110 1,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 6 6




I I I I

EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
E03661224 | KABINE KLIMAANLAGE | 360-22 ! 1 ,2003

27 7
@g
Zé@l:jB

E03661224
4920-018

&

23

22 12

131415 16

%
%
X ‘@éy —
=




I BEZEICHNUNG

| BAUGRUPPEl

I

BLATT IBAUJAHR

EDV-NR. |
E03661224 | KABINE KLIMAANLAGE | 360-22 ! 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
3 B81.00490 2,00 1-OHR KLEMME X
4 B81.00413 2,00 SCHLAUCH 12X18X30001g X
5 B81.00414 1,00 DRAHTGEWEBE X
6 B81.00415 1,00 DICHTPLATTE X
7 B81.00423 1,00 VERDAMPFER X
9 B98.01497 1,00 O-RING 17X1,8 DIN3771 17X1,8
11 B98.0149¢ 1,00 O-RING 11,1X1,78 DIN3771 11,1X1,78
12 B81.00418 2,00 KABELRING 12X24X1.5 X
13 B81.00419 1,00 KABELRING B8X11X1 X
14 BB81.00264 1,00 TEMPERATURSCHALTER ABGEDICHTET X
15 B94.02338 1,00 DREHKNOPF,F HALB-RD-AC,CLAAS X
16 B94.0238¢ 1,00 EINLEGER, F DREHKNOPF X
17 B99.01004 1,00 SKT-SCHR M6X35 DIN931-8.8-VERZ 6X35
18 B99.03110 1,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 6 6
19 B81.00491 1,00 ROHRSCHELLE X
20 B81.00492 1,00 ROHRSCHELLE X
21 B81.00493 1,00 DISTANZRING 10X17.2X5.5 X
22 B81.00420 1,00 KABELRING 21X38X1.5 X
23 B81.00421 1,00 SCHLAUCHLEITUNG X
24 B81.00422 1,00 SCHLAUCHLEITUNG X
25 B81.00157 2,00 GUMMILAGER X
26 B81.00288 2,00 BEFESTIGUNGSSCHELLE X
27 B99.03111 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 8 8
28 B81.00494 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE M8X40 X




I I I I

EDV-NR. I BEZEICHNUNG | BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
E03661225 | KABINE SITZ KONSOLE | 360-23 1 ,2003

E03661225
4920-025

9 20 22 21




I BEZEICHNUNG

| BAUGRUPPEl

I

BLATT IBAUJAHR

EDV-NR. |
E03661225 | KABINE SITZ KONSOLE | 360-23 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B81.00293 2,00 LINSENBLECHSCHRAUBE X
2 BB1.00453 1,00 ABLAGESCHALE X
4 B81.00424 1,00 SITZKONSOLE X
5 B81.00291 1,00 BLECHMUTTER X
6 B81.00193 1,00 RASTBLECH X
7 B81.00293 2,00 LINSENBLECHSCHRAUBE X
9 B81.00194 1,00 FUHRUNG RECHTS X
10 B81.00425 1,00 ANSCHLAG 265X50X2 X
11 B81.00174 1,00 PUFFER X
12 B99.01601 2,00 SKT-SCHR M6X20 DIN933-8.8-VERZ 6X20
13 B99.03111 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 8 8
15 B81.00426 1,00 FUHRUNG LINKS X
16 B81.00195 1,00 LADE X
17 B81.00196 1,00 DECKEL X
18 B81.00495 5,00 BLINDNIET 4.0X12.7 X
19 B81.00197 1,00 VERSCHLUSS X
20 B99.01208 4,00 FRD-SCHR M6X12 DIN603-8.8-VERZ 6X12
21 B99.01807 4,00 SKT-MUTTER M6 DIN934-8-VERZ M6
22 B99.03110 4,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 6 6
24 B99.04191 4,00 SENK-SCHR M5X12 DIN963 5X12
25 B99.01801 4,00 SKT-MUTTER M5 DIN934-8-VERZ M5
26 B99.03078 4,00 SCHEIBE 5,3 DIN125-VERZ 5,3




I I I I

EDV-NR. I BEZEICHNUNG | BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
E03661226 | KABINE BEDIENPULT | 360-24 ! 1 ,2003

< o m

E03661226




I I

I
I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
]

EDV-NR. I BEZEICHNUNG
E03661226 | KABINE BEDIENPULT 360-24 ! 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 B81.00280 1,00 ABLAGEBOX X

2 B94.02429 1,00 GRUNDPLATTE, BED-PULT X

4 B81.00281 1,00 PULT X




I I I I

EDV-NR. I BEZEICHNUNG | BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
E03661227 | KABINE FAHRERSITZ | 360-25 ! 1 ,2003

EC3661227
4920-027 A




I I I

I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
E03661227 | KABINE FAHRERSITZ | 360-25 ! 2 12003

POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 B81.00427 1,00 FAHRERSITZ X




I I I I

EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
E03661228 | KABINE FAHRERSITZ MONTAGETEILE |, 360-26 ! 1 ,2003

E03661228
4920-027B




I BEZEICHNUNG

I
I BAUGRUPPE
]

I I

I BLATT IBAUJAHR

EDV-NR.
E03661228 | KABINE FAHRERSITZ MONTAGETEILE 360-26 ! 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

2 B81.00428 1,00 NIVEAUSTEUERUNG X

4 B81.00429° 1,00 SITZSCHALTER X

6 B81.00430 1,00 KONTAKTSCHALTER X

8 B81.00431 1,00 KOMPRESSOR 12V X




I I I I

EDV-NR. | BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR

E03661229 | KABINE ARMLEHNE | 360-27 i 1 ,2003
(@28
[N
N M
° 9
© O
m &
[ev N e
L~
N S
~T
O N m
§) <><> m
Y &
& m
& —
m_ M
—
QN
S \§§§ D
< m
=
O
LN m
\ <t
QN




I BEZEICHNUNG

| BAUGRUPPEl

I

BLATT IBAUJAHR

EDV-NR. |
E03661229 | KABINE ARMLEHNE | 360-27 ! 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B81.00298 4,00 LINSENBLECHSCHRAUBE X
0 B81.0049%96 2,00 SPREIZNIET 4X12 R4 X
2 B81.00291 6,00 BLECHMUTTER X
3 B81.00432 1,00 ABDECKUNG AUBEN X
5 B81.00433 1,00 ARMPOLSTER X
6 B81.00293 2,00 LINSENBLECHSCHRAUBE X
11 B99.01600 2,00 SKT-SCHR M6X16 DIN933-8.8-VERZ 6X16
12 B81.00497 2,00 SICHERUNGSMUTTER M6 X
13 BB81.00434 1,00 FUHRUNG X
24 B81.00498 1,00 BLINDNIET 4X10.3 X
30 B81.00240 1,00 FUHRUNGSRING X
31 B99.04197 1,00 SKT-SCHR M8X12 DIN933-8.8-VERZ 8X12
33 B99.01814 1,00 SKT-MUTTER M8 DIN934-8-VERZ M8
32 B99.03111 1,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 8 8
36 B99.04195 1,00 BLECH-SCHR 7981 ST3,5X9,5-F-H 3,5X9,5
37 B81.00435 1,00 KONSOLE X
42 B81.00436 1,00 ABDECKUNG INNEN X




I I

I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT IBAUJAHR
E03661230 | KABINE BEIFAHRERSITZ | 360-28 ! 1 ,2003

B

///%

E03661230
4920-030




I BEZEICHNUNG

I
I BAUGRUPPEI
]

I

BLATT IBAUJAHR

EDV-NR.
E03661230 | KABINE BEIFAHRERSITZ 360-28 ! 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

O W N

B81.
BB1.
BB1.
BB1.
BB1.

00437
00167
00169
00438
00439

2,00
8,00
8,00
1,00
5,00

LASCHE

BUCHSE
SECHSKANTSCHRAUBE
BEIFAHRERSITZ
LASCHE

XXX XX




I BEZEICHNUNG

I

| BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR

EDV-NR.
E03661232 | KABINE LENKSAULE I 360-29 I 1 12003
M I N ~NT O M~ 0 O O
< <~ < = < \—rr(\l
o <L
m o
o~ m
° <
0 O
m o
(SN
W~

2




| BAUGRUPPEl

I

BLATT IBAUJAHR

EDV-NR. | BEZEICHNUNG |
E03661232 | KABINE LENKSAULE | 360-29 | 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B81.00440 1,00 LENKSAULE X
2 BB1.00499 1,00 SECHSKANTMUTTER M18x1,5 X
3 B81.00441 1,00 LENKSAULENOBERTEIL X
4 B81.00442 1,00 LENKWELLE UNTEN X
5 B81.00443 1,00 GUMMILAGER KIT X
6 B81.00444 1,00 OBERE GASFEDER X
7 BB1.00445 1,00 UNTERE GASFEDER X
8 B81.00446 1,00 PEDAL KIT X
13 B99.01816 1,00 SKT-MUTTER DIN985-M8-8-VERZ M8
14 B99.03140 2,00 CONTAKT-SCHEIBE FORM B8 8
15 B81.00447 1,00 HOHENVERSTELLUNG X
16 B81.00448 1,00 LENKRAD D=350 X
17 B81.00500 1,00 SCHEIBE X
18 B99.02720 3,00 FACHERSCHEIBE A 4,3 DIN6798-VE 4,3
19 B81.00501 3,00 ZYLINDERSCHRAUBE M4X12 X
20 B81.00449 1,00 FALTENBALG X
21 B81.00502 1,00 PASSFEDER A5X5X20 X
22 B81.00503 1,00 SECHSKANT-SCHRAUBE X
23 B81.00450 1,00 HALTER DREHMELDER X
24 B81.00451 1,00 DREHGRIFF X
25 B81.00452 1,00 DREHFEDER X




I I I

EDV-NR. I BEZEICHNUNG BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR

E03661233 | KABINE VERKLEIDUNG LENKSAULE 360-30 | 1 12003

m <

mom

N m

° 9

O O

m o

[=3eN

-~
= N m  ~ LN O D~
<~ ~ <= <~ < <

®




I
I BAUGRUPPEI
]

I

BLATT IBAUJAHR

EDV-NR. | BEZEICHNUNG
E03661233 | KABINE VERKLEIDUNG LENKSAULE 360-30 , 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B81.00506 13,00 SCHRAUBE 4X20 X
2 BB81.00454 1,00 OBERTEIL LENKSAULE X
3 B81.00455 1,00 MITTELTEIL LENKSAULE X
4 B81.00456 1,00 SOCKEL LENKSAULE X
5 B99.04387 3,00 BLECH-SCHR DIN7981 STZ2,2X9,5 2,2%9,5
6 B99.03091 1,00 SCHEIBE B4,3 DIN125-VERZ 4,3
7 B81.00504 1,00 SCHRAUBE 4X12 X
8 B99.02720 2,00 FACHERSCHEIBE A 4,3 DING798-VE 4,3
9 B99.01600 2,00 SKT-SCHR M6X16 DIN933-8.8-VERZ 6X16
10 B81.00236 1,00 GUMMIKAPPE X
11 B81.00229 1,00 KONTROLLFELDFOLIE X
12 B81.00457 1,00 DISPLAY X
13 B81.00458 1,00 KONTROLLPLATTE BESTUCKT X
0 B81.00459 1,00 STIFTLEISTE 10 POLIG X
0 B81.00274 1,00 GLUHBIRNE HALOGEN X
14 B81.00273 7,00 LAMPE X
15 B81.00460 1,00 OBERTEIL LENKSAULE X
16 B81.00231 1,00 VERSTELLKNOPF X
17 B81.00461 1,00 MITTELTEIL LENKSAULE X




EDV-NR.
FE03661234

I I

BEZEICHNUNG

BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
KABINE ELEKTRIK LENKSAULE

360-31 A 1 ,2003

E03661234
4970-58A
4920-062

\='\\ ~.
/9.

¥’

S —

R0) M)} )
Z

D) @ )

4—--—@ O
— & X
7
8
@
\
@

D ‘\‘\

==
(
>

A ©
5§




I I I

I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
]

E03661234 | KABINE ELEKTRIK LENKSAULE 360-31 ! 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B81.00268 1,00 ZENTRALSCHLUSSEL X
0 B81.00462 1,00 GUMMIRING X
2 B81.00463 1,00 AUFKLEBER X
3 B81.00269 1,00 STARTERSCHALTER X
4 B99.03111 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 8 8
5 B99.01502 2,00 SKT-SCHR MBX20 DIN933-8.8-VERZ 8X20
6 B81.00464 1,00 KABELSATZ X
7 B81.00283 1,00 ROHRSCHELLE X
8 B81.00505 1,00 ROHRSCHELLE X
9 B81.00275 1,00 SCHALTER X
10 BB81.00465 1,00 RELAIS X
11 B81.004¢66 1,00 DREHMELDER X




EDV-NR.
FE03661236

I BEZEICHNUNG
| KABINE KABELSATZ

I I

I
I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
| 360-32 | 1 ;2003

E03661236
4920-057




I I I

I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
]

E03661236 | KABINE KABELSATZ 360-32 ! 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B81.00467 1,00 HEIZUNGSBETATIGUNG X

2 300.64249 1,00 ANS-LTG-RUL-KABINE-LI X




I I I I

EDV-NR. | BEZEICHNUNG | BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
E03661237 | KABINE SCHALTER KABINENDACH | 360-33 ! 1 ,2003

E03661237
4920-045

10

11




I BEZEICHNUNG

I
I BAUGRUPPEI
]

I

BLATT IBAUJAHR

EDV-NR.
E03661237 | KABINE SCHALTER KABINENDACH 360-33 , 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B81.00263 7,00 GLASSOCKELLAMPE X
2 B81.00264 1,00 TEMPERATURSCHALTER ABGEDICHTET X
3 B81.00265 1,00 GEBLASESCHALTER X
4 B81.00467 1,00 HEIZUNGSBETATIGUNG X
5 B81.00468 2,00 HALTESEIL X
6 B94.02384 2,00 DREHSCHALTER, 3-STE X
7 B81.00469 1,00 DREHSCHALTER ARBEITSSCHEINW. X
8 B94.02383 1,00 DREHSCHALTER,2-STE X
9 B81.00470 1,00 BEDIENBLENDE X
10 B81.00488 4,00 SCHEIBE 5.3 X
11 B99.04196 4,00 BLECH-SCHR 7981 ST3,9X16 3,9X16
12 B81.00471 1,00 BLENDE X
13 B94.02283 1,00 KOORDINATEN-SCHALTER, SPIEGEL X
14 B94.02338 3,00 DREHKNOPF,F HALB-RD-AC,CLAAS X
15 B81.00267 1,00 ABDECKKAPPE X
16 B94.02386 7,00 EINLEGER, F DREHKNOPF X
17 B94.02385 4,00 DREHKNOPF,F SKT-AL X




I
I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
]

I

EDV-NR. | BEZEICHNUNG
E03661238 | KABINE RADIO-ANS-KABINENDACH 360-34 1 1 I2003
oo
m
o~ O
= O
O [
O O
m O
O~
W wmn
™
—
N@)
m




I BEZEICHNUNG

I
I BAUGRUPPEI
]

BLATT I

I

EDV-NR. BAUJAHR
E03661238 | KABINE RADIO-ANS-KABINENDACH 360-34 ! 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 B81.00259 2,00 KABEL X

2 B81.00472 2,00 LAUTSPRECHER X

3 B81.00260 1,00 RADIOANTENNE X

4 B81.00473 1,00 KABELRING X

5 B81.002¢61 1,00 KABEL X

6 B81.00294 1,00 KABELRING X

8 B81.002°21 8,00 BLECHMUTTER X

9 B99.0419%6 8,00 BLECH-SCHR 7981 ST3,9X16 3,9X1e




I I I T
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT IBAUJAHR
E03661250 | ROLLBODENBUNKER I 380-1 1 I2003

160 185 205165 180

E03661250



T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03661250 ROLLBODENBUNKER 390-1 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 100.64385 1,00 BUNKERWAND HINTEN X
10 100.64384 1,00 BUNKERWAND VORNE LINKS X
15 100.48958 4,00 HALTER X
20 100.55318 2,00 KREUZVERSTREBUNG X
25 015.46627 2,00 PLATTE 10X60X95
30 100.64636 1,00 QUERVERBINDUNG X
35 100.55319 1,00 QUERVERBINDUNG X
40 100.64383 1,00 QUERVERBINDUNG X
45 100.55320 1,00 QUERVERBINDUNG AUSSEN X
50 100.55343 1,00 QUERVERBINDUNG OBEN X
55 015.46630 2,00 SICHERUNG 4X65X100
60 015.36587 1,00 TOR LINKS 2X500X735
65 015.36586 1,00 TUR MITTE 2X735X985
70 087.00406 1,00 DRAHTSEIL 10X2240
75 087.00405 2,00 DRAHTSEIL MIT RINGMUTTER 10X850
80 087.00407 1,00 DRAHTSEIL 10X2375
85 B89.02166 6,00 DRAHTSEILKLEMME 5/16" VERZINKT 5/1¢6"
90 087.00410 1,00 GUMMISEIL 10X10300
95 087.00463 1,00 GUMMISEIL 10¥X4800
100 087.00464 1,00 GUMMISEIL 10¥X1550
105 B99.04058 4,00 RINGMUTTER M8 DIN582 M8
110 060.04787 2,00 ROHR 22X2X1040
115 037.02497 2,00 SPINDEL 16X125
120 087.00398 1,00 TUCH LINKS HINTEN X
125 087.00403 1,00 TUCH VORNE LINKS X
130 087.00469 1,00 TUCH HINTEN X
135 087.00466 1,00 TUCH VORNE 1810X2978
140 015.36545 1,00 BLENDE VORNE 3X395X1720
150 023.13406 2,00 LEISTE 30X3X640
155 023.13407 2,00 LEISTE 30X3X795
160 037.04410 2,00 ROHR 29, 98X35
165 B99.03070 2,00 SCHEIBE A21 DIN125-VERZ 21
170 046.00178 2,00 SCHRAUBE 36X105
175 100.64477 1,00 SEITENWAND X
180 B99.02335 2,00 SPANNSTIFT DIN1481-6X36 6X36
185 015.38037 1,00 WINKELSCHIENE 3X250X1702
190 089.01496 1,00 AUFKLEBER X
195 089.01495 1,00 AUFKLEBER X
200 089.014%4 1,00 AUFKLEBER X
205 089.01357 1,00 AUFKLEBER X
210 08%.01370 1,00 AUFKLEBER X
215 100.56052 1,00 BLENDE LINKS X
220 100.56054 1,00 BLENDE RECHTS X




EDV-NR.
E03661255

BEZEICHNUNG
BUNKERBODEN BUNKERBEFESTIGUNG

I T
BAUGRUPPEI |
390-2 !

BLATT |BAUJAHR
1 12003

235 280

255

185

150

180 160

E03661255




T T T T
| | | |
| | |
| | |

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03661255 BUNKERBODEN BUNKERBEFESTIGUNG 390-2 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 B99.04257 1,00 ASCHR B M24X130 444-4.6-VERZ 24X130
10 037.04029 1,00 BOLZEN 24,98%X60
15 100.52269 2,00 BOLZEN X
20 060.01639 5,00 DISTANZROHR 25X2X14
25 B89.02304 2,00 GELENKKOPF SA20ES X
30 100.55386 1,00 STUTZE X
35 100.55975 1,00 STUTZE X
40 100.52220 2,00 BOLZEN X
45 100.52151 4,00 BOLZEN X
50 100.55387 2,00 KOPPEL X
55 100.52268 2,00 KURBEL X
60 076.03119 1,00 ABDECKUNG 3X334X1021
65 076.03120 1,00 ABDECKUNG 3X302X1067
70 100.55385 1,00 ABDECKUNG HINTEN X
75 100.55284 1,00 ABDECKUNG VORNE X
80 076.03276 1,00 ABSTREIFER HINTEN X
85 076.03286 1,00 ABSTREIFER VORNE X
90 037.03978 2,00 BOLZEN 19,98X35
95 037.04423 2,00 BOLZEN 34398X52
100 060.01474 4,00 DISTANZROHR 12X1,5X6
105 057.04880 4,00 DISTANZROHR 15X104
110 015.46442 1,00 FAHNE 3X151X221
115 015.36562 2,00 FULLBLECH 3X95X124
120 B89.02521 2,00 GASDRUCKFEDER 100-350N X
125 019.01217 1,00 HALTER 2X204X373
130 015.39007 1,00 HALTER 2X64X86
135 100.59151 1,00 HALTER X
140 100.55362 1,00 KLAPPE HINTEN X
145 100.55283 1,00 KLAPPE VORNE X
150 015.36566 1,00 KLEMMLEISTE HINTEN LINKS 3X69X1590
155 015.41121 1,00 KLEMMLEISTE HINTEN RECHTS 3X98X1265
160 015.36401 1,00 KLEMMLEISTE VORNE LINKS 3X69X1590
165 015.41120 1,00 KLEMMLEISTE VORNE RECHTS 3X98X1575
170 015.42500 1,00 KONSOLE 4X124X274
175 B99.04158 26,00 LFLK MIS M8X20-7380 MAFOC 1040 8X20
180 023.13402 2,00 LEISTE 30X3X830
185 023.13401 2,00 LEISTE 30X3X660
190 019.01294 1,00 LEISTE 3X30X1070
195 019.01295 1,00 LEISTE 3X30X1575
200 01%.012%6 1,00 LEISTE 3X30X85
205 076.03782 1,00 PROFIL 40X70X120
210 015.36568 2,00 SICHERUNG 4X40X182
215 B9S.02750 6,00 SICHERUNGSRING A 16X1 DIN471 16X1
220 100.57351 2,00 TRITTSTUFE X
225 100.57041 1,00 ACHSE X
230 037.05255 1,00 BUNKERWELLE 50X2555
235 060.01777 1,00 DISTANZRING 46X2X2
240 060.00785 2,00 DISTANZROHR 46X2X13
245 060.05024 1,00 DISTANZROHR 30X4,5X20
250 100.59154 1,00 DREHMOMENTSTUTZE X
255 BS6.00346 2,00 FLANSCHLAGER PMEY 40 X
260 100.57346 1,00 HALTER RECHTS X
265 100.57347 1,00 HALTER LINKS X
270 014.00761 2,00 KETTENRAD 715 15-50-45
275 BS2.04523 1,00 KRATZBODENGETRIERE X
280 BSS.02149 1,00 PASSFEDER A 12X8X120 DIN6885 12X8X120
285 BS8S.02170 2,00 PASSFEDER A 14X9X50 DIN6885 14X9X50

290 B96.00087 2,00 RILLENKUGELLAGER 6007-2RS 35-62-14







I
I BAUGRUPPE
]

T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03661255 BUNKERBODEN BUNKERBEFESTIGUNG 390-2 3 I2003
POS. ART-NR. MENGE BEZETICHNUNG ABMESSUNG

295 B8S.02613 1,00 SICHERUNGSRING A 40X1.75 471 40X1,75

300 BSS.02611 3,00 SICHERUNGSRING A 35X1.5 DIN471 35X1,5

305 B99.02645 4,00 SICHERUNGSRING J 62X2 DIN472 62X2

310 031.02724 2,00 UMLENKROLLE 150X31




EDV-NR.
E03661260

BEZEICHNUNG
BUNKER BAND

BAUGRUPPE
390-3

T

BrATT |
L

BAUJAHR
2003




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03661260 BUNKER BAND 380-3 2 I2003
POS. ART-NR. MENGE BEZETICHNUNG ABMESSUNG

5 200.59273 1,00 BR-BAND M LEISTEN O MITNEHMER X

10 095.00207 2,00 LRK 156ROLLEN/77LASCHEN 156-38,4

15 019.00197 78,00 PROFILLEISTE 2,25X150X1906

20 BSS.01347 156,00 FRD-SCHR MKVKT M8X1lé6 603-8.8 8X16

25 BS8S.04274 156,00 SKT-MUTTER M8 GR FLANSCH MB8X21,8

30 BS5.03471 2,00 WINKELAUSSENGLIED X




I T
BAUGRUPPEI |
395-1 !

BLATT |BAUJAHR

BEZEICHNUNG |
1 12003

ENTLADEBAND KOPF

EDV-NR.
E03661265

C) siehe Anhang |
see supplement |l

E03661265



T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03661265 ENTLADEBAND KOPF 395-1 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 100.55190 1,00 RAHMEN X
10 100.59155 2,00 BEFESTIGUNG X
15 060.00533 4,00 DISTANZRING 46X2X8
20 100.59154 2,00 DREHMOMENTSTUTZE X
25 100.55363 2,00 FINGERSCHEIBE X
30 086.00004 2,00 FLANSCHLAGER M14 X
35 BS2.04523 2,00 KRATZBODENGETRIEBE X
40 B99.02162 2,00 PASSFEDER A 12X8X100 DIN6885 12X8X100
45 B89.02532 2,00 RUCKLAUFSPERRE X
50 017.00475 2,00 UNTERLEGSCHEIBE 5X50
55 100.59153 1,00 WELLE X
60 100.55368 2,00 BOLZEN X
65 060.02306 2,00 DISTANZROHR 15X1, 5X8
70 BS5.00511 2,00 C-KETTENGL 5X36X20 DIN5685-BL X
75 B89.03537 1,00 ROHRSCHELLE RSGU1100 50/25 X
80 015.46823 2,00 SCHEIBE 3X50X58
85 100.55762 1,00 SCHUTZBUGEL HINTEN X
90 100.55761 1,00 SCHUTZBUGEL VORNE X
95 023.05423 6,00 U-SCHEIBE 25X50X8 8X50
100 097.00028 1,00 ZUGFEDER 2,5-18-180
102 B%96.00197 2,00 GLEITLAGERBUCHSE 353930 X
105 200.3%267 4,00 STUTZROLLE 150 X
110 019.00506 4,00 WICKELSCHUTZ 2X206
115 089.00565 4,00 WICKELSCHUTZ 52
120 602.00053 14,00 STUTZROLLE D75 X
125 613.00016 14,00 VERSCHLUSSDECKEL X




T

I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT |BAUJAHR
E03661270 | ENTLADEBAND UNTERTEIL I 395-2 | 1 I2003

®
215 60 85 200 110 100 120 155 150 145 10 185 90 220 180 105

%
~
U1

05

: T % »
e , 30
147
7!

25
75

[y
-

55

Z
240
rd 4"/

245

@ siehe Anhang
see supplement

£03661270




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03661270 ENTLADEBAND UNTERTEIL 395-2 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 100.64640 1,00 RAHMEN X
10 076.03300 1,00 ABSTREIFER HINTEN X
15 076.03301 1,00 ABSTREIFER VORNE X
20 100.52149 2,00 BOLZEN X
25 100.52150 2,00 BOLZEN X
30 100.52151 2,00 BOLZEN X
35 037.04835 2,00 BUCHSE 24,98X32
40 060.00442 4,00 DISTANZROHR 40X2X7
45 060.00244 2,00 DISTANZROHR 35X2X20
50 088.002¢66 2,00 GEWINDESTANGE M10 10X190
55 088.00151 2,00 GEWINDEOSE M10
60 015.42738 1,00 GLEITPLATTE HINTEN 3X236X400
65 015.42737 1,00 GLEITPLATTE VORNE 3X236X400
70 100.48958 2,00 HALTER X
75 015.468%4 1,00 HALTER 3X66X125
80 015.36675 1,00 HALTER 3X57X113
85 100.64664 1,00 KLAPPE HINTEN X
90 100.64663 1,00 KLAPPE VORNE X
95 021.03627 2,00 KLEMMBACKE 40X65X175
100 100.55195 1,00 KLEMMELEISTE HINTEN X
105 100.55277 1,00 KLEMMELEISTE VORNE X
110 100.56050 1,00 KURVENBAHN HINTEN X
115 100.56049 1,00 KURVENBAHN VORNE X
120 023.13405 2,00 LEISTE 30X3¥2515
125 602.00054 6,00 KRAGENROLLE DS5 X
130 613.00016 40,00 VERSCHLUSSDECKEL X
135 019.00435 6,00 WICKELSCHUTZ 2X137X145
140 602.00052 2,00 STUTZROLLE D95 X
145 200.58740 3,00 STUTZROLLE 128 X
150 089.00565 4,00 WICKELSCHUTZ 52
155 019.00759 4,00 WICKELSCHUTZ 2X167X175
160 200.39267 2,00 STUTZROLLE 150 X
165 019.00506 2,00 WICKELSCHUTZ 2X206
170 602.00053 32,00 STUTZROLLE D75 X
175 023.05423 34,00 U-SCHEIBE 25X50X8 8X50
180 019.00300 4,00 SCHARNIERLASCHE 30LANG
185 019.00487 4,00 SCHARNIERLASCHE 30LANG
190 B89.01503 2,00 K-SCHM-NIPPEL H1/S8-M8X1 DIN71 X
195 100.55698 1,00 SCHUTZ X
200 015.37459% 2,00 SCHUTZ 2X141X275
205 015.46893 2,00 SCHUTZ 2X156X174
210 076.03751 4,00 SCHUTZ 80-218
215 076.03476 1,00 SEITENPLATTE 3X222X407
220 076.03807 1,00 SEITENPLATTE VORNE 3X211X728
225 100.64691 1,00 SEITENTEIL HINTEN X
230 100.64690 1,00 SIETENTEIL VORNE X
235 037.02497 2,00 SPINDEL 16X125
240 B8S.02013 4,00 WINKELGELENK AS4 DIN71802 X
245 097.00083 2,00 ZUGFEDER 2,5-17-270
247 BS96.00217 2,00 GLEITLAGER-BUCHSE 252830 X
250 100.55286 2,00 BOLZEN X
255 037.04833 2,00 BUCHSE 44,98%X60
260 BS6.00183 2,00 GLEITLAGER-BUCHSE 353940 X
265 015.37801 1,00 SCHUTZ HINTEN 2X193X261
270 015.37800 1,00 SCHUTZ VORNE 2X193X261
275 100.55194 1,00 SPANNER X




BAUJAHR

BLATT

1

BAUGRUPPE

BEZEICHNUNG

| ENTLADEBAND AUSFUHRUNG TUCH

EDV-NR.

E03661275

12003

| 395-3

SLZL99E03




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03661275 ENTLADEBAND AUSFUHRUNG TUCH 395-3 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 300.55440 1,00 BEB 1972-230-50 ABST 250 TUCH 50-230
10 200.55302 2,00 RIEMEN 236DN-H-EKE 60/50 60X11631
15 019.00474 356,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X13X50
20 018.00770 90,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X14X55
25 BS9S.02529 712,00 NIET DIN661-5,3X18,5-5t 5,3X18,5
30 BSS.0422¢6 180,00 NIET DIN661 5,3X25 5,3X25
35 200.55303 45,00 MITNEHMER X
40 100.55304 1,00 MITNEHMER BEB X
45 070.00851 1,00 SCHUTZSCHLAUCH 76X44X1834
50 200.55536 1,00 MITNEHMER X
55 100.55537 1,00 MITNEHMER BEB X
60 070.00851 1,00 SCHUTZSCHLAUCH 76X44X1834
65 087.00373 1,00 TUCH BUNKERENTLADEBAND X
70 015.31787 46,00 KLEMMLEISTE 3X50X1834
75 076.02%00 1,00 FALLKLAPPE BU-ENTLADEBAND 3X235X1848
80 B389.02567 450,00 POP-BLINDNIET 4,8X16 4,8X16
85 B99.04201 10,00 POP-BLINDNIET 4,8X18 4,8X18
90 019.00770 356,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X14X55
95 019.00069 12,00 NIETPLATTE 32G6 2,5X16X55
100 019.00%40 14,00 GEWINDEPLATTE 32/R6 7X14X55
105 B99.01774 28,00 SENK-SCHR M6X20 DIN7591 6X20
110 B99.01600 24,00 SKT-SCHR M6X16 DIN933-8.8-VERZ 6X16
115 B99.03041 48,00 U-SCHEIBE 6,5X30X1,2 VERZ 6,5
120 B99.01806 48,00 SKT-MUTTER DIN985-M6-8-VERZ M6




EDV-NR.
E03661280

BEZEICHNUNG
ENTLADEBAND AUSFUHRUNG NETZ

I T
BAUGRUPPEI |
395-4 !

BLATT |BAUJAHR
1 12003

E03661280



T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03661280 ENTLADEBAND AUSFUHRUNG NETZ 395-4 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 300.59274 1,00 BEB 1972-230-~50 ABST 250 NETZ 50-230
10 200.55302 2,00 RIEMEN 236DN-H-EKE 60/50 60X11631
15 019.00474 356,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X13X50
20 018.00770 90,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X14X55
25 BS9S.02529 712,00 NIET DIN661-5,3X18,5-5t 5,3X18,5
30 BSS.0422¢6 180,00 NIET DIN661 5,3X25 5,3X25
35 200.55303 45,00 MITNEHMER X
40 100.55304 1,00 MITNEHMER BEB X
45 070.00851 1,00 SCHUTZSCHLAUCH 76X44X1834
50 200.55536 1,00 MITNEHMER X
55 100.55537 1,00 MITNEHMER BEB X
60 070.00851 1,00 SCHUTZSCHLAUCH 76X44X1834
65 087.00445 1,00 NETZ MIT TUCHSTREIFEN X
70 015.31787 46,00 KLEMMLEISTE 3X50X1834
75 076.02%00 1,00 FALLKLAPPE BU-ENTLADEBAND 3X235X1848
80 B389.02567 450,00 POP-BLINDNIET 4,8X16 4,8X16
85 B99.04201 10,00 POP-BLINDNIET 4,8X18 4,8X18
90 019.00770 356,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X14X55
95 019.00069 12,00 NIETPLATTE 32G6 2,5X16X55
100 019.00%40 14,00 GEWINDEPLATTE 32/R6 7X14X55
105 B99.01774 28,00 SENK-SCHR M6X20 DIN7591 6X20
110 B99.01600 24,00 SKT-SCHR M6X16 DIN933-8.8-VERZ 6X16
115 B99.03041 48,00 U-SCHEIBE 6,5X30X1,2 VERZ 6,5
120 B99.01806 48,00 SKT-MUTTER DIN985-M6-8-VERZ M6




BAUJAHR
2003

T
|
|
1

BLATT
1

|
E

|

1

BAUGRUPP
470-1

BEZEICHNUNG
SCHUTZEINRICHTUNG VORNE

EDV-NR.
E03661400

105 145

@ siehe Anhang Vi

see supplement VI

E03661400



T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03661400 SCHUTZEINRICHTUNG VORNE 470-1 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 100.55855 1,00 ABDECKBLECH VORN X
10 100.55854 1,00 ABDECKBLECH VORNE X
15 100.64666 1,00 ABDECKHAUBE RECHTS HINTEN X
20 100.64667 1,00 ABDECKHAUBE LINKS-HINTEN X
25 100.64509 1,00 ABDECKHAUBE LINKS X
30 100.64508 1,00 ABDECKHAUBE RECHTS X
35 100.64475 1,00 MANTELBLECH LINKS X
37 100.66461 1,00 SCHUTZ LINKS X
40 100.64474 1,00 MANTELBLECH RECHTS X
42 100.66460 1,00 SCHUTZ RECHTS X
45 015.46643 2,00 BLECHHALTER 4X20X174
50 015.46618 1,00 HALTER LINKS 3X53X284
52 015.48837 2,00 HALTER RE 3X70X325
55 015.46617 1,00 HALTER RECHTS 3X53X284
60 015.35919 2,00 HALTER 4X36X198
65 015.359%920 2,00 HALTER 4X30X130
70 015.35990 2,00 HALTER LINKS 4X97X145
75 019.00300 8,00 SCHARNIERLASCHE 30LANG
80 019.00487 8,00 SCHARNIERLASCHE 30LANG
85 200.64993 2,00 VERSCHLUSS X
%0 100.55875 1,00 ABDECKUNG LINKS X
95 100.59923 1,00 HAUBE VORNE LINKS X
100 B95.05092 4,00 ANSCHLAGPUFFER 25X16 M6 X
105 015.41536 1,00 HALTER HINTEN 3X30X112
110 015.41535 1,00 HALTER MITTE 3X30X88
115 015.41534 1,00 HALTER VORNE 3X30X65
120 060.01474 2,00 DISTANZROCHR 12X1,5X6
125 060.03365 2,00 DISTANZROCHR 15X2X16
130 015.37617 4,00 HALTER 3X121X314
135 015.41537 1,00 HAUBE LINKS 1,5X1464X2316
140 B94.02053 4,00 SCHALTSCHRANKGRIFF O SCHLOSS X
145 B94.02569 4,00 VORREIBER-VERSCHLUSS X
150 015.41425 1,00 SCHIEBEHALTER MITTE 3X49¥168
155 100.59919 1,00 HAUBE VORNE RECHTS X
160 015.37655 1,00 KLAPPE 1X881X1759
165 015.41424 1,00 SCHIEBEHALTER HINTEN 3X56X242
170 015.41425 1,00 SCHIEBEHALTER MITTE 3X49¥168
175 015.41426 1,00 SCHIEBEHALTER VORNE 3X32X78




EDV-NR.
E03661405

I T
BEZEICHNUNG I |
SCHUTZEINRICHTUNG RECHTS-~LINKS |

BAUGRUPPE
470-2

BLATT |BAUJAHR
1 12003

&)
45 85 15 5 80 50 95105 145 110

205

190

C) siehe Anhang VI

see supplement VI

E03661405




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03661405 SCHUTZEINRICHTUNG RECHTS-LINKS 470~-2 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 015.46897 1,00 AUFNAHME LINKS 3X83X2598
10 015.37667 1,00 BLECH 1,5X587X1037
15 015.38179 2,00 BUGEL 3X50X216
20 060.011e68 2,00 DISTANZROHR 12X1,5X25
25 060.00990 2,00 DISTANZROHR 12X1,5X13
30 B89.02558 5,00 GASDAMPFER M RASTE X
35 B8S9.02205 2,00 GRIFFSCHALE X
40 015.38195 3,00 HALTER 3X131X211
45 015.46606 1,00 KLAPPENHALTER HINTEN 3X289X342
50 015.46605 1,00 KLAPPENHALTER VORN 3X261X293
55 018.00300 18,00 SCHARNIERLASCHE 30LANG
60 019.00487 18,00 SCHARNIERLASCHE 30LANG
65 B99.03142 2,00 SCHEIBE Al10,5 DIN125-VERZ 10,5
70 015.46604 2,00 TRAGER KLEIN 3X225X613
75 015.41428 2,00 TRAGER LANG 3X673X1142
80 200.64993 10,00 VERSCHLUSS X
85 076.037%94 1,00 ABWEISGUMMIVORSATZ 3X121X1947
90 019.01489 2,00 AUFSCHRAUBLEISTE 3X30X816
95 100.64472 1,00 KLAPPE X
100 B89.02130 2,00 KLAPPENSTUTZE X
105 015.46607 4,00 STUTZBEFESTIGUNG 2X39¥59
110 100.59925 1,00 KLAPPE UNTEN LINKS X
115 015.37869 2,00 BEFESTIGUNG OBEN 3X40X471
120 015.37835 4,00 BEFESTIGUNG 3X30X221
125 060.00684 1,00 DISTANZROHR 12X1,5X30
130 060.01128 1,00 DISTANZROHR 12X1,5X8
135 060.01474 1,00 DISTANZROHR 12X1,5X6
145 060.02140 1,00 ROHR 12X1,5X40
145 076.03177 1,00 VORREIBEPLATTE 3X324X960
150 015.37413 4,00 SCHIEBESTUCK 3X71X116
155 100.55924 1,00 TRAGER X
160 100.64473 1,00 ABDECKUNG X
165 015.38199 1,00 AUFNHAME 3X83X90
170 015.38145 1,00 AUFNAHME RECHTS 3X327X2171
180 B99.04033 5,00 KAFIGMUTTER M8 (M8-R-123-32) M8
185 100.56152 2,00 HALTER X
190 100.59920 1,00 KLAPPE VORNE RECHTS X
195 060.02477 4,00 DISTANZROHR 12X1,5X10
200 076.03180 1,00 VORREIBEPLATTE RECHTS 3X324X960
205 100.59922 1,00 KLAPPE RECHTS X




BAUJAHR
2003

T
|
|
1

BLATT
1

I
BAUGRUPPEI
470-3 |

E03661410

ﬂ,/‘//JAV’ — .1\,'”4.. - £ 2
TR

RN oo

‘nu-mmnnu-nnmmWf

BEZEICHNUNG
MOTORSCHUTZE

EDV~NR.
E03661410

85 245 185 240 290 275

105 95

@ siehe Anhang VI

see supplement VI



T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03661410 MOTORSCHUTZE 470-3 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 100.56162 1,00 AUFNAHME BUNKER X
10 100.59837 1,00 AUFNAHME LINKS HINTEN X
15 100.59838 1,00 AUFNAHME RECHTS X
20 100.64555 1,00 ECKPFOSTER LINKS X
25 100.64554 1,00 ECKPFOSTER RECHTS X
30 100.64709 1,00 ZWISCHENHALTER LINKS X
35 100.64708 1,00 ZWISCHENHALTER X
40 100.64561 1,00 SEITENKLAPPE LINKS X
45 100.56166 1,00 SEITENKLAPPE LINKS X
50 100.645¢64 1,00 SEITENKLAPPE LINKS VORNE X
55 100.64562 1,00 SEITENKLAPPE RECHTS X
60 100.56165 1,00 SEITENKLAPPE RECHTS X
65 100.64563 1,00 SEITENKLAPPE RECHTS VORNE X
70 100.56263 1,00 DIAGONALSTREBE LINKS X
75 100.56262 1,00 DIAGONALSTREBE RECHTS X
80 100.59%66 1,00 ECKPFOSTEN HINTEN LINKS X
85 100.59967 1,00 ECKPFOSTEN HINTEN RECHTS X
90 100.59969 1,00 KLAPPE HINTEN LINKS X
95 100.59968 1,00 KLAPPE HINTEN RECHTS X
100 B99.04263 10,00 LAGERUNG X
105 B89.02180 4,00 GASDRUCKFEDER 200-600N-588537 X
110 015.38475 1,00 HALTER 2X135X177
115 015.38281 1,00 HALTER RECHTS 3X214X219
120 015.38403 1,00 QUERVERBINDUNG LINKS 3X155X805
125 015.38282 1,00 QUERVERBINDUNG RECHTS 3X155X1160
130 015.41555 8,00 SICHERUNG 4X25X127
135 200.64993 6,00 VERSCHLUSS X
140 015.38179 2,00 BUGEL 3X50X216
145 015.38311 1,00 BUNKERSTREBE 3X161X546
150 015.41556 2,00 AUFNAHME 3X149X208
155 B89.02547 4,00 GASDAMPFER M RASTE X
160 B89.02205 2,00 GRIFFSCHALE X
165 015.38306 1,00 HALTER 3X207X413
170 015.38304 1,00 HALTER 3X206X413
175 015.38181 1,00 QUERVERBINDUNG RECHTS 3X155X2709
180 100.60839 1,00 STREBE RECHTS X
185 100.56264 1,00 LEITER X
190 015.38469 2,00 ANSCHLAG 10X23X60
195 B99.03503 1,00 BOCKCHEN F HAUBENHALTER X
200 060.03365 2,00 DISTANZROHR 15X2X16
205 060.01491 4,00 DISTANZROHR 12X1,5X21
210 060.01084 2,00 DISTANZROHR 18X2,5X15
215 B9S.01240 2,00 FRD-SCHR M8X50 DIN603-8.8-VERZ 8X50
220 B89.02352 2,00 GASDRUCKFEDER 250-600N-588539 X
225 B95.05082 1,00 ANSCHLAGPUFFER 25X16 M6 X
230 B89.02138 1,00 HANDGRIFF ABS-916130 X
235 015.41526 1,00 KLAPPE UNTEN 1,5X336X511
240 015.41573 1,00 KOPPELSTANGE LINKS 5X96X586
245 015.41572 1,00 KOPPELSTANGE RECHTS 5X96X586
250 B99.04058 1,00 RINGMUTTER M8 DIN582 M8
255 BS8S.01816 2,00 SKT-MUTTER DINS85-M8-8-VERZ M8
260 B99.01814 2,00 SKT-MUTTER M8 DIN934-8-VERZ M8
265 019.00300 2,00 SCHARNIERLASCHE 30LANG
270 019.00487 2,00 SCHARNIERLASCHE 30LANG
275 B99.03124 2,00 SCHEIBE Al3 DIN125-VERZ 13
280 B99.03095 4,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
285 015.38429 2,00 SCHIEBRESTUCK 4X50X73
290 B99.03082 2,00 SCHEIBE B19 DIN125-VERZ 19







T T T T
| | | |
| | |
| | |

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR

E03661410 MOTORSCHUTZE 470-3 3 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
295 076.03200 1,00 ABDICHTUNG 3X299X862
300 076.03203 1,00 PLATTE 3X202X1326
305 019.01218 1,00 KLEMMLEISTE 18X3X744
310 01%8.01219 1,00 KLEMMLEISTE 18X3X805
315 018.01220 1,00 KLEMMLEISTE 18X3X858
320 01%8.01221 1,00 KLEMMLEISTE 18X3X1260
325 015.38422 1,00 LOCHSCHIENE 2X174X1429
330 015.38423 1,00 LEISTE 1,5X37X1208
335 076.03421 1,00 PE-PLATTE 3X49X960

340 015.38424 1,00 ZWISCHENSTUCK 1,5X89X253




T
|BAUJAHR
2003

|
|

I
AUGRUPPEI BLATT
99-1 ! 1

T
E
i

BEZEICHNUNG
ANHANG T

EDV-NR.
E03661600

009L99¢04

6LE1L°00Z

07

7GELL00Z

0&

6€

L6L11°00¢

ol

L800L°00<




I
I BAUGRUPPE
]

T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03661600 ANHANG I 998-1 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 200.10087 1,00 RUCKHALTESTAB X
2 070.00217 1,00 GEWEBESCHLAUCH 420LANG 23X13X420
3 001.00106 1,00 GEWICHTSSTUCK X
4 100.00579 1,00 RUCKHALTESTAB X
5 BS9S.01814 1,00 SKT-MUTTER M8 DIN934-8-VERZ M8
6 B99.01503 1,00 SKT-SCHR M8X25 DIN933-8.8-VERZ 8X25
7 B99.03504 1,00 SCHNEGEW-SCHELLE SGL16-25/98kz X
10 200.11197 1,00 UMLENKROLLE 100-17-66,5-M24
11 076.00759 1,00 UMLENKROLLE -VULK- 100-82,5-52
12 B99.01906 1,00 GEWINDESTIFT M8X16 DIN915-VERZ 8X16
13 B89.01503 1,00 K-SCHM-NIPPEL H1/S-M8X1 DIN71 X
15 200.10525 1,00 BOLZEN X
16 091.00013 1,00 BOLZEN 45X127
17 BS8.01301 3,00 DICHTUNGSLAMELLE Z 205 25
18 060.00019 1,00 DISTANZROHR 51X3, 6X18,5
19 BS6.00035 2,00 RILLENKUGELLAGER 6205 25-52-15
20 B9S.02606 1,00 SICHERUNGSRING A 25X2 DIN471 25X2
30 200.11354 1,00 KLOPFROLLE X
31 B98.01311 1,00 ABSTANDSSCHEIBE ZW65X72 65X72
32 B98.01312 1,00 ABSTANDSSCHEIBE ZW85X100 85X100
33 B98.01310 4,00 DICHTUNGSLAMELLE Z 013 65
34 001.00568 1,00 KLOPFERROLLE 120-100-64
35 031.01084 1,00 NABE 65X63
36 B96.00027 1,00 RILLENKUGELLAGER 6013 65-100-18
37 B8S.01500 1,00 K-SCHM-NIPPEL H1/S M6X1 DIN714 X
38 B99.02653 2,00 SICHERUNGSRING J 100X3 DIN472 100X3
39 B9S5.02624 2,00 SICHERUNGSRING A 65X2,5 DIN471 65X2,5
40 200.11379 1,00 UMLENKROLLE 100-17-66,5-M24
41 076.00771 1,00 UMLENKROLLE -VULK- 100-82,5-52
42 B99.01906 1,00 GEWINDESTIFT M8X16 DIN915-VERZ 8X16
43 B89.01503 1,00 K-SCHM-NIPPEL H1/S-M8X1 DIN71 X
45 200.10525 1,00 BOLZEN X
46 091.00013 1,00 BOLZEN 45127
47 B98.01301 3,00 DICHTUNGSLAMELLE Z 205 25
48 060.00019 1,00 DISTANZROHR 51X3,6X18,5
49 BS96.00035 2,00 RILLENKUGELLAGER 6205 25-52-15
50 B99.02606 1,00 SICHERUNGSRING A 25X2 DIN471 25X2




G09199¢03

4]
jsu)
= 0y o€ 2z 07
293 €7 €z
&< sy 57 7z
m —
< £ z¢ §
m
),
[aT]
[aT]
]
o N
(GRS
j e
o
m o
6L762°0027 81787007 ZL7€2°007
oL . !
L
€l []
9l
@]
= Z 7]
e ﬁﬁ ) A
@R}
o2 ©
E @%&N ! Q (&
m e
%%\\ )
4

. z v @Ww

(@]
0 o
P=AaNe] .
L £92£2°00< 656E1°007 ¢ 5
oo
eafyeal




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE ; BLATT |BAUJAHR
E03661605 ANHANG II 999-2 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 200.13959 1,00 RUCKHALTESTAB X
2 070.00217 1,00 GEWEBESCHLAUCH 420LANG 23X13X420
3 001.00106 1,00 GEWICHTSSTUCK X
4 100.13958 1,00 RUCKHALTESTAB X
5 B99.01814 1,00 SKT-MUTTER M8 DIN934-8-VERZ M8
6 B99.03504 1,00 SCHNEGEW-SCHELLE SGL16-25/9Skz X
7 B99.01503 1,00 SKT-SCHR M8X25 DIN933-8.8-VERZ 8X25
10 200.23267 1,00 UMLENKROLLE X
11 B98.01319 2,00 DICHTUNGSLAMELLE Z 305 25
12 B96.00053 4,00 RILLENKUGELLAGER 6305-2RS 25-62-17
13 B99.02606 2,00 SICHERUNGSRING A 25X2 DIN471 25X2
14 B99.02645 2,00 SICHERUNGSRING J 62X2 DIN472 62%2
15 076.01188 1,00 UMLENKROLLE -VULK- X
16 037.01803 1,00 WELLE 25X214
20 200.23472 1,00 FLANSCHLAGER W35 X
21 070.00097 1,00 DICHTRING 70-48-4 70-48-4
22 088.00027 1,00 DICHTRING 77-42-3 77-42-3
23 B96.00071 1,00 KUGELLAGER YAR 207-2RF 35-72-42,9
24 006.00509 1,00 LAGERGEHAUSE W35 X
25 015.08904 1,00 SCHEIBE 47,5%69,5%X1,5 1,5%69,5
26 B89.01505 1,00 K-SCHM-NIPPEL H3/S-M8X1 DIN714 X
27 B99.02663 1,00 SICHERUNGSRING J 70X2,5 DIN472 70X2,5
30 200.28218 1,00 FLANSCHLAGER X
31 B96.00070 1,00 KUGELLAGER YAR 206-2RF 30-62-38,1
32 006.00047 1,00 LAGERGEHAUSE W30 KUGEL62
40 200.29419 1,00 LAGERGEHAUSE X
41 037.02099 1,00 BUCHSE 44%54
42 088.00009 1,00 DICHTRING 50-24.5-3 50-24,5-3
43 070.00092 1,00 DICHTRING 50-44-3 50-44-3
44 060.01777 1,00 DISTANZRING 46X2X2
45 060.00548 1,00 DISTANZRING 30X2X6
46 001.00618 1,00 LAGERGEHAUSE X
47 B96.00016 2,00 RILLENKUGELLAGER 6005-2RS 25-47-12
48 B99.02605 1,00 SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN471 25X1,2
49 B99.02642 2,00 SICHERUNGSRING J 47X1,75 472 47%1,75




OL9L99£04

BAUJAHR

BAUGRUPPE

BEZEICHNUNG

EDV-NR.

T
|
|
1

0 0§ o 04 ]S
S v 7
£y LE
- L7 £e
4 ® 7 ¢y %
LG
7
3 J) g
1
[0))
[e))
[0))
£20Z27°00Z 00LLY 00 £090%°002
0Z oL l
9l
1’4 7l
vl £l
€z el
g L7 L 7
H 77 ) Gl &
W ® 4
/) J/ J
: &) Vi &) Vi \ ar>
(]
—
(\e]
—
© .
0 00207°00< L926£°002 96v£°00<Z
=]




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03661610 ANHANG IIT 998-3 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 200.34296 1,00 3-KANT KLOPFROLLE X
2 088.00386 1,00 3-KANT KLOPFROLLE 72-58,5-25
1 089.00460 3,00 BUCHSE 30X45
4 070.00446 1,00 DICHTRING 40-28-4 40-28-4
10 200.39267 1,00 STUTZROLLE 150 X
11 089.00460 1,00 BUCHSE 30X45
12 070.00446 1,00 DICHTRING 40-28-4 40-28-4
13 B96.00035 2,00 RILLENKUGELLAGER 6205 25-52-15
14 B99.02643 1,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
15 088.00461 1,00 STUTZROLLE 150 M KRAGEN 150-59,5-52
16 B89.04026 1,00 VERSCHLUSSDECKEL 62-49-6 X
20 200.40200 1,00 STUTZROLLE 150 X
21 088.00460 1,00 BUCHSE 30X45
22 070.0044¢6 1,00 DICHTRING 40-28-4 40-28-4
23 B96.00035 2,00 RILLENKUGELLAGER 6205 25-52-15
24 B99.02643 1,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
25 088.00462 1,00 STUTZROLLE 150 150-62,5-52
26 B89.04026 1,00 VERSCHLUSSDECKEL 62-49-6 X
30 200.40603 1,00 UMLENKROLLE 90 M KRAGEN X
31 060.02615 1,00 DISTANZROHR 18X2, 5X6
32 B96.00091 2,00 RILLENKUGELLAGER 6201-2RS 12-32-10
33 088.00465 1,00 UMLENKROLLE 90 M KRAGEN 90-50-32
40 200.41100 1,00 STUTZROLLE 75 X
41 089.00460 1,00 BUCHSE 30X45
42 070.00446 1,00 DICHTRING 40-28-4 40-28-4
43 B96.00035 2,00 RILLENKUGELLAGER 6205 25-52-15
44 B99.02643 1,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
45 089.01008 1,00 STUTZROLLE 75 75-59-52
46 B89.04026 1,00 VERSCHLUSSDECKEL 62-49-6 X
50 200.42077 1,00 LAGERGEHAUSE UC205 X
51 B96.00069 1,00 KUGELLAGER YAR 205-2RF 25-52-34,1
52 006.00114 1,00 LAGERGEHAUSE W25 KUGEL52




I I I T
EDV~NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT IBAUJAHR
E03661615 | ANHANG IV | 999-4 ! 1 12003

200.46198
200.46340

E03661615

200.42985
200.46199

33 31 47




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03661615 ANHANG IV 999-4 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 200.42985 1,00 UMLENKROLLE X
2 089.00460 1,00 BUCHSE 30X45
3 070.00446 1,00 DICHTRING 40-28-4 40-28-4
4 B96.00035 2,00 RILLENKUGELLAGER 6205 25-52-15
5 B9S.02643 1,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
6 100.42983 1,00 UMLENKROLLE X
7 B89.04026 1,00 VERSCHLUSSDECKEL 62-49-6 X
10 200.46198 1,00 UMLENKROLLE LINKS X
11 004.00008 1,00 ABSTREIFER X
12 076.01249 1,00 ABSTREIFER 5X50X115
13 B99.03110 4,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 6 6
14 B99.01217 2,00 FRD-SCHR Mé6X25 DIN603-8.8-VERZ 6X25
15 B99.01219 2,00 FRD-SCHR M6X30 DIN603-8.8-VERZ 6X30
16 B39.02714 1,00 FEDERRING DIN128 AZ24-FSt 24
17 100.27011 1,00 HALTER LINKS X
18 019.00345 1,00 KLEMMLEISTE 18X3X100
19 BS9.01807 4,00 SKT-MUTTER M6 DIN934-8-VERZ M6
20 B9S.01845 1,00 SKT-MUTTER M24 DIN936-17H-VERZ M24
21 200.46340 1,00 UMLENKROLLE 100-17-66,5-M24
22 006.004893 1,00 UMLENKROLLENHALTER LINKS X
30 200.46199 1,00 UMLENKROLLE RECHTS X
31 004.00008 1,00 ABSTREIFER X
32 076.01249 1,00 ABSTREIFER 5X50X115
33 B9S.03110 4,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 6 6
34 B9S.01217 2,00 FRD-SCHR Mé6X25 DIN603-8.8-VERZ 6X25
35 B99.01219 2,00 FRD-SCHR M6X30 DIN603-8.8-VERZ 6X30
36 B995.02714 1,00 FEDERRING DIN128 A24-FSt 24
37 100.27010 1,00 HALTER RECHTS X
38 019.00345 1,00 KLEMMLEISTE 18X3X100
39 B95.01807 4,00 SKT-MUTTER M6 DIN934-8-VERZ M6
40 B99.01845 1,00 SKT-MUTTER M24 DIN936-17H-VERZ M24
41 200.46340 1,00 UMLENKROLLE 100-17-66,5-M24
42 006.00492 1,00 UMLENKROLLENHALTER RECHTS X
50 200.46340 1,00 UMLENKROLLE 100-17-66,5-M24
51 076.00759 1,00 UMLENKROLLE -VULK- 100-82,5-52
52 B99.01906 1,00 GEWINDESTIFT M8X16 DIN915-VERZ 8X16
55 200.46339 1,00 BOLZEN X
56 037.03334 1,00 BOLZEN 45X127
57 B98.01301 3,00 DICHTUNGSLAMELLE Z 205 25
58 060.00019 1,00 DISTANZROHR 51X3,6X18,5
59 B96.00037 2,00 RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15
60 B99.02606 1,00 SICHERUNGSRING A 25X2 DIN471 25X2




0Z9199¢04

BAUJAHR
2003

T
|
|
1

BLATT
1

I

BAUGRUPPEI
5

]

BEZEICHNUNG
ANHANG V

EDV-NR.
E03661620

04 0% 0g
2
G4 7e
£ £e
% . - % e
s
D00y T gy 0p, -
v
g 0),, " © 2 Y
0S%%900Z 60L79°00C 0%/.8500<7
0z c
9
v
€z Lo
% L , 8 .
4 Vs
/s oL z
®® > \\§\ €
/ /
2 0y
J )
0421500Z L8ED700L




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03661620 ANHANG V 999-5 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 200.46387 1,00 UMLENKROLLE 100~-17-66,5~-M24
2 076.00771 1,00 UMLENKROLLE -VULK- 100-82,5-52
3 BS9S.01906 1,00 GEWINDESTIFT M8X16 DIN915-VERZ 8X16
5 200.46339 1,00 BOLZEN X
6 037.03334 1,00 BOLZEN 45X127
7 B98.01301 3,00 DICHTUNGSLAMELLE Z 205 25
8 060.00019 1,00 DISTANZROHR 51X3,6X18,5
9 B96.00037 2,00 RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15
10 B99.02606 1,00 SICHERUNGSRING A 25X2 DIN471 25X2
20 200.51270 1,00 ROLLE X
21 088.00460 1,00 BUCHSE 30X45
22 070.00446 1,00 DICHTRING 40-28-4 40-28-4
23 BS6.00035 2,00 RILLENKUGELLAGER 6205 25-52-15
24 B99.02643 1,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
25 088.00726 1,00 ROLLE D=128 X
30 200.58740 1,00 STUTZROLLE 128 X
31 0839.00460 1,00 BUCHSE 30X45
32 070.00446 1,00 DICHTRING 40-28-4 40-28-4
33 B96.00035 2,00 RILLENKUGELLAGER 6205 25-52-15
34 B9S.02643 1,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
35 088.00745 1,00 STUTZROLLE D=128 X
36 B8S.04026 1,00 VERSCHLUSSDECKEL 62-49-6 X
40 200.64109 1,00 ROLLE D95 SCHMAL X
41 089.01053 1,00 BUCHSE 30X25
42 070.00446 1,00 DICHTRING 40-28-4 40-28-4
43 088.01009 1,00 PU-ROLLE 95X41
44 BS6.00037 1,00 RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15
45 B99.02643 1,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
46 B89.04026 1,00 VERSCHLUSSDECKEL 62-49-6 X
50 200.64450 1,00 ROLLE X
51 089.00460 1,00 BUCHSE 30X45
52 070.00446 1,00 DICHTRING 40-28-4 40-28-4
53 B96.00035 2,00 RILLENKUGELLAGER 6205 25-52-15
54 076.03793 1,00 ROLLE 75-62-52
55 B99.02643 1,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2




BAUJAHR
2003

T
|
|

BAUGRUPPE

BEZEICHNUNG
ANHANG VI

EDV-NR.

E03661625

GZ9199£04

07597°00&

0Z

%%&@@M:
g

2E559°00C

Zl
5l

‘]

oL

£6679°007




T

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE , BLATT |BAUJAHR
E03661625 ANHANG VI 998-6 2 2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 200.64993 1,00 VERSCHLUSS X

2 B89.02679 1,00 BOLZEN X

3 B89.02674 1,00 BUCHSE X

4 B89.02681 1,00 DREHWELLE X

5 B89.02675 1,00 FEDER X

6 B89.02678 1,00 SCHEIBE X

7 B89.02680 1,00 SCHLIESPLATTE X

8 B89.02677 1,00 SPANNSTIFT X

9 B89.02676 1,00 SPRENGRING X

10 200.65532 1,00 STUTZROLLE D75 X

11 089.00460 1,00 BUCHSE 30X45

12 070.00446 1,00 DICHTRING 40-28-4 40-28-4

13 B96.00035 2,00 RILLENKUGELLAGER 6205 25-52-15

14 B59.02643 1,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2

15 089.01644 1,00 STUTZROLLE D75 75-58-55,5

16 B89.04026 1,00 VERSCHLUSSDECKEL 62-49-6 X

20 300.46540 1,00 KLAUE X

21 B96.00217 2,00 GLEITLAGER-BUCHSE 252830 X

22 B96.00174 2,00 GLEITLAGER-BUCHSE 303430 X

23 100.46338 1,00 GELENK X







A - ANHEBUNG

ABD - ABDECKUNG

ABF - ABFALLEND

ABFVZ - ABFALLVERZOG

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

EGE(N)
EGEBAND

ABLK - ABLEGEKANAL

ABLT - ABLEGETRICHTER

ABS - ABSTUTZUNG

ABSCH - ABSCHALTUNG

ABSE - ABSENKUNG

ABST - ABSTAND

ABSTR - ABSTREIFER

AC - ACHSE

C CHSEINRICHTUNG

AAAAAAAA
- ADAPTIONSMODUL
AAAAA - ADAPTIONSMODUL FAHRZEUGREGELUNG

AE - ANSCHWEISSENDEN
AFB - ABFUHRBAND
AFBRE - AUFLAUFBREMSE
AFG - ANSCHALTBAUGRUPPE FREMDGERATE
AFN - AUFNAHME
AFNB - AUFNAHMEBAND
AFNE - AUFNAHMEEINRICHTUNG
AGG - AGGREGAT
K - ACHSLENKUNG
AKTIVITAT
AL - UMINIU
ALLG - ALLGEMEIN
AM - AUFLEGEMATTE
AMF - ACHSMITTENFINDUNG
AN - ANTENNE
ANB - ANBAUSATZ
ANH - ANHANGUNG
ANL - ANLAGE
ANS - ANSCHLUSS
TR -  ANTRIEB
ANDERUNG
EIGE
- AUFBAUPLATTE
AR - AUSSENRIEMEN
ARB - ARBEIT(S)
ARM - ARMATUR
ART - ARTIKEL
AS - ANTRIEBSSCHEIBE
ASCHR - AUGENSCHRAUBE
ASP - ABSCHLUSSPLATTE
AST - ABSTELLUNG, ABSTELLEN

ASTG - ANSTEIGEND



ASW

AUFG
AUSB
AUSF
AUSG
AUSL
AUSR

BA
BAEL
BALRO
BAN
BAN

BB
BBSTT
BDS
BE
BEB
BED
BEDS
BEF
BEI
BEL

BER
BERUFSGE

BESCHI
BET

BETRIEB SANL

BEW
BFB
BFO
BG
BGL
BJ
BK

BKH
BKSTLG
bl

BL
BLE
BLI
BLK
BLO
BM
BMB
BOV
BQUK
BR

BRE
BRG,BRGS,

BRST

- ABSACKVORRICHTUNG
- ARBEIT SSCHEINWERFER

ASYMMETRISCH
ANTRIEB STROMMEL

- AUTOMATISCH(E)/AUTOMATIK
- AUSSEN

- AUFGEGANGENE

- AUSSENBAND

- AUSFUHRUNG

- AUSGANG / AUSGANGE

- AUSLAUF

AUSRUSTUNG

- AUSSCHALTUNG

AAAAAA

- BOHRUNG

BREMSACHSE

- BASISELEKTRIK

- BALTZERROLLE

- BREMSANLAGE
BANDER

EIDERSEITIG, -SEITS

- BEHALTER

BUNKERENTLADEBAND

- BEDIENUNG

BEDIENUNGSSTAND

- BEFESTIGUNG
- BEIMENGENEINRICHTUNG

BELEUCHTUNG

- BEREIFUNG

BERUFSGENOSSENSCHAFT

- BESCHICHTET

BETATIGUNG

BBBBBBBB SANLEITUNG

- BEWEGLICH _
BUNKERBEFULLBAND

- BEFULLQPTIMIERUNG
- BAUGROSSE

- BEGRENZUNGSLEUCHTE
- BAUJAHR
EEEEEE GENKANAL
ETKOPFER (z.B. )
OCKKUGELHAH
UNKERSTELLUNG
- AU
- BLANK

- BREMS-LENKACHSE
- BLINKER

BLOCK

- BLOWER
- BEIMENGEN

- 1300 BR: / NIEDRIGE BUNKERBLECHE / BUNKER-

ABSTUTZUNG 175 HOCH



10.12.07
1300 BR: / HOHE BUNKERBLECHE / BUNKER-
ABSTUTZUNG 175 HOCH

1300 BR: / HOHE BUNKERBLECHE /BUNKER-
ABSTUTZUNG 295 HOCH

1500 BR:/HOHE BUNKERBLECHE /BUNKERABSTUT-
ZUNG 295 HOCH+SCHRAGE BUNKERSTELLUNG

BRS - ROLLBODENBUNKER SUPER
BRU - BEIMENGENRUTSCHE

BS - BEETSCHLEPPER

BSE - BEIDSEITIG

BT - BLATT

BU - KIPPBUNKER

C - CELSIUS

CA - CIRKA

CAN - CANADA

CAS - CASCADE (fir Wellenband)
CD - COMPAGNIE DEUTSCH
CCM - KUBIKZENTIMETER

CF - KOMBI-RAHMEN

CcO - CODIERT

Cu KU

D - DURCHMESSER
DA - DOPPELANTRIEB

DAD - DAMMABDECKUNG
DAFN - DAMMAUFNAHME
DB - DRUCKBEGRENZUNG(S)
DC - DRIVE CONTROL
DBV - DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL
- DAMMDRUCKREGELUNG
- DEICHSEL: DEICHSELVERSTELLUNG
DAMMENTLASTUNG
DEVL - DEICHSELVERLANGERUNG
DF - DAMMFORM
DFB - DAMMFORMBLECH
DG - DURCHGEHEND(E)
DGW - DURCHGANGSWELLE
DHS - DOPPELHERZSCHAR
DIFFER - DIFFERENTIAL
DK - DANEMARK-AUSFUHRUNG
DAMMK OPFER
UCKLEITUNG
RER DURCHMESS
DDDDDDDDDDDDD UNG
DN - DOPPELNOCKEN
DO - DOPPEL(T)
DOBL - DOSIERBLECH
DOGL - DOPPELGLIED
DPB - DREIPUNKTBOCK
DR - DICHTRING
DRB - DRUCKLUFTBREMSANLAGE
DREIP -  DREIP UNKT
RUCKLUFT
RUCKREGELUNG
U RUCK
REHVORRICHTUNG



N

DRRV
DRW
DRUCKVST
DRZ

DRzV

DSA

DSB-

DST
DSWV

DT

DTR

DU

DUST

DW

DWA

DWF

DZ-

DZM

E
E-ANL
EA

EAB
EAS
EBL

EC

ECK
ECO

ED

EFL

EG

EGP
EHY
EING
EINH
EINR
EKE
EKO

EL
ELAST
ELEK
ELEVAR
ELMGN
ELKO
ELTRO
ELV
EMSV
EN
ENDMO
ENDSCH
ENGL
ENT
E-TEIL
E-LISTE
ER
ERSATZTEILLI
ERWEI
ES
ESCHR
ESE

ET

ETV
EVW
EW

10.12.03
DREIECKSROLLENVERSTELLUNG
DRUCKWAAGE

DRUCKVERSTELLUNG

DREHZAHL

DREHZAHLVERSTELLUNG

DICHTSATZ

DOPPELTES STEINTRENNGERAT MIT BUNKER
DOPPELSTAB, -STABE

DROSSELFREIE WINKELVERSCHRAUBUNG
DAMMTROMMEL

DURCHTRIEB

DRUCKUMLENKUNG

DUNGERSTREUER
WIRKDURCHMESSER / DOPPELTWIRKEND
DOPPELWALZE

DRUCKWEITERFUHRUNG

DRUCK-ZUG-

DREHZAHLMESSER

EINFACH

E-ANLAGE
ELEKTRO-ANLAGE
ERDABFUHRBAND
ERSTAUSSTATTUNG
EINBAULANGE

EARTH CONVEYOR (siehe englisch)
ECKIG

ECONOMY

ENTERDUNG
EINSCHRAUBFLANSCH
EINGEBAUT
EINGANGSPLATTE
EIGENHYDRAULIK
EINGESTELLT

EINHEIT

EINRICHTUNG

EINE KERBE
EXZENTERKLOPFER
EMSLAND / E-LISTE
ELASTISCH

ELEKTRISCH, ELEKTRO, ELEKTRIK
ELEVATORRIEMEN
ELEKTROMAGNETISCH
ELEKTROLYT-KONDENSATOR
ELEKTRONISCH
EINSTELLBARE L-VERSCHRAUBUNG
ELEKTROMAGNETISCHE STEUERVENTILE
EINFACHNOCKEN
ENDMONTAGE
ENDSCHALTER

ENGLAND, ENGLISCH
ENTSTORT

ERSATZTEIL
ERSATZTEILLISTE
ERGANZUNG
ERSATZTEILLISTE
ERWEITERUNG

ENDSCHEIBE
EINSCHRAUB(EN)

EINSEITIG

EINPRESSTIEFE
EINSTELLBARE T-VERSCHRAUBUNG
EINZUGVERTEILERWALZE
EINFACHWIRKEND

Seite 4



N

EWA
EWR
EWV
EXTR
EXZ
EZ
EZB
EZV
EZW

F

FA
FAB
FAGST
FAHRG
FAHRGASS/FGS
FAW
FB
FBA
FBE
FBM
FC
FED
FEE
FELDV
FERN
FESTST
FEV
FGS
FH

FI

FK
FKEV
FKH
FKT
FL
FLK
FLLA
FLST
FLSTKU
FLUBEIZ
FN
FORD
FOLGEA
FRAU
FR
FRD
FRK
FRONT
FRV
FRW
FS
FSCH
FSE
FSG
FSH
FSt

FV
FUHRS
FW
FWA

ENTERDUNGSWALZE
EINWURFRUTSCHE

EINSTELLBARE WINKELVERSCHRAUBUNG

EXTRUDIERT
EXZENTER/EXZENTRISCH
EINSATZ
EINZUGSBURSTE
EINZUGSVORRICHTUNG
EINZUGSWALZE

|

FUR

FINGERABSTREIFER
FRAKTIONIERABFUHRBAND
FAHRGESTELL
FAHRGASSE
FAHRGASSENSCHALTUNG
FAHRWERK
FORMBLECHE
FINGERBAND
FLUSSIGBEIZ-EINRICHTUNG
FLACHBUNDMUTTER
FLOW CONTROL

FEDER (ND)

FELDENDE
FELDVERSUCH
FERNBETATIGUNG / FERNBEDIENUNG
FESTSTEHEND
FORDERELEVATOR
FAHRGASSENSCHALTUNG
FLANSCHHALFTE

FINGER

FALLKLAPPE
FEINKRAUTELEVATOR
FRONTKRAFTHEBER
FUNKTION

FLACH

FLANSCHKOPF
FLANSCHLAGER
FLACHSTECKER
FLACHSTECKKUPPLUNG
FLUSSIGBEIZ
FLACHNOCKEN
FORDERND
FOLGEARBEITEN
FRAKTION; FRAKTIONIERUNG
FORDERRAD
FLACHRUND
FREILAUFKUPPLUNG
FRONTANBAU
FRASVORRICHTUNG
FRASWELLE
FLUGELSCHAR
FINGERSCHEIBE(N)
FLACHSICHERUNGSEINSATZ
FLACHSTECKERGEHAUSE
FLACHSTECKHULSE
FEDERSTAHL
FEDERVERSCHLUSS
FUHRUNGSSCHLITTEN
FINGERWALZE
FRAKTIONIERWALZE

10.12.03

Seite 5



GA - GRUNDAUSRUSTUNG
- R

GA GARNIT U

GA GASVORSPANNUNG
GB - GROSSBRITANIEN

GD - GUMMIDICHTUNG, -UNGS
ge - GELB

GE - GERADE

GEDR - GEDREHT

GEF - GEFEDERT

GEG - GEKROPFTES GLIED
GEH - GEHAUSE

GE - GEKANTET

GE GEKROPFT

GEL - GELOCH

GE - GENERATOR

GE - GEPLATT

GEPO - GEPOLSTERT

GES - GESCHLOSSEN
GESCHI - GESCHIRMT

GESCHK - GESCHWINDIGKEIT(S)
GESCHL - GESCHLIFFEN

GESCHLI - GESCHLITZT

GESCHW - GESCHWEISST

GET - GE (E)

GETR GETRIEBE

GEV G DE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
GEW - GEWINDE

GF - GEWINDEF URCHEND(E)
GFK - GLASFASERVERSTARKT
GFT - GF-TRENNGERAT

GKB - GROBKRAUTBAND
GKEV - GROBKRAUTELEVATOR
GKS - GEMUSEKRAUTSCHLAGER (PUTZER)
GKZ - GROBKRAUTZUPFER
GL - GLIED(ER)

GL GLATT

GL/ GELANDER

GLIEDERK GLIEDERKETTE

GMC GRI CRO-CO O
gn - GRU

gnge - grun-gelb

GP - GEMUSEPUTZER

GR - GROSS oder GROSSER
GRAB - GRABBAND

GRBU - GROSSBUNKER

GRR - GRUNDRAHMEN

GS - GEWINDE STIFT

GSPW GU S W

GS GS- G

G - G-TRENN GERAT

GTK - G-TRENNGERAT KURZ
GTL - G-TRENNGERAT LANG
GUB - GRIMME-UPDATE-BOX
GUM - GUMMIERT/GUMMI

GV - GERADE VERSCHRAUBUNG
GW - GELENKWELLE

GZ - GANGZAHL

- HOCH
HAUPTANTRIEB

HAG - HOHENAUSGLEICH



HANDABSCH
HANDGR

HC

HD
HECK
HEZA
HH
HI
HK
HL
HM

HR
HS
HTU

HV -
HY oder HYDR -
HY-PLAN
HYANL

HAUFELK / HKO -

PPPPPP

EEEEEEEEEEE

ANDABSCHALTUNG
HANDGRIFF
HAUFELKORPER
HARVESTCONTROL
HOCHDRUCK
HECKANBAU

- HEKTARZAHLER

- HALBHOCH

- HINTEN

- HYDRAULIK-KUPPLUNG

- HALBE

- HARTMETALL

HOHENAUSGL -
P

HOHENAUSGLEICH
HOHLPROFIL

HOHENVERSTELLUNG
HYDRAULIK, HYDRAULISCH

- HYDRAULIKPLAN
- HYDRAULIKANLAGE

- IGELBAND

- IGELPLATTE

- IGELSTAB

- INKLUSIVE / EINSCHLIESSLICH
- INNENBAND

- INNENSECHSKANT

- ISOLIER(T)(EN)

- KEGEL (KERN BEI GUSSTEILEN)
- KASTEN
- KARTOFFELABLEGER

KAB

- KANALBREITE
- KURZBEHALTERBODEN

KANALBLECH

- KRAUTEINZUGEINRICHTUNG

KEGEL/KEGELIG

- KEILLEISTE

KEGELROLLE

EEEEEEEEEEEEE



=

KF
KFT
KFZ
kg
KIB
KIPPB
KK

KL
KLE
KLK
KLM
KLS
KLWA
KMA
KMT
KO
KO
KON
KONST
KONZ
KPA
KPE
KPL
KPS
kpm
KR
KRA
KRAUTTREN
KRB
KRERO
KRM
KRS
KRT
KS
KSB
KST
KTR
KU
KUF
KUP
KUPT
KV
KZW

I

L

LA
LAG
LASP
LAM
LAUFRADS
LBR

LE

LEA
LEERR
LED
LEI
LENK
LFA

LF

LFE
LFLK
LG
LGS

10.12.03
KRAUTFINGER

KAUFTEIL
KRAFTFAHRZEUG
KILOGRAMM
KISTENBEFULLBAND
KIPPBUNKER (LEGEMASCHINE)
KLIMAKOMPRESSOR
KLEIN(E)

KLEMME
KLEMMENKASTEN
KLUTENMATTE
KLEMMSCHELLE
KLUTENWALZE
KUNSTSTOFFMANTEL
KOMPLETTIERUNGSTEILE
KLOPFER

KORNER

KONDENSATOR
KONSTANT
KONZENTRISCH
KUNSTSTOFF POLYAMID
KUNSTSTOFF POLYETHYLEN
KOMPLETT

KUNSTSTOFF POLYSTYROL
KILOPOND-METER
KETTENRAD
KRAFTSTOFF
KRAUTTRENNUNG
KRAUTBAND
KRAUTEINZUGSROLLE
KEILRIEMEN
KRAUTSCHLAGER
KEILRIEMENTRIEB
KERBSTIFT

KAROSTAB
KUNSTSTOFF
KONTROLLE

KURZ

KUGELFORM

KUPPLUNG
KUPPLUNGSTEIL
KLOPFERVERSTELLUNG
KRAUTZUPFWALZE

LITER

LOCH

LOCHABSTAND
LAGER(UNG)
LAUTSPRECHER
LAMPENEINSATZ
LAUFRADSATZ
LIFTBUNKER

LEITUNG, HYDRAULISCH
LENKACHSE

LEERREIHE
LEUCHTDIODE

LEICHT/E

LENKUNG, LENKEN
LUFTERANTRIEB
LUFTFILTER
LANGSFAHREINRICHTUNG
LINSEN-FLANSCHKOPFSCHRAUBE
LANG

LANGSAM

Seite 8



u AMMERSCHLAUCH, LUFTKAM O
LANGLOCH
LLE LECKOLLEITUNG
LO - GESAMTLANGE BEI FEDERN
LOTANS - LOTKELCHANSCHLUR
LOV - LOCHVORRICHTUNG
LRK - LAUFROLLENKETTE
LS - LOAD SENSING
LSPU - LS-PUMPE
LTG - LEITUNG ELEKTRISCH
LW - LICHTE WEITE

- LOCKERUNGSZINKEN

m - METER
M - MIT / METRISCHES GEWINDE
MAGN - MAGNET; MAGNETISCH
MAN - NUE
RKIERUNG
S SCHINE(N)
AAAAAAAAA
MANOMETER-AUFSCHRAUB-VERSCHRAUBUNG
MAX - MAXIMAL
MECH - MECHANIK, MECHANISCH
MET - METALL (allgemein)
METR - METRISCH
MEW (war METERW) - METERWARE
MGBVKT - MIT GEWINDE BIS VIERKANT
MI - MITTEL/MITTE/ MITTIG
MIAB - AGE
MIS - MIT INNENSECHSKANT
MmN - MITNEHMER
MIW - MITTELWERT
- ERK
MKVKT - KUR
ML - MITLIEFERUNG
mm - MILLIMETER
MONT - MONTAGE, MONTIERT
MONTAGEANL - MONTAGEANLEITUNG
MOAFN - MOHRENAUFNAHME
MR - MITTELRIEMEN
MOHRENRODEEINRICHTUNG
Ms - MESSING
MS - MITTEN SCHAR
MSEP - MULTI SEP
MSO - MIT SORTIERUNG
MU - MUTTER (SKT-MUTTER)
MUK - MIT UBERWURFMUTTER + KEILRING
MV - MAGNETVENTIL
MW - MASCHENWEITE
MWVR - MIT WALZENVORREINIGUNG

N - N

NA - NEBENANTRIEB
NACHBE - NACHBESSERUNG
NACHL - NACHLAUFENDE
nb - NICHT BUNDIG

NBR - N-TRENNGERAT MIT BUNKER



- NIEDERDR UCK
NE - NEIGUNGSAUSGLEICH
NEIGUNGSVST - NEIGUNGSVERSTELLUNG

- MAS M N-TRENNGERAT + HOCHGESETZTEM BU
- VERNI CKELT

Nm NEWTON-METER

NNT - NN-VERLESETISCH DURCHGEHEND OSO;OWVR O

NO - NORMAL

NR - NUMMER

NRA - NICHT RASTEND

NRS - NACHRUSTSATZ

NS - NAHERUNGSSCHALTER

NSK - NOCKENSCHALTKUPPLUNG

NT -TRENNGERAT

NTL - NAHTL 0S

NULLS NULLSERIE

NW - NENNWEITE

NZ NEUSEELAND

OPU - OHNE PUMPE

ORGA - ORGANISATION

0SO - OHNE SORTIERUNG

OUK - OHNE UBERWURFMUTTER UND KEILRING
OVKT - OHNE VIERKANT

OWVR - OHNE WALZENVORREINIGUNG

PA -
PAB - PRODUKTABFUHRBAND
PARALL - PARALLEL / PARALLELOGRAMM
PC - PRODUCT CONVEYOR (siehe englisch)
PDT - PRODUKTTEAM
PEKU - PENDELKUGEL
PERO - PENDELROLLE
S - PERSON(EN)
------
GL -  PRALL GUMMILEI STEN

(OK] PHOSPHATIERT
PLAN - PLANUNG
PM - PLATTFORMMASCHINE
POR - POSITIONSRAHMEN
POTI - POTENTIOMETER
PR - PROFILIERT / PROFIL
PRAZ - PRAZISION(S)
PRG - PRALLGUMMI
PRH - PRODUKTRUCKHALTESCHILD
PROLA - PROBELAUF
PROP - PROPORTIONAL
PROTYP - PROTOTYP
PRV - PRESSVORRICHTUNG
PU - PUMPE

PWSO - PROFILWALZENSORTIERUNG



EV - QUERELEVATOR

- RUCK, RAST bei Elektro-Artikeln
- ROTORABSTREIFER

- RAD, RADER
RRRRRRRRRRR

RUNDDICHTRING
RECHTS
REDUZIER(EN)

- REDUZIER-VERSCHRAUBUNG
- RECHTECKLOCH

REPARATUR

- RINGELEVATOR
- RUCKFUHRBAND

REIHENFLANSCHPLATTE

- RECHTSGEWINDE

- RUCKHALTEGUMMI

- RUCKHALTEKAMM

AB  REIHENSCHNELLABSCHALTUNG
- RILLENK UGEL

- RICHTVORRICHTUNG

RUTSCHKUPPLUNG

- ROTORKLOPFER

RUCKLAUFLEITUNG

- RIEMEN
- ROLLE

- RUTSCHE

RUNDUMLEUCHTE

- RUTTLER

RUTTELBODEN

- RUCKSCHLAG-VENTIL

REIHENWEITE

- RASTZUNGE

- SCHWEDEN , SCHLIESSER bei Elektro -Artikeln
- SONDERAUSRUSTUNG

- SAMMELBEHALTER

- SONDERAUFNAHME(N)

- SAMMEL(N)

SACKTRICHTER

- SAUGSCHLAUCH

- SIEBBAND

- SCHLUSS-BREMS-BLINK-LEUCHTE
- SCHLUSS-BREMS-LEUCHTE

- SIEBBANDKL OPFER

SAUGSCHL



SBKLB
SBM
SBR
SBSCHL
SBV
SCAN
SCH
SCHE
SCHK
SCHKU
SCHLAN
SCHLE
SCHLEPSCH
SCHM
SCHN
SCHNEGEW
SCHR
SCHSA
SCHSK
SCHT
SCHV
SCHW
SCHWR
SCL
SCV
SD

SE
SEAB
SEBL
SEC
SEG
SEP
SEPT
SES
SETL
SF

SG
SGZ

S

SID
SIH
SIK

SK
SKO
SKT
SL
SLHY
SML
SO
SOF
SONDERANF

SONDERKONSTR

SOWS
SP

SPA

SPB
SPBL
SPD
SPEEDBL
SPSCH
SPIW
SPS
SPSCHTR
SPURANZ
SPURLO
SPV
SPW

10.12.03
SELBSTKLEBEND
SIEBBANDMASCHINE
STEINTRENNGERAT MIT BUNKER
SIEBBANDSCHLAUFEN
SENKBREMSVENTIL
SCHRAUBANSCHLUSS
SCHALTER

SCHEIBE(N)
SCHALTERKASTEN
SCHRAGKUGEL
SCHLAUCHANSCHLUSS
SCHLEGEL
SCHLEPPSCHIENE
SCHMIER(EN)

SCHNELL
SCHNECKENGEWINDE
SCHRAUBE
SCHERENSATZ
SCHALTSCHRANK
SCHARTIEFE
SCHOTTVERSCHRAUBUNG
SCHWARZ
SCHWINGRAHMEN
SCHLUSSELLOCH
SCHWEISSVORRICHTUNG
ABGEDICHTET (SEALED)
SEILE(N)
SEITENABLAGE
SEITENBLECH
SEKUNDE

SEGMENT
SEPARAT(OR)
SEPTEMBER
SECHSCHEIBE
SEITENTEILE
SEITENFORDERER
STUFENGETRIEBE
SEIDENGLANZ, SEIDEN-GLANZEND
SICHERUNG
SICHERUNGSDOSE
SICHERUNGSHALTER
SICHERHEITSKNOPF
SIEBKANAL
SCHWINGKLOPFER
SECHSKANT
SCHLEPPER
SCHLEPPERHYDRAULIK
SCHMAL

SORTIERUNG
SOFFITTE
SONDERANFERTIGUNG
SONDERKONSTRUKTION
SORTIERWALZENSATZ
SEITENPLATTFORM
SPATEN

SPERRBLOCK
SPIEGELBILDLICH
SPEISEDRUCK
SPEEDBLECH
SPATENSCHAR
SPIRALWALZE
SPANNSCHLOSS
SPATENSCHARTRAGER
SPURANZEIGER
SPURLOCKERER
SPANNVORRICHTUNG
SPURWEITE

Seite
12



SRE - SCHOPFRAUMEINSATZ
SRS - SONDERRADSATZ
SRV - STROMREGELVENTIL

TR -
TRA - TRANSPORT



TRR
TS - TELLERSCHEIBE(N)

U - UNTER(LEG) / UNTERES
ub - ULTRAMARINBLAU

uB - UMGEDREHTE S BAND

UB UBERGABE

uB UMLAUFENDE S FINGERBAND MIT B UNKER
UBS UMBAUSA

UE-MU UBERWURF-MU R

UB - UBERLAPP

UBz - UBERZOGEN, UBERZUG, UBERZUGE
UD - UBERDRUCK

UGB - UBERGABEBAND

UGE - UBERGABEEINRICHTUNG
UGWA - UBERGANGSWALZE

ULEV - UBERLADEELEVATOR
ULK (=UELK) - UBERLASTKUPPLUNG
ULR - UMLENKR OLLE

UN - UNTEN / UNTERE S

UNG - UNGULTIG

UNGEPL - UNGEPLANT(E)

URS - UMRUSTSATZ

us - UNFALLSCHUTZ

Us - UBERSICHT

USB - UNTERSTUTZUNGSBAND
USWA - UNTERSTUTZUNGSWALZE
uv - UMSCHALTVENTIL

uw - UBERWACHUNG

U-PLAN (=UP) - UBERSICHTSPLAN

\Y; - VOM, VOR, VON
VA - VARIATOR
VAR - VARIATION
VAV - VARIATORVERSTELLUNG
VB - VERBREITERUNG
VBG - VERBIND UNG

Il -  VERBINDER

-------
EEEEE SEBAND

G - RGUTE
VERKL - VERKLEIDUNG
VERL - VERLANGERUNG, VERLANGERT
VERS - VERSION
VERSCHL - VERSCHLUSS
VERSCHT - VERSCHIEBESTEUERUNG
VERST - VERSTARKUNG, VERSTARKT
VERT

- VERLESETISCH

- VERZINKT

- VERTEILER / VERTEIL UNG
VORSATZELEVATOR
VORFILTER

VFA - VOLLFELDAU§RUSTUNG
VFF - VOLLFELDFRASE



VL
VLA
VM
VMT
VO
VORB
VORGEK
VORGS
VORR
VS
VSCHM
VSR
VST
\')
VULK
vVZ
V/R

- VIERKAN
- VERLAUF
- VORMONTAGE, VORMONTIERT
- VORMONTAGETEILE

- VORNE, VORDER

---------

VORBEREITUNG

- VORGEKEIMT(E)

- VORGESCHALTET
- VORRICHTUNG

- VORSATZ

- VERSCHMUTZUNG
- VERSCHRAUBUNG

VERSTELLUNG, VERSTELLBAR

- V-TRENNGERAT

- VULKANISIERT, VULKANISIEREN
- VERSETZT

- VOR - RUCK

- WELLE, GELENKWELLE
WATT, WECHSLER bei Elektro-Artikeln

WALZENTISCH

- WARTUNGSARM /-ER

- WAHLSCHALTER

- WALZENTRENNGERAT MIT BUNKER
- WARNBILDZEICHEN

- WASSERDICHT

- WERKZEUGSATZ

- WASSERMANGELSONDE
- WECHSELRAHMEN

- WENDESCHALTER

- WERKSTOFF-NUMMER

- WARNTAFEL(N)

- ZWEIFACH / ZAHNE
- ZWANGSANTRIEB

EEEEEEEE UFNAHME
ZUSCHALTBAR (E)
ZUBRINGER
ZUPFEINHEIT

z EL

NNNNNNNNNNN



ZKE -
ZSB -
ZSTMO -
ZTB -
ZTG -
Ztr -
ZTV -
z0 -
ZPU -
ZU -
ZUA -
ZUB -
ZUDECKV / ZUDV -
ZUFE -
ZULTG -
ZUSATZKONSTR -
ZUSATZL -
ZUT -
ZUv -
ZW -
ZWA -
ZWIE -
ZWL -
ZWP -
ZYL -
ZYRO -

10.12.03
ZWEI KERBEN
ZUSAMMENBAU
ZWEISTUFENMOTOR
ZENTRIERBOHRUNG
ZENTRIER(UNG)
ZENTNER
ZENTRIERVORRICHTUNG
ZUGOSE
ZAHNRADPUMPE
ZUSATZ
ZUSATZAUSRUSTUNG
ZUBEHOR
ZUDECKVORRICHTUNG
ZUSATZ-FORDEREINRICHTUNG
ZULEITUNG
ZUSATZKONSTRUKTION
ZUSATZLICH
ZUSATZTEILE(N)
ZUSATZVENTIL
ZUPFWALZE
ZWIEBELABLEGER
ZWIEBEL(N)
ZWISCHENLAGERUNG
ZWISCHENPLATTE
ZYLINDER, ZYLINDRISCH
ZYLINDERROLLE

Seite
16



Werksvertretung + Ersatzteillager Inland

Roger Busatis
Werksbeauftragter

Nordwall 50

29221 Celle

Telefax: 0 50 84 / 98 86 20
Mobil: 0171-99 20 025

E-mail: R.Busatis@Grimme.de

Arno Bergstedt

Werksvertretung mit
Auslieferungs- und Ersatzteillager
SeebohmstralRe 33, Am Funkturm
29525 Uelzen

Postfach 12 30

29502 Uelzen

Telefon: 0581 /51 76 und 7 02 19
Telefax: 0581 /7 91 49

E-mail: A.Bergstedt@Grimme.de

Bernhard Knappwerth
Werksbeauftragter
Fladderlohausen 7

49451 Holdorf

Telefon: 0 54 94 / 98 09 86
Telefax: 0 54 94 /98 09 93

Mobil: 0171-99 20 070

E-mail: B.Knappwerth@Grimme.de

Matthias Godiker
Werksbeauftragter

Leeimgrund 16

49770 Herzlake

Telefon: 0 59 62 / 80 98 03
Telefax: 0 59 62 / 80 98 04
Mobil: 0170-92 23 590

E-mail: M.Goédiker@Grimme.de

Richard Tambour
Werksbeauftragter

Im Grintal 7

52445 Titz

Telefon: 0 24 63 /99 98 73
Telefax: 024 63/99 9 8 74
Mobil: 0175-43 63 788

E-mail: R.Tambour@Grimme.de

Herbert Karl
Werksbeauftragter

Achner Grund 1

86568 Hollenbach-Igenhausen
Telefon: 082 57 /16 54
Telefax: 0 82 57 / 84 62

Mobil: 0171-99 20 062

E-mail: H.Karl@Grimme.de

Hubert Pille
Werksbeauftragter
Leipziger Stral3e 5

94315 Straubing

Telefon: 094 21 /6 34 40
Telefax: 094 21 /6 34 41
Mobil: 0170-63 81 263
E-mail: H.Pille@Grimme.de



	
	
	
	- 1 - INH
	- 2 - INH
	- 3 - INH
	- 4 - INH
	- 1 - WBZ
	- 2 - WBZ
	- 3 - WBZ
	- 1 - B
	- 1 - TXT
	- 2 - B
	- 2 - TXT
	- 3 - B
	- 3 - TXT
	- 4 - B
	- 4 - TXT
	- 5 - B
	- 5 - TXT
	- 1 - BK
	- 1 - TXT
	- 2 - BK
	- 2 - TXT
	- 3 - BK
	- 3 - TXT
	- 4 - BK
	- 4 - TXT
	- 5 - BK
	- 5 - TXT
	
	- 6 - BK
	- 6 - TXT
	- 7 - BK
	- 7 - TXT
	- 8 - BK
	- 8 - TXT
	- 9 - BK
	- 9 - TXT
	- 6 - B
	- 6 - TXT
	- 7 - B
	- 7 - TXT
	- 8 - B
	- 8 - TXT
	- 9 - B
	- 9 - TXT
	- 10 - B
	- 10 - TXT
	- 11 - B
	- 11 - TXT
	- 12 - B
	- 12 - TXT
	- 13 - B
	- 13 - TXT
	- 14 - B
	- 14 - TXT
	- 15 - B
	- 15 - TXT
	- 16 - B
	- 16 - TXT
	- 17 - B
	- 17 - TXT
	- 18 - B
	- 18 - TXT
	- 19 - B
	- 19 - TXT
	- 20 - B
	- 20 - TXT
	- 21 - B
	- 21 - TXT
	- 22 - B
	- 22 - TXT
	- 23 - B
	- 23 - TXT
	- 24 - B
	- 24 - TXT
	- 25 - B
	- 25 - TXT
	- 26 - B
	- 26 - TXT
	- 27 - B
	- 27 - TXT
	- 28 - B
	- 28 - TXT
	- 29 - B
	- 29 - TXT
	- 30 - B
	- 30 - TXT
	- 31 - B
	- 31 - TXT
	- 32 - B
	- 32 - TXT
	- 33 - B
	- 33 - TXT
	- 34 - B
	- 34 - TXT
	- 35 - B
	- 35 - TXT
	- 36 - B
	- 36 - TXT
	- 37 - B
	- 37 - TXT
	- 38 - B
	- 38 - TXT
	- 39 - B
	- 39 - TXT
	- 40 - B
	- 40 - TXT
	- 41 - B
	- 41 - TXT
	- 42 - B
	- 42 - TXT
	- 43 - B
	- 43 - TXT
	- 44 - B
	- 44 - TXT
	- 45 - B
	- 45 - TXT
	- 46 - B
	- 46 - TXT
	- 47 - B
	- 47 - TXT
	- 48 - B
	- 48 - TXT
	
	- 49 - B
	- 49 - TXT
	- 50 - B
	- 50 - TXT
	- 51 - B
	- 51 - TXT
	- 52 - B
	- 52 - TXT
	- 53 - B
	- 53 - TXT
	- 54 - B
	- 54 - TXT
	
	- 55 - B
	- 55 - TXT
	- 56 - B
	- 56 - TXT
	- 57 - B
	- 57 - TXT
	- 58 - B
	- 58 - TXT
	- 59 - B
	- 59 - TXT
	- 60 - B
	- 60 - TXT
	- 61 - B
	- 61 - TXT
	- 62 - B
	- 62 - TXT
	- 63 - B
	- 63 - TXT
	- 64 - B
	- 64 - TXT
	- 65 - B
	- 65 - TXT
	- 66 - B
	- 66 - TXT
	- 67 - B
	- 67 - TXT
	- 68 - B
	- 68 - TXT
	- 69 - B
	- 69 - TXT
	- 70 - B
	- 70 - TXT
	- 71 - B
	- 71 - TXT
	- 72 - B
	- 72 - TXT
	- 73 - B
	- 73 - TXT
	- 74 - B
	- 74 - TXT
	- 75 - B
	- 75 - TXT
	- 76 - B
	- 76 - TXT
	- 77 - B
	- 77 - TXT
	- 78 - B
	- 78 - TXT
	- 79 - B
	- 79 - TXT
	- 80 - B
	- 80 - TXT
	- 81 - B
	- 81 - TXT
	- 82 - B
	- 82 - TXT
	- 83 - B
	- 83 - TXT
	- 84 - B
	- 84 - TXT
	- 85 - B
	- 85 - TXT
	- 86 - B
	- 86 - TXT
	- 87 - B
	- 87 - TXT
	- 88 - B
	- 88 - TXT
	- 89 - B
	- 89 - TXT
	- 90 - B
	- 90 - TXT
	- 91 - B
	- 91 - TXT
	- 92 - B
	- 92 - TXT
	- 93 - B
	- 93 - TXT
	- 94 - B
	- 94 - TXT
	- 95 - B
	- 95 - TXT
	- 96 - B
	- 96 - TXT
	- 97 - B
	- 97 - TXT
	- 98 - B
	- 98 - TXT
	- 99 - B
	- 99 - TXT
	- 100 - B
	- 100 - TXT
	- 101 - B
	- 101 - TXT
	- 102 - B
	- 102 - TXT
	- 103 - B
	- 103 - TXT
	- 104 - B
	- 104 - TXT
	- 105 - B
	- 105 - TXT
	- 106 - B
	- 106 - TXT
	- 107 - B
	- 107 - TXT
	- 108 - B
	- 108 - TXT
	- 109 - B
	- 109 - TXT
	- 110 - B
	- 110 - TXT
	- 111 - B
	- 111 - TXT
	- 112 - B
	- 112 - TXT
	- 113 - B
	- 113 - TXT
	
	- 114 - B
	- 114 - TXT
	- 115 - B
	- 115 - TXT
	- 116 - B
	- 116 - TXT
	- 117 - B
	- 117 - TXT
	- 118 - B
	- 118 - TXT
	- 119 - B
	- 119 - TXT
	- 120 - B
	- 120 - TXT
	- 10 - BK
	- 10 - TXT
	- 11 - BK
	- 11 - TXT
	- 12 - BK
	- 12 - TXT
	- 13 - BK
	- 13 - TXT
	- 14 - BK
	- 14 - TXT
	- 15 - BK
	- 15 - TXT
	- 16 - BK
	- 16 - TXT
	- 17 - BK
	- 17 - TXT
	- 18 - BK
	- 18 - TXT
	- 19 - BK
	- 19 - TXT
	- 20 - BK
	- 20 - TXT
	- 21 - BK
	- 21 - TXT
	- 22 - BK
	- 22 - TXT
	- 23 - BK
	- 23 - TXT
	- 24 - BK
	- 24 - TXT
	- 25 - BK
	- 25 - TXT
	- 26 - BK
	- 26 - TXT
	- 27 - BK
	- 27 - TXT
	- 28 - BK
	- 28 - TXT
	- 29 - BK
	- 29 - TXT
	- 30 - BK
	- 30 - TXT
	- 31 - BK
	- 31 - TXT
	- 32 - BK
	- 32 - TXT
	- 33 - BK
	- 33 - TXT
	- 34 - BK
	- 34 - TXT
	- 35 - BK
	- 35 - TXT
	- 36 - BK
	- 36 - TXT
	- 37 - BK
	- 37 - TXT
	- 38 - BK
	- 38 - TXT
	- 39 - BK
	- 39 - TXT
	- 40 - BK
	- 40 - TXT
	- 121 - B
	- 121 - TXT
	- 122 - B
	- 122 - TXT
	
	- 123 - B
	- 123 - TXT
	- 124 - B
	- 124 - TXT
	- 125 - B
	- 125 - TXT
	- 126 - B
	- 126 - TXT
	- 127 - B
	- 127 - TXT
	- 128 - B
	- 128 - TXT
	- 129 - B
	- 129 - TXT
	- 130 - B
	- 130 - TXT
	
	- 131 - B
	- 131 - TXT
	- 132 - B
	- 132 - TXT
	- 133 - B
	- 133 - TXT
	- 134 - B
	- 134 - TXT
	- 135 - B
	- 135 - TXT
	- 136 - B
	- 136 - TXT
	- 1 - KKat
	- 2 - KKat
	- 3 - KKat
	- 4 - KKat
	- 5 - KKat
	- 6 - KKat
	- 7 - KKat
	- 8 - KKat
	- 9 - KKat
	- 10 - KKat
	- 11 - KKat
	- 12 - KKat
	- 13 - KKat
	- 14 - KKat
	- 15 - KKat
	- 16 - KKat
	




